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SUNUŞ 
 

Üniversitemiz, cumhuriyetin ilk yıllarında aydın öğretmenler yetiştirmek üzere 

kurulan Orta Muallim Mektebi ve bunun devamı olan Gazi Eğitim Enstitüsü ile Ankara 

İktisadi ve İdari Bilimler Akademisi bünyesinde yer alan akademik birimlerin 1982 yılında 

çıkarılan 2809 sayılı Kanunla  bir araya getirilmeleri sonucunda kurulmuştur. Kuruluşunda 9 

Fakülte, 12 Yüksekokul, 4 Enstitü yer almıştır. Bundan sonra  hızla büyüyerek  ulusal 

düzeyde kendini kabul ettiren ve uluslararası düzeyde ilişkiler geliştiren Gazi Üniversitesi, 

aynı zamanda Çorum, Kastamonu ve Kırşehir illerinde kurduğu pek çok fakülte ve 

yüksekokulla, 2006 yılında bu illerimize birer üniversite kazandırılmasını sağlamıştır. Çankırı 

ilinde de yeni fakülteler açmıştır. 2006 yılı itibariyle de fiilen 16 Fakülte, 4 Yüksekokul, 10 

Meslek Yüksekokulu ve 6 Enstitü’ye sahiptir. Ayrıca bilimsel araştırmaları organize etmek 

üzere 39 Araştırma Merkezi bulunmaktadır. 

 

Üniversitemiz  kuruluşundan bugüne kadar, bilgi çağında yaşanan hızlı teknolojik 

gelişmelere ayak uydurarak, temel faaliyet alanları ile ilgili ağ teknolojisini ve elektronik 

yayıncılıktaki gelişmeleri yakından izlemekte ve günün koşullarına uygun olarak kendini 

devamlı yenilemektedir. 

 

Ulusal hizmet anlayışı çerçevesinde akademik hizmetlerini dünya standartlarında 

gerçekleştirerek, misyonu doğrultusunda ülkemizdeki eğitim-öğretim ve araştırma 

faaliyetlerinin etkinliğini artırmak ve  bilgiye dayalı hizmetlerini ulusal ölçekte 

yaygınlaştırmak amacındadır.  

 

Bir üniversite olarak sunduğumuz eğitim-öğretim, araştırma ve toplum hizmetleri 

şeffaf, paylaşımcı, verimli, güvenilir olmak gibi temel değerlere dayanmaktadır. 

 

Nüvesini oluşturan Eğitim Fakültesinden başlayarak birçok birime yayılan aktif 

öğrenme modelinin yurt çapındaki öncüsü, örnek bir eğitim kurumu statüsüne sahip olan 

üniversitemiz, hizmet odaklı anlayışı ile kamuoyuyla özdeşleşmiş ve tüm faaliyet alanlarında 

bu anlayışı ile başarılı bir grafik çizmiştir. 
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Gazi Üniversitesi’nin sahip olduğu bu özgün ve dinamik yapı başta eğitim faaliyetleri 

ve sağlık hizmetleri olmak üzere, toplum hizmetine yönelik tüm çalışmalarında ve  kurumsal 

ilişkilerinde  önemli bir dayanak oluşturmuştur. 

 

Bilindiği üzere son yıllarda kamu idarelerinin daha şeffaf, hesap verebilir ve 

denetlenebilir olması demokrasinin bir gereği olarak görülmeye başlanmıştır. Ülkemizde de 

bu yöndeki kamuoyu eğilimleri yasama erkinde karşılık bulmuş ve bu konuda pek çok kanun 

ve yönetmelik çıkarılmıştır. Bu kanunlardan idare faaliyet raporuna temel teşkil eden Bilgi 

Edinme Hakkı Kanunun 6. maddesi doğrultusunda, Kamu Kurumları Faaliyet Raporlarının 

bilgi iletişim teknolojileri kullanılarak kamuoyunun bilgisine sunulmaları istenmiştir. Gazi 

Üniversitesi 2006 Yılı Faaliyet Raporu’nun web üniversite sitesinde yayınlanması suretiyle bu 

konudaki yükümlüğümüzü yerine getirmekteyiz.. 

 

Çalışma sonuçlarını gösteren rakamlar performans ölçüsü olup, geleceğimizin 

planlanmasında kullanılacaktır. Bundan dolayı rakamsal veriler titizlikle derlenmiş ve 

böylelikle, performansın doğru şekilde değerlendirilmesi suretiyle geleceğimizin isabetli 

kararlarla  planlanmasına şimdiden zemin yaratılmıştır. 

 

Hedefimiz kurumsal performansımızı, üstlendiğimiz misyon ve sorumluluklara yakışır 

şekilde her geçen yıl daha üst seviyelere çıkarmaktır.  

 

Kamuoyunun bilgilerine saygıyla arz olunur. 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Kadri YAMAÇ   
  Rektör        
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GENEL BİLGİLER 

 

 

Misyon 

 

Üniversitemiz Gazi’nin adını taşımanın ve Cumhuriyetin öncü öğretmenlerini yetiştiren 

ilk öğretim kurumunu bünyesinde barındırmanın onuruyla; araştırıcı, sorgulayıcı, çözümleyici 

düşünce yapısında, değişen dünya koşullarında topluma liderlik yapabilecek, insani değerlere 

saygılı bireyler yetiştirmeyi, bilgiye ulaşarak, bilgiyi üreterek, paylaşarak ve hayata 

dönüştürerek toplumun yaşam boyu eğitim ve gelişme sürecine katkıda bulunmayı görev 

edinmiştir. 
 

 

 

Vizyon 

 

Türkçe eğitimi esas alan Gazi Üniversitesi’nin vizyonu; bilim ve teknolojiden sanat ve 

spora kadar uzanan geniş bir yelpazede özgün araştırmaları, üst düzey eğitimi, yaratıcı 

faaliyetleri ve topluma hizmeti ile ulusal ve uluslararası düzeyde saygın ve lider bir üniversite 

olmaktır.  
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TARİHÇE 
 

Atatürkçü düşüncenin simgesi olan Gazi Üniversitesinin temelleri Ulu Önderimiz ve 

yakın arkadaşlarının ortaokullara öğretmen yetiştirmek için Orta Öğretmen Okulları 

kurulması fikriyle atılmıştır. 1924’de kuruluş çalışmaları başlayan Orta Muallim Mektebi, 

1926 yılında iki yıl öğretim süreli ve yalnız edebiyat şubesinden ibaret olarak Konya'da 

açılmıştır. Geçici bir yönetmelikle çalışmalarına başlayan okul, kuruluşundan 7 ay sonra 

Ankara’ya, değişimin ve gelişimin başkentine taşınmıştır. 

 

Milletin kimliğini oluşturacak gücü elinde tutan eğitim ordusunun en önemli kalesi olan 

Orta Muallim Mektebinin adı 1929 yılında "Gazi Orta Muallim Mektebi ve Terbiye 

Enstitüsü" olarak değiştirilmiş ve  Mimar Kemalettin tarafından yapılan binasında eğitim 

vermeye başlamıştır. 1929 -1948 arasında Resim-İş, Beden Eğitimi, Müzik, Eğitim 

(Pedagoji), Fransızca, İngilizce, Almanca bölümleri kurulmuştur. 1976 yılında  “Gazi Eğitim 

Enstitüsü” adını alarak 1982 yılına dek hizmetini sürdürmüştür. 

1982 yılı ise yeni bir dönüm noktası olmuştur. Cumhuriyetle birlikte doğan bu köklü 

kuruluş, 1982 yılında çıkarılan 2809 Sayılı Kanunla üniversiteye dönüştürülmüştür. Bu 

dönüşüm sırasında Gazi Eğitim Enstitüsü, 1935 yılında kurulan “Ankara Yüksek Teknik 

Öğretmen”, “Ankara Kız Yüksek Teknik Öğretmen”, 1952 yılında kurulan “Ankara İktisadi 

Ticari İlimler Akademisi”, 1973 yılında kurulan “Ankara Mühendislik Mimarlık Akademisi” 

ve bunların bağlı birimleri ile bir araya getirilmiştir. 

Kuruluşunda 9 fakülte, 12 yüksek okul ve 4 enstitüyü bünyesinde barındıran üniversitede 

bu sayı daha sonra hızla artmıştır. Kuruluşu ile birlikte hızla büyüyen, ulusal düzeyde kendini 

kabul ettirerek uluslararası düzeyde ilişkiler geliştiren ve ilklere imza atarak yol alan Gazi 

Üniversitesi Çorum, Kastamonu ve Kırşehir illerinde değişik fakülteler kurup geliştirerek bu 

illerimize de birer üniversite kazandırmıştır. Bugün kendisine bağlı olarak eğitim-öğretimini 

sürdüren 16 fakültesi, 4 yüksek okulu, 10 meslek yüksek okulu, 39 araştırma merkezi ve 6 

enstitüsü ile Gazi Üniversitesi, adını aldığı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e yaraşır bir yüksek 

öğretim kurumu olma iddiasını sürdürmektedir. 
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YETKİ GÖREV VE SORUMLULUK 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 

Gazi Üniversitesi 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında 41 sayılı 

KHK’ nin değiştirilerek kabulüne dair 2809 sayılı kanunla 1982 yılında kurulmuştur. 

Üniversitemizin ve üniversite çalışanlarımızın 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 2914 

sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve 

Yükseköğretim Kurumlarını ilgilendiren diğer kanunlar çerçevesinde yetki, görev ve 

sorumlulukları bulunmaktadır. 

 
GÖREVLERİ: 

• Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı 

çeşitli düzeylerde eğitim - öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

  

• Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin 

ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek,  

 

• Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim 

verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak,  

 

•  Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

 

• Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak,kamu kuruluşlarına 

önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını 
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toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve 

araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

 

• Eğitim - öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim 

hizmetini üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

 

• Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım 

ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak 

çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili 

kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

 

•  Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,  

 

• Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim - öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin 

geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır.  

 

REKTÖR 

— Prof. Dr. Kadri Yamaç— 
 

GÖREVLERİ:  

• Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 

uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve 

üniversiteye bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 

• Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitesinin eğitim-öğretim, 

bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi 

vermek, 
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• Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin 

ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra 

hazırlamak ve Yükseköğretim Kuruluna sunmak, 

 

• Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim 

elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni 

görevler vermek, 

 

• Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak 

 

YETKİ VE SORUMLULUK: 

Üniversitenin ve bağlı birimlerin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp 

yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt 

birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci 

derecede yetkili ve sorumludur.  

 

5018 sayılı kamu mali yönetim kanununun 10. maddesi gereğince üst yönetici olarak 

idarenin stratejik planlarının ve bütçelerinin kalkınma planına, yıllık programlara, kurumun 

stratejik plan ve performans hedefleri ile hizmet gereklerine uygun olarak hazırlanması ve 

uygulanmasından, sorumlulukları altındaki kaynakların etkili, ekonomik ve verimli şekilde 

elde edilmesi ve kullanımını sağlamaktan, kaydedilmesinden ve kötüye kullanımının 

önlenmesinden, mali yönetim ve kontrol sisteminin işleyişinin gözetilmesi, izlenmesi ve bu 

kanunda belirtilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesinden Bakana karşı sorumludur.  
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DEKAN 

GÖREVLERİ: 

• Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 

• Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında 

rektöre rapor vermek, 

 

• Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra 

rektörlüğe sunmak, 

 

• Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personel üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak 

 

YETKİ VE SORUMLULUK:  

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında 

ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilerin gerekli 

sosyal hizmetlerinin sağlanmasında, eğitim-öğretim bilimsel araştırma ve yayım 

faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin 

yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci 

derecede sorumludur.  

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 31.,32 ve 41. maddelerinde 

“Bütçeyle ödenek tahsis edilen her bir harcama biriminin en üst yöneticisi harcama 

yetkilisidir.”  

 

Bütçelerden harcama yapılabilmesi harcama yetkilisinin harcama talimatı vermesiyle 

mümkündür. Harcama yetkilileri harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına kanun, tüzük 

ve yönetmelikler ile diğer mevzuata uygun olmasından ödeneklerin etkili,ekonomik ve 
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verimli kullanılmasından ve bu kanun çerçevesinde yapmaları gereken diğer işlemlerden 

sorumludurlar.” 

 

“Üst yöneticiler ve bütçeyle ödenek tahsis edilen harcama yetkililerince hesap verme 

sorumluluğu çerçevesinde her yıl faaliyet raporları hazırlanır. Üst yönetici, harcama yetkilileri 

tarafından hazırlanan birim faaliyet raporunu düzenleyerek kamuoyuna açıklar.”  

 

Yine Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkındaki Yönetmeliğin 

üçüncü bölüm 10. maddesinin 5 numaralı alt bendine göre, “ Birim faaliyet raporu hazırlayan 

harcama yetkilileri, raporun içeriğinde ve raporda yer alan bilgilerin doğruluğundan üst 

yöneticiye karşı sorumludur.”  

 

Üniversitemiz tarafından fakültelerimizde görevlendirilen dekanlarımız:  

• Prof. Dr. Gökhan Alpaslan - Diş Hekimliği Fakültesi 

• Prof. Dr. Turhan Baykal - Eczacılık Fakültesi  

• Prof. Dr. Basri Atasoy - Eğitim Fakültesi 

• Prof. Dr. Tevfik Murat Özden - Endüstriyel Sanatlar Eğitim Fakültesi 

• Prof. Dr. İbrahim Ethem Anar - Fen Edebiyat Fakültesi 

• Prof. Tansel Türkdoğan - Güzel Sanatlar Fakültesi 

• Prof. Dr. Hamdi Mollamahmutoğlu - Hukuk Fakültesi 

• Prof. Dr. Muhteşem Kaynak - İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi 

• Prof. Dr. Korkmaz Alemdar - İletişim Fakültesi 

• Prof. N. Sevil Kişoğlu - Mesleki Eğitim Fakültesi 

• Prof. Dr. Can Çoğun - Mühendislik- Mimarlık Fakültesi 

• Prof. Dr. Abdullah Sönmez - Teknik Eğitim Fakültesi  

• Prof. Dr. Ayşe Dursun - Tıp Fakültesi 

• Prof. Dr. Sanem Alkibay - Ticaret Turizm Eğitim Fakültesi 

• Prof. Dr. Recai Çınar - Çankırı İktisat Fakültesi 

• Prof. Suna Çevik - Çankırı Güzel Sanatlar Fakültesi 
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YÜKSEKOKUL MÜDÜRÜ 

GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUK: 

Yüksekokul müdürü dekanlara verilmiş olan görevleri yüksekokul bakımından yerine 

getirir. Bu bağlamda görevlendirilmiş olan yüksekokul müdürlerimiz:  

• Prof.Dr. Tülin Oygür - Beden Eğitimi Ve Spor Yüksekokulu 

• Prof. Dr. Nalan Özhan Elbaş - Hemşirelik Yüksekokulu Müdürü 

• Yrd.Doç.Zeynep Gökcesu - Beypazarı Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu  

• Doç. Dr. Ahmet Günşen - Hacıbektaş Veli Meslek Yüksek Okulu 

• Prof. Dr. Rabet Gözil - Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

• Öğr. Gör.C.Suay Karaman - Tapu Kadastro Meslek Yüksek Okulu  

• Prof. Dr. Ulvi Şeker - Atatürk Meslek Yüksek Okulu 

• Yrd. Doç. Dr. Gülşen Erenler Çakar - Ankara Meslek Yüksek Okulu 

• Yrd.Doç.Dr. C. Yiğit Özbek - Gazi Meslek Yüksekokulu 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 31.,32 ve 41. maddelerinde 

“Bütçeyle ödenek tahsis edilen her bir harcama biriminin en üst yöneticisi harcama 

yetkilisidir.”  

 

Bütçelerden harcama yapılabilmesi harcama yetkilisinin harcama talimatı vermesiyle 

mümkündür. Harcama yetkilileri harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına kanun, tüzük 

ve yönetmelikler ile diğer mevzuata uygun olmasından ödeneklerin etkili,ekonomik ve 

verimli kullanılmasından ve bu kanun çerçevesinde yapmaları gereken diğer işlemlerden 

sorumludurlar.” 

 

“Üst yöneticiler ve bütçeyle ödenek tahsis edilen harcama yetkililerince hesap verme 

sorumluluğu çerçevesinde her yıl faaliyet raporları hazırlanır. Üst yönetici, harcama yetkilileri 

tarafından hazırlanan birim faaliyet raporunu düzenleyerek kamuoyuna açıklar.”  

 

Yine Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkındaki Yönetmeliğin 

üçüncü bölüm 10. maddesinin 5 numaralı alt bendine göre, “ Birim faaliyet raporu hazırlayan 

harcama yetkilileri, raporun içeriğinde ve raporda yer alan bilgilerin doğruluğundan üst 

yöneticiye karşı sorumludur.”  
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İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

FİZİKİ YAPI 

 
FİZİKİ YAPI M2

İDARİ BİRİMLER   
Genel Sekreterlik 911 
Hukuk Müşavirliği 188,25 
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 306,85 
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı  236,41 
İdari Mali İşler 350,68 
Kütüphane Dokümantasyon Daire Başkanlığı  11.000 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  740 
Personel Dairesi Başkanlığı 500 
Sağlık Spor Dairesi Başkanlığı 6.293,3 
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı  540 
FAKÜLTELER   
Diş Hekimliği Fakültesi 5.775 
Fen Edebiyat Fakültesi 5.000 
Eczacılık Fakültesi 6.645 
Eğitim Fakültesi 11.947 
Endüstriyel Sanatlar Fakültesi 14.659,17 
Güzel Sanatlar Fakültesi 755 
Hukuk Fakültesi 10.368 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 12.500 
İletişim Fakültesi 5.035 
Mesleki Eğitim Fakültesi 5.960 
Mühendislik Mimarlık Fakültesi 70.000 
Teknik Eğitim Fakültesi 55.250 
Tıp Fakültesi 5.172 
Turizm Ticaret Fakültesi 15.307 
ENSTİTÜLER  
Bilişim Enstitüsü 538 
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 1.131 
Fen Bilimleri Enstitüsü 1.000 
Kaza Araştırmaları Enstitüsü 80 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü 166 
Sosyal Bilimler Enstitüsü 250 
YÜKSEKOKULLAR VE MESLEK YÜKSEKOKULLARI   
Ankara Meslek Yüksekokulu 50 
Atatürk Meslek Yüksekokulu 2.421 
Beden Eğitimi Yüksekokulu 9.455 
Beypazarı Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 700 
Gazi Meslek Yüksekokul 3.849 
Hacıbektaş Meslek Yüksekokul 13.500 
Hemşirelik Meslek Yüksekokul 680 
Tapu Kadastro Meslek Yüksekokul 591,5 
Maliye Meslek Yüksekokulu 3.930 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Refik Saydam Meslek Yüksekokul 
Keçiören Sağlık Meslek Yüksekokul 

  
 2.786 
  

TOPLAM 283781,21 
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ İDARİ TEŞKİLAT ŞEMASI

REKTÖR

REKTÖR YRD.

GENEL SEKRETER YRD.

SİVİL 
SAVUNMA 
UZMANI

DÖN.SER.İŞL 
MÜDÜRÜ

STRATEJİ
GELİŞTİRME DAİRE 
BAŞKANI

BASIN VE 
HALKLA 
İLŞ.MÜŞ.

HUKUK 
MÜŞAVİRİ

REKTÖR YRD. REKTÖR YRD.

GENEL SEKRETER

O
TO

M
A

SY
O

N
 Ş

U
B

E 
M

Ü
D

.

D
ES

.D
O

N
. Ş

U
B

E 
M

Ü
D

.

FO
N

LA
R

  Ş
U

B
E 

M
Ü

D
.

SA
TI

N
 A

LM
A

 Ş
U

B
E 

M
Ü

D
.

İÇ
H
İZ

M
ET

  Ş
U

B
E 

M
Ü

D
.

A
Y

N
..L

EV
. Ş

U
B

E 
M

Ü
D

.

H
A

B
ER

.  
ŞU

B
E 

M
Ü

D
.

B
Ü

TÇ
E 

TA
H

. Ş
U

BE
 M

Ü
D

.

Y
A

Y
.S

A
Ğ

.  
ŞU

B
E 

M
Ü

D
.

M
EV

ZU
A

T 
 Ş

U
BE

 M
Ü

D
.

EĞ
T.

Ö
Ğ

R
. Ş

U
B

E 
M

Ü
D

.

ŞU
B

E 
M

Ü
D

.

EM
K

 İZ
İN

 
ŞU

B
E 

M
Ü

D
.

EĞ
T.

PL
N

.Ş
U

B
E 

M
Ü

D
.

D
.İL

.T
A

K
. 

ŞU
B

E 
M

Ü
D

.
Sİ

C
.A

R
Şİ

V
 

ŞU
B

E 
M

Ü
D

.

ŞU
B

E 
M

Ü
D

.
TE

R
Fİ

K
A

D
.Ş

U
B

E 
M

Ü
D

.
TA

Y
.N

A
.(İ

) 
.Ş

U
B

E 
M

Ü
D

.
TA

Y
.N

A
..(

A
) 

ŞU
BE

 M
Ü

D
.

SP
O

R
 İŞ

. Ş
U

B
E 

M
Ü

D
.

SA
Ğ

.İŞ
. Ş

U
B

E 
M

Ü
D

.
TE

S.
İŞ

L.
 Ş

U
B

E 
M

Ü
D

.

ET
.P

R
J.

 Ş
U

B
E 

M
Ü

D
.

A
.P

.K
. Ş

U
B

E 
M

Ü
D

.

H
A

ST
A

N
E 

M
Ü

D
.

ÜNV.HASTANE 
BAŞMÜDÜRÜ

H
A

ST
A

N
E 

M
Ü

D
.

H
A

ST
A

N
E 

M
Ü

D
.

O
K

.H
İZ

M
. Ş

U
B

E 
M

Ü
D

.

SAĞ.KÜL.SPOR 
DAİRE BAŞKANI

SA
Ğ

.İŞ
.Ş

U
B

E 
M

Ü
D

.
SO

S.
H
İZ

M
. Ş

U
BE

 M
Ü

D
.

YAPI İŞL.VE 
TEK.DAİRE 
BAŞKANI

U
Y

G
.K

N
T.

 Ş
U

B
E 

M
Ü

D
.

BİLGİ İŞLEM 
DAİRE 
BAŞKANI

İDR.VE MALİ
İŞL.DAİRE 
BAŞKANI

KÜTÜP VE 
DÖK.DAİRE 
BAŞKANI

ÖĞR.İŞL  
DAİRE 
BAŞKANI

PERSONEL 
DAİRE 
BAŞKANI



TEKNOLOJİK 
KAYNAKLAR BİLGİSAYAR YAZICI TARAYICI FOTOKOPİ FAKS PROJEKSİYON

İDARİ BİRİMLER       
Genel Sekreterlik 57 25 7 3 0 0 
Hukuk Müşavirliği 13 10 1 1 1 0 
Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı 28 8   1 1 
İdari Mali İşler 50 28 1 4 2  
Kütüphane Dokümantasyon 194 4 2 4 0 1 
Personel Dairesi Başkanlığı 41 20 0 0 1 0 
Sağlık Spor Dairesi Başkanlığı 81 25 0 3 1 1 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  68 31 1 3 1  
Yapı İşleri ve Teknik Daire 
Başkanlığı  42 20 0 0 1 0 
FAKÜLTELER       
Diş Hekimliği Fakültesi 184 0 5 6 0 15 
Fen Edebiyat 414 122 26 3 2 62 
Eczacılık Fakültesi 102 23 0 0 0 0 
Eğitim Fakültesi 879 87 21 11 5 51 
Endüstriyel Sanatlar 240 55 9 0 0 12 
Güzel Sanatlar Fakültesi 35 8 1 1  3 
Hukuk Fakültesi 110 9 1 2 2 3 
İktisadi İdari Bilimler 480 80 4 3 0 13 
İletişim Fakültesi 159 15 0 0 0 0 
Mesleki Eğitim 400 63 5 7 0 29 
Mühendislik Mimarlık Fakültesi 423 60 13 10 0 21 
Teknik Eğitim Fakültesi 700 550 0 0 0 0 
Tıp Fakültesi 50 0 1 2 0 9 
Turizm Ticaret 231 39 0 3 2 19 
ENSTİTÜLER       
Bilişim Enstitüsü 7 0 0 0 0 0 
Eğitim Bilimleri 28 15 1 1 0 8 
Fen Bilimleri 34 19 2 2 0 0 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü 7 8 0 1 1 0 
Sosyal Bilimler 25 25 2 1 0 0 
MESLEK YÜKSEKOKUL       
Ankara Meslek Yüksekokulu 11 5 2 1 0 6 
Atatürk Meslek Yüksekokulu 75 16 0 0 0 0 
Beden Eğitimi Yüksekokulu 12 0 0 0 0 0 
Beypazarı Teknik Bilimler M.Y. 12 2 0 0 1 2 
Gazi Meslek Yüksekokul 50 0 1 1 0 3 
Hacıbektaş Meslek Yüksekokul 50 3   1 2 
Hemşirelik Meslek Yüksekokul 36 8 0 1 1 5 
Tapu Kadastro Meslek 
Yüksekokul 14 2 0    
Maliye Meslek Yüksekokulu 0 0 0 0 0 0 
Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu 46 5 0 2 1 3 
Refik Saydam Meslek 
Yüksekokul 1 0 0 0 0 0 
Keçiören Sağlık Meslek 
Yüksekokul 1 1 0 0 0 0 

TOPLAM 5272 1357 105 73 23 267 
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BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 
 
 
 TEKNOLOJİK KAYNAKLAR SAYI  
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 TEPEGÖZ 119 
 
 AKILLI TAHTA 17 
 
 SLAYT GÖSTERİCİSİ 88 
 
 VİDEO KAMERA 68 
 
 DİGİTAL FOTOGRAF MAKİNESİ 51 
 
 TELEVİZYON 62 
 
 BASKI MAKİNESİ  6 
 
 LAPTOP 75 

 TELSİZ TELEFON 12 

SERVER 8 
 

DİĞERLERİ 22 

 



İNSAN KAYNAKLARI 

Öğretim Elemanı Sayıları 
 

Sayı Kadro Unvanı T. C. Vatandaşı Yabancı Uyruklu 
Profesör 720 3 
Doçent 259 2 
Yardımcı Doçent 591 - 
Öğretim Görevlisi 332 5 
Okutman 191 - 
Çevirici - - 
Eğitim-Öğretim 
Planlamacısı - - 

Araştırma Görevlisi 1312 - 
Uzman 132 - 
Toplam 3537 10 

 

Öğretim Elemanları Ünvan Dağılmı

Okutman
5%

Öğretim 
Görevlisi

10%

Yardımcı 
Doçent
17%

Doçent
7%

Profesör
20%

Uzman
4%

Araştırma 
Görevlisi

37%

 

 

Yükselen Öğretim Elemanı Sayıları 
 
Unvanı Sayı 
Profesör 48 
Doçent 55 
Yardımcı Doçent 46 
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Toplam 149 
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Gelen Öğretim Elemanı Sayıları 
 
Kadro Unvanı Naklen Açıktan Diğer Toplam 
Profesör 6 1 - 7 
Doçent 3 2 3 8 
Yardımcı Doçent 7 2 7 16 
Öğretim Görevlisi 5 19 1 25 
Okutman 6 5 - 11 
Çevirici - - - - 
Eğitim Öğretim Planlamacısı - - - - 
Araştırma Görevlisi 13 68 157 238 
Uzman 2 10 - 12 
Toplam 42 107 168 317 

 

Ayrılan Öğretim Elemanı Sayıları 
 
Kadro Unvanı Naklen İstifa Diğer Toplam 
Profesör 4 - 25 29 
Doçent - 2 1 3 
Yardımcı Doçent - 2 21 23 
Öğretim Görevlisi 2 3 13 18 
Okutman - - - - 
Çevirici -  - - 
Eğitim Öğretim Planlamacısı - - - - 
Araştırma Görevlisi 16 23 26 65 
Uzman 1 2 2 5 
Toplam 23 35 94 152 
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Üniversite Dışında Görevlendirilen Öğretim Elemanı Sayıları 
 

2547 Kadro Unvanı 
35 36 37 38 39 40/a 40/b 41 

Profesör    10 4 99 2  
Doçent    8 3 43 1  
Yardımcı Doçent    4 3 44   
Öğretim Görevlisi    1  11   
Okutman    2  1   
Çevirici         
Eğitim Öğretim Planlamacısı   
Araştırma Görevlisi 11   
Uzman 2   
Toplam 27 21 198 3 
 

 

Üniversitemizde Görevlendirilen Öğretim Elemanı Sayıları 
 

2547  
Kadro Unvanı 35 38 39 40/a 40/b 41 
Profesör    280   
Doçent    197   
Yardımcı Doçent    438 2  
Öğretim Görevlisi    145   
Okutman    51   
Çevirici       
Eğitim Öğretim Planlamacısı       
Araştırma Görevlisi       
Uzman       
Toplam    1111   
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Dışarıdan Görevlendirilen Öğretim Elemanlarının Yıllık Ders Yükü 
Toplamları 

 
  DERS YÜKÜ 
  I. ÖĞRETİM II. ÖĞRETİM 
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DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ                                 478 20 124 74400         
ECZACILIK FAKÜLTESİ                                     175 172 93 479880         
AİLE VE TÜKETİCİ BİLİMLERİ ÖĞRT.                 598 730 187 4095300         
ENDÜSTRİYEL TEKNOLOJİ ÖĞRT.                      683 845 215 5450250         
İŞLETME ÖĞRT.                                    437 476 151 2156280         
BİLGİSAYAR ÖĞRT.                                 527 665 164 3271800         
İSTATİSTİK                                              181 228 72 492480 169 214 68 436560 
MATEMATİK                                               202 264 61 483120 187 247 56 414960 
FİZİK                                                   224 292 69 604440 231 302 73 661380 
KİMYA                                                   206 288 78 673920 202 286 76 652080 
BİYOLOJİ                                                208 288 123 1062720 177 248 106 788640 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI                                  189 220 84 554400 169 193 77 445830 
TARİH                                                   203 226 111 752580 194 218 106 693240 
ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ VE EDEBİYATI                      262 277 126 1047060         
FELSEFE                                                 139 154 59 272580         
RUS DİLİ VE EDEBİYATI                                   97 112 53 178080         
SANAT TARİHİ                                            159 176 79 417120         
TÜRK HALKBİLİMİ                                         104 120 45 162000         
OKUL ÖNCESİ ÖĞRT.                                186 238 60 428400         
SINIF ÖĞRT.                                      632 811 221 5376930 508 667 172 3441720
FEN BİLGİSİ ÖĞRT.                                574 694 190 3955800 462 550 154 2541000
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRT.                       298 346 101 1048380 287 332 97 966120 
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRT.                            271 298 110 983400 263 289 107 927690 
MÜZİK ÖĞRT.                                      737 822 487 1.2E+07         
RESİM-İŞ ÖĞRT.                                   588 781 177 4147110 363 486 110 1603800
BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRT.        184 227 53 360930         
TARİH ÖĞRT.                                      306 378 96 1088640         
COĞRAFYA ÖĞRT.                                   236 295 79 699150         
FELSEFE GRUBU ÖĞRT.                              134 147 50 220500      
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ÖĞRT.                     288 344 96 990720         
MATEMATİK ÖĞRT.                                  244 334 74 741480      
FİZİK ÖĞRT.                                      291 367 107 1178070         
KİMYA ÖĞRT.                                      302 413 101 1251390      
BİYOLOJİ ÖĞRT.                                   326 411 131 1615230         
İNGİLİZCE ÖĞRT.                                  815 895 281 7544850 542 595 186 3320100
ALMANCA ÖĞRT.                                    268 290 94 817800      
FRANSIZCA ÖĞRT.                                  309 340 105 1071000         
ARAPÇA ÖĞRT.                                     215 234 76 533520      
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK                     230 295 82 725700         
TÜRKÇE ÖĞRT.                                     371 467 133 1863330 371 458 135 1854900
ZİHİN ENGELLİLER ÖĞRT.                           306 383 85 976650         
GÖRME ENGELLİLER ÖĞRT.                           223 269 67 540690         
HUKUK FAKÜLTESİ                                         184 217 67 436170      
İKTİSAT                                                 305 305 107 979050 172 172 60 309600 
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İŞLETME                                                 314 314 110 1036200 184 184 64 353280 
KAMU YÖNETİMİ                                           293 293 103 905370 169 169 59 299130 
EKONOMETRİ                                              169 169 61 309270 175 175 61 320250 
MALİYE                                                  277 277 97 806070         
ULUSLARARASI İLİŞKİLER                                  175 175 63 330750 172 172 60 309600 
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ                295 295 103 911550         
GAZETECİLİK                                             113 113 41 138990      
RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA                             176 176 61 322080         
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM                             155 152 54 246240      
GİYİM ÖĞRT.                                      12 13 5 1950         
HAZIR GİYİM ÖĞRT.                                59 65 14 27300      
GİYİM ENDÜSTRİSİ ÖĞRT.                           556 729 196 4286520         
MODA TASARIMI ÖĞRT.                              499 695 202 4211700      
SERAMİK ÖĞRT.                                    150 197 58 342780         
GRAFİK ÖĞRT.                                     156 210 60 378000      
MESLEKİ RESİM ÖĞRT.                              155 208 61 380640         
ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ÖĞRT.                  400 479 143 2054910      
ÇOCUK GELİŞİMİ VE OKUL ÖNCESİ ÖĞRT.              190 210 63 396900         
AİLE EKONOMİSİ VE BESLENME ÖĞRT.                 590 741 237 5268510      
EV YÖNETİMİ ÖĞRT.                                97 119 38 135660         
DEKORATİF ÜRÜNLER ÖĞRT.                          0 3 1 90      
NAKIŞ ÖĞRT.                                      326 472 104 1472640         
DEKORATİF SANATLAR ÖĞRT.                         297 415 121 1506450      
TEKSTİL DOKUMA VE ÖRGÜ ÖĞRT.                     279 382 114 1306440         
GELENEKSEL TÜRK EL SANATLARI ÖĞRT.               85 111 33 109890      
TRİKOTAJ ÖĞRT.                                   13 20 2 1200         
OKUL ÖNCESİ ÖĞRT.                                277 330 97 960300      
KUAFÖRLÜK VE GÜZELLİK BİLGİSİ ÖĞRT.              220 312 80 748800         
ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ                        349 462 121 1677060      
ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ                                   153 172 60 309600 225 244 86 629520 
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ                                     207 228 79 540360 209 244 89 651480 
KİMYA MÜHENDİSLİĞİ                                      225 274 86 706920         
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ                                     194 208 68 424320 285 303 99 899910 
MİMARLIK                                                217 314 80 753600         
ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA                                 248 299 84 753480      
BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ                                 133 150 52 234000         
ELEKTRİK ÖĞRT.                                   654 802 214 5148840 388 479 129 1853730
TALAŞLI ÜRETİM ÖĞRT.                             411 518 147 2284380 349 430 127 1638300
MAKİNE RESMİ VE KONSTRÜKSİYONU ÖĞRT.             381 479 136 1954320 267 324 99 962280 
OTOMOTİV ÖĞRT.                                   368 459 127 1748790 250 318 90 858600 
TESİSAT ÖĞRT.                                    296 365 106 1160700 206 259 74 574980 
KALIPÇILIK ÖĞRT.                                 286 354 101 1072620 209 250 72 540000 
METAL ÖĞRT.                                      405 530 158 2512200 330 414 128 1589760
DÖKÜM ÖĞRT.                                      239 315 89 841050 226 294 84 740880 
MOBİLYA VE DEKORASYON ÖĞRT.                      335 428 123 1579320 235 303 83 754470 
YAPI ÖĞRT.                                       379 452 125 1695000 273 327 89 873090 
ELEKTRONİK ÖĞRT.                                 381 496 137 2038560 344 447 121 1622610
BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ ÖĞRT.                      333 436 121 1582680 310 407 111 1355310
MATBAA ÖĞRT.                                     214 283 71 602790 191 244 63 461160 
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TIP FAKÜLTESİ                                           460 296 86 763680         
MUHASEBE VE FİNANSMAN ÖĞRT.                      494 583 164 2868360 53 68 20 40800 
BÜRO YÖNETİMİ ÖĞRT.                              254 305 88 805200         
KONAKLAMA İŞLETMECİLİĞİ ÖĞRT.                    412 498 127 1897380         
Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği ÖĞRT. 391 463 127 1764030      
PAZARLAMA ÖĞRT.                                  49 58 19 33060      
GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI                                43 45 17 22950      
RESİM                                                   42 44 16 21120      
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRT.                      405 522 141 2208060 174 214 59 378780 
ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ                                     468 566 143 2428140 465 564 143 2419560
SPOR YÖNETİCİLİĞİ                                       382 447 121 1622610 369 430 118 1522200
HEMŞİRELİK                                              158 249 41 306270      
ÇEVRE                                                   157 191 48 275040      
RADYOLOJİ                                               142 170 38 193800      
TIBBİ DÖKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK                      154 193 46 266340      
TIBBİ LABORATUVAR                                       150 197 46 271860      
İ.İ.B.F.TAPU KADASTRO MESLEK Y.O.                       26 26 10 7800      
KUYUMCULUK VE TAKI  TASARIMI                            110 126 32 120960      
TEKSTİL/MODA TASARIMI                                   83 90 28 75600      
BİLGİSAYAR TEKN.VE PROG(UZAKTAN EĞİTİM)                258 260 75 585000      
İŞLETME (UZAKTAN EĞİTİM)                                232 232 83 577680      
EL SANATLARI (İ.Ö)                                      96 97 32 93120      
MODA-KONFEKSİYON                                        2 2 1 60      
CİLT BAKIMI VE GÜZELLİK (İ.Ö)                           84 97 33 96030      
ÇOCUK GELİŞİMİ (İ.Ö)                                    159 170 69 351900      
GRAFİK (İ.Ö)                                            97 98 35 102900      
KUAFÖRLÜK (İ.Ö)                                         93 104 37 115440      
TEKSTİL (İ.Ö)                                           186 192 65 374400      
ELEKTRİK (İ.Ö)                                          24 24 6 4320      
ENDÜSTRİYEL ELEKTRONİK (İ.Ö)                            24 24 6 4320      
ENDÜSTRİYEL KALIPÇILIK (İ.Ö)                            62 66 18 35640      
KİMYA (İ.Ö)                                             14 14 6 2520      
MAKİNE (İ.Ö)                                            100 100 38 114000      
OTOMOTİV (İ.Ö)                                          6 8 2 480      
ELEKTRİK (İ.Ö)                                          38 38 16 18240      
ENDÜSTRİYEL ELEKTRONİK (İ.Ö)                            94 94 32 90240      
MATBACILIK (İ.Ö)                                        36 40 10 12000      
MAKİNA-RESİM-KONSTRÜKSİYON (İ.Ö.)                       27 27 9 7290      
                  
 
 
 
 
 
 
 



İdari Personel Sayıları  
Sınıfı Dolu Boş Toplam 
Genel İdare Hizmetleri Sınıfı 1083 813 1896 
Sağlık Hizmetleri Sınıfı 775 342 1117 
Teknik Hizmetler Sınıfı. 179 135 314 
Eğitim Öğretim Hizmetleri Sınıfı. 4 15 19 
Avukatlık Hizmetleri Sınıfı. 6 2 8 
Din Hizmetleri Sınıfı 3 - - 
Yardımcı Hizmetler Sınıfı 674 540 1214 
…    
…    
…    
…    
Toplam 2724 1847 4571 
 
 
 
 

İdari Personel Dağılımı
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İllere Göre Personel Dağılımı 

ANKARA ÇANKIRI NEVŞEHİR GENEL TOPLAM
TOP. 1991 2 1 1994
DOLU 1084 0 1 1085
TOP. 314 314
DOLU 179 179
TOP. 1117 1117
DOLU 775 775
TOP. 19 19
DOLU 4 4
TOP. 8 8
DOLU 6 6
TOP. 3 3

3
0
0

1216
674

0
0

5661
3457

0
0

10
10

131
57

10410
10410

0
0

20883
16750

Gİ
TH
SH
EÖ
AH
DHS
EH
YH
Mİ

GİHS

THS

SHS

EÖHS

AHS

İLLER

PERSONEL SAYILARININ İSTİHDAM EDİLDİKLERİ İLLERE GÖRE DAĞILIMINA İLİŞKİN TABLO

S

DOLU 3
TOP.
DOLU
TOP. 1216
DOLU 674
TOP.
DOLU
TOP. 5659 2
DOLU 3545 2
TOP.
DOLU
TOP. 10
DOLU 10
TOP. 131
DOLU 57
TOP. 10410
DOLU 10410
TOP.
DOLU
TOP. 20878 2 3
DOLU 16747 0 3

HS Genel İdare Hizmetleri Sınıfı
S Teknik Hizmetler Sınıfı
S Sağlık Hizmetleri ve Yardımcı Sağlık Hizmetleri Sınıfı
HS Eğitim Ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı
S Avukatlık Hizmetleri Sınıfı

Din Hizmetleri Sınıfı
S Emniyet Hizmetleri Sınıfı
S Yardımcı Hizmetler Sınıfı
AS Mülki İdare Amirliği Hizmetleri Sınıfı

HAKİM-SAVCI

DHS

EHS

GENEL TOPLAM

ÖZLEŞMELİ PERSONEL

SÜREKLİ İŞÇİ

GEÇİCİ İŞÇİ

GEÇİCİ PERSONEL

YHS

MİAS

ÖĞRETİM ELEMANI

 
 
 
 



Ön Lisans Ve Lisans Öğrenci Sayıları 

2.Öğretim
K E T K E T K E T K E T K E T K E T GT K E T K E T GT

18 19 37 0 0 0 42 33 75 0 0 0 250 242 492 0 0 0 492 43 40 83 0 0 0 83
0 0 0 0 0 0 61 50 111 0 0 0 286 253 539 0 0 0 539 70 41 111 0 0 0 111
0 0 0 0 0 0 141 176 317 0 0 0 518 856 1374 0 0 0 1374 95 160 255 0 0 0 255
0 0 0 0 0 0 434 281 715 209 121 330 1698 1228 2926 1084 726 1810 4736 273 139 412 137 76 213 625

117 30 147 35 9 44 974 503 1477 344 171 515 4525 2623 7148 1741 862 2603 9751 968 537 1505 496 218 714 2219
0 0 0 0 0 0 85 67 152 0 0 0 358 333 691 0 0 0 691 70 55 134 0 0 0 134

33 23 56 0 0 0 663 799 1462 170 160 330 2059 2676 4735 732 1004 1736 6471 607 502 1109 105 113 218 1327
0 1 1 0 0 0 79 102 181 0 0 0 386 472 858 0 0 0 858 64 78 142 0 0 0 142
0 0 0 0 0 0 655 125 780 0 0 0 2829 532 3361 0 0 0 3361 761 159 920 0 0 0 920

105 212 317 35 61 96 173 296 469 52 80 132 1034 2035 3069 280 652 932 4001 101 160 261 48 60 108 369
19 81 100 0 0 0 73 835 908 45 485 530 328 3295 3623 276 2381 2657 6280 52 491 543 43 363 406 949
22 23 45 0 0 0 81 90 171 0 0 0 584 585 1169 0 0 0 1169 72 68 140 0 0 0 140

0 0 0 0 0 0 233 191 424 38 42 80 835 908 1043 38 42 80 1823 183 189 372 0 0 0 372
0 0 0 0 0 0 17 13 30 0 0 0 17 13 30 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0

314 389 703 70 70 140 3711 3561 7272 858 1059 1917 15707 16051 31758 4151 5667 9818 41576 3368 2619 5987 829 830 1659 7646
Hemşirelik Yüksekokulu 0 0 0 0 0 0 65 0 65 0 0 0 295 0 295 0 0 0 295 62 0 62 0 0 0 62
Beden Eğitimi ve Spor Y.O. 0 0 0 0 0 0 63 96 159 35 61 96 313 497 810 176 288 464 1274 51 70 121 40 46 86 207

Yüksekokullar Toplamı 0 0 0 0 0 0 128 96 224 35 61 96 608 497 1105 176 288 464 1569 113 70 183 40 46 86 269
İ.İ.B.F Tapu Kadastro M.Y.O 0 0 0 0 0 0 18 47 65 0 0 0 62 129 191 0 0 0 191 38 60 98 0 0 0 98
Sağlık Hizmetleri Meslek Y.O 0 0 0 0 0 0 80 37 117 0 0 0 222 118 340 0 0 0 340 66 61 127 0 0 0 127
Beypazarı Teknik Bilimler M.Y.O 0 0 0 0 0 0 51 6 57 0 0 0 161 22 183 0 0 0 183 42 10 52 0 0 0 52
Gazi M.Y.O 0 0 0 0 0 0 5 44 49 25 122 147 5 44 49 74 407 481 530 0 0 0 29 181 210 210
Atatürk M.Y.O 0 0 0 0 0 0 271 291 562 72 513 585 271 291 562 238 1555 1793 2355 0 0 0 63 418 481 481
Ankara M.Y.O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 313 15 328 0 0 0 902 85 987 987 0 0 0 278 11 289 289

Hacı Bektaş Veli M.Y.O 0 0 0 0 0 0 84 87 171 0 0 0 185 227 412 0 0 0 412 32 34 66 0 0 0 66
Meslek Yüksekokulları Toplamı 0 0 0 0 0 0 509 512 1021 410 650 1060 906 831 1737 1214 2047 3261 4998 178 165 343 370 610 980 1323

GENEL TOPLAM 314 389 703 70 70 140 4348 4169 8517 1303 1770 3073 17221 17379 34600 5541 8002 13543 48143 3659 2854 6513 1239 1486 2725 9238

Ankara Dr. Refik Saydam Sağlık Y.O

İletişim Fakültesi
Mesleki Eğitim Fakültesi
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi

Fakülteler Toplamı

Teknik Eğitim Fakültesi
Tıp Fakültesi
Ticaret Turizm Fakültesi
Güzel Sanatlar Fakültesi

1.Öğretim 2.Öğretim
FAKÜLTELER 

Gazi Eğitim Fakültesi

Diş Hekimliği Fakültesi
Eczacılık Fakültesi

MEZUN

1.Öğretim 

OKUYAN

2.Öğretim

YENİ KAYIT
Hazırlık

2.Öğretim
1.Sınıf

1.Öğretim 1.Öğretim 

Keçiören Sağlık Hizmetleri M.Y.O

Endüstriyel Sanatlar Fakültesi
Fen Edebiyat Fakültesi

Polatlı Teknik Bilimler M.Y.O
Maliye M.Y.O

Çankırı İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Çankırı Güzel Sanatlar Fakültesi

Hukuk Fakültesi
İktisadi İdari Bilimler Fakültesi

Yabancı Diller Y.O
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Öğrenci Kontenjan ve Yerleştirmeleri 
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Diş Hekimliği Fak. 80 87 87 0
Eczacılık Fak. 100 103 103 0
Endüstriyel Sanatlar Eğitim Fak. 310 309 8 317 0
Fen Edebiyat Fak. 690 714 714 320 329 329
Gazi Eğitim Fak. 1440 1460 16 1476 480 548 548
Hukuk Fak. 150 153 153 0
İktisadi ve İdari Bilm.Fak. 845 865 8 873 320 329 5 334
İletişim Fak. 170 182 182 0
Mesleki Eğitim Fak. 770 789 3 792 0
Mühendislik-Mimarlık Fak. 520 537 1 538 150 154 1 155
Teknik Eğitim Fakültesi Fak. 650 649 4 653 520 503 21 524
Tıp Fak. 150 154 154 0
Ticaret ve Turizm Eğitim Fak. 410 423 2 425 80 80 80
Güzel Sanatlar Fakültesi 30 30 30 0
Hemşirelik Yüksekokulu 60 65 65 0
Beden Eğitimi ve Spor Y.O. 130 153 153 80 95 95
İ.İ.B.F.Tapu Kadastro M.Y.O. 65 63 2 65 0
Sağlık Hizmetleri Meslek Y.O. 115 117 117 0
Beypazarı Teknik Bilimler M.Y.O. 60 52 5 57 0
Gazi M.Y.O. 0 200 177 20 197
Atatürk M.Y.O. 600 416 148 564 590 506 73 579
Ankara M.Y.O. 0 330 299 30 329
Hacı Bektaş-I Veli M.Y.O. 180 0 0

GENEL TOPLAM 7525 7321 197 7518 3070 3020 150 3170

Bölüm Adı

I.Öğretim II.Öğretim

 
 
 

Hazırlık Sınıfındaki Öğrenci Sayıları 
 

K
on

te
nj

an

1.
 Y

er
le
şt

irm
e

E
k 

Y
er

le
şt

irm
e

To
pl

am
 Y

er
le
şt

irm
e

K
on

te
nj

an

1.
 Y

er
le
şt

irm
e

E
k 

Y
er

le
şt

irm
e

To
pl

am
 Y

er
le
şt

irm
e

Diş Hekimliği Fak. 37 37 0
Gazi Eğitim Fak. 216 216 46 46
İktisadi ve İdari Bilm.Fak. 575 575 0
İletişim Fak. 1 1 0
Mühendislik-Mimarlık Fak. 314 1 315 95 1 96
Teknik Eğitim Fakültesi Fak. 197 197 0
Tıp Fak. 40 40 0
GENEL TOPLAM 1380 1 1381 141 1 142

Bölüm Adı

I.Öğretim II.Öğretim
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Yüksek Lisans Doktora Öğrenci Sayıları 

Tezli Tezsiz Toplam
Bil.Enst. BİLGİSAYAR EĞİTİMİ                                     12 1 13 13
Bil.Enst. BİLİŞİM SİSTEMLERİ                                     21 21 21
Bil.Enst. SAĞLIK BİLİŞİMİ                                        11 11 11
Bil.Enst. ELEKTRONİK BİLGİSAYAR EĞİTİMİ              5 5 5 10

TOPLAM 17 33 50 5 55
Eğt.Bil. Aile Ekonomisi ve Beslenme Eğitimi               73 73 11 84
Eğt.Bil. Aile ve Tüketici Bilimleri Eğitimi                     12 12 12
Eğt.Bil. Almanca Öğretmenliği                                   19 19 1 20
Eğt.Bil. Arapça Öğretmenliği                                    14 14 11 25
Eğt.Bil. Bankacılık Eğitimi                                     46 46 46
Eğt.Bil. Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği                55 55 33 88
Eğt.Bil. Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi      26 26 26
Eğt.Bil. Biyoloji Öğretmenliği                                  53 96 149 17 166
Eğt.Bil. Büro Yönetimi Eğitimi                                  43 43 43
Eğt.Bil. Coğrafya Öğretmenliği                                  21 21 19 40
Eğt.Bil. Çocuk Gelişimi ve Eğitimi                              28 28 23 51
Eğt.Bil. Dekoratif Ürünler Eğitimi                              41 41 41
Eğt.Bil. Dış Ticaret Eğitimi                                    12 12 12
Eğt.Bil. Dokuma- Örgü Eğitimi                                   12 12 12
Eğt.Bil. Eğitim Programları ve Öğretimi                       21 21 11 32
Eğt.Bil. Eğitim Teknolojisi 0 22 22
Eğt.Bil. Eğitim Yönetimi ve Denetimi                            55 38 93 26 119
Eğt.Bil. Eğitimin Sosyal ve Tarihi Temelleri                 29 29 29
Eğt.Bil. El Sanatları_Sanatta Yeterlik 0 7 7
Eğt.Bil. Felsefe Grubu Öğretmenliği                            10 101 111 5 116
Eğt.Bil. Fen Bilgisi Öğretmenliği                               38 38 38 76
Eğt.Bil. Fizik Öğretmenliği                                     33 80 113 8 121
Eğt.Bil. Fransızca Öğretmenliği                                 16 16 4 20
Eğt.Bil. Geleneksel Türk El Sanatları Eğitimi               38 38 38
Eğt.Bil. Giyim Endüstrisi ve Giyim Sanatları Eğitimi    35 35 21 56
Eğt.Bil. Görme Engellilerin Eğitimi                             1 1 4 5
Eğt.Bil. Grafik Eğitimi                                         43 43 10 53
Eğt.Bil. İngilizce  Öğretmenliği                                36 36 25 61
Eğt.Bil. İşletme Eğitimi                                        54 54 54
Eğt.Bil. Kimya Öğretmenliği                                     29 43 72 25 97
Eğt.Bil. Kuaförlük ve Güzellik Bilgisi Eğitimi                 22 22 22
Eğt.Bil. Matematik Öğretmenliği                                 18 103 121 19 140
Eğt.Bil. Matematik Öğretmenliği  (İlkÖğretim)              29 29 6 35
Eğt.Bil. Mesleki Resim-İş Eğitimi                               34 34 34
Eğt.Bil. Müzik Öğretmenliği                                     70 70 70 140
Eğt.Bil. Nakış Eğitimi                                          17 17 17
Eğt.Bil. Okulöncesi Eğitimi                                     26 26 14 40
Eğt.Bil. Özel Eğitim                                            1 1 1
Eğt.Bil. Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık               35 35 13 48
Eğt.Bil. Resim-İş Öğretmenliği                                  80 80 54 134
Eğt.Bil. Seramik Eğitimi                                        14 14 14
Eğt.Bil. Sınıf Öğretmenliği                                     31 31 38 69
Eğt.Bil. Sosyal Bilgiler Öğretmenliği                           38 38 38 76
Eğt.Bil. Tarih Öğretmenliği                                     31 99 130 24 154
Eğt.Bil. Turizm İşletmeciliği Eğitimi                           36 36 26 62
Eğt.Bil. Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği                 22 97 119 15 134
Eğt.Bil. Türkçe Öğretmenliği                                    25 25 14 39
Eğt.Bil. Zihin Engellerin Eğitimi                               9 9 8 17

TOPLAM 1431 657 2088 660 2748

Yüksek Lisans Doktora Toplam
Enstitü Anabilim Dalı
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Tezli Tezsiz Toplam
Sos.Bil. ARKEOLOJİ                                              12 12 4 16
Sos.Bil. ARKEOLOJİ VE SANAT TARİHİ                     1 1 1 2
Sos.Bil. AVRUPA BİRLİĞİ HUKUKU                            27 27 27
Sos.Bil. CEZA VE CEZA USULÜ HUKUKU                  40 40 40
Sos.Bil. ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ                          38 38 3 41
Sos.Bil. ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİ 42 42 16 58
Sos.Bil. DEVLETLER ÖZEL HUKUKU                         34 34 34
Sos.Bil. DİN SOSYOLOJİSİ                                        15 15 15
Sos.Bil. EKONOMETRİ                                             51 16 67 21 88
Sos.Bil. EKONOMİK KALKINMA VE BÜYÜME            33 33 33
Sos.Bil. ESKİ TÜRK EDEBİYATI                                  46 46 21 67
Sos.Bil. ESKİÇAĞ TARİHİ                                         28 28 6 34
Sos.Bil. FELSEFE                                                35 35 35
Sos.Bil. FİNANSMAN                                              59 59 59
Sos.Bil. GAZETECİLİK                                            42 42 11 53
Sos.Bil. HADİS                                                  8 8 8
Sos.Bil. HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM                    44 44 19 63
Sos.Bil. HASTANE İŞLETMECİLİĞİ                             51 51 51
Sos.Bil. İDARE HUKUKU                                           43 43 43
Sos.Bil. İKTİSAT                                                17 17 54 71
Sos.Bil. İKTİSAT POLİTİKASI                                     29 29 29
Sos.Bil. İKTİSAT TEORİSİ                                        30 30 1 31
Sos.Bil. İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ                    37 37 37
Sos.Bil. İSLAM FELSEFESİ TARİHİ                             18 18 18
Sos.Bil. İSLAM HUKUKU                                           13 13 13
Sos.Bil. İSLAM TARİHİ                                           17 17 17
Sos.Bil. İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU             33 33 33
Sos.Bil. İŞLETME                                                78 12 90 58 148
Sos.Bil. KAMU HUKUKU                                            38 38 49 87
Sos.Bil. KAMU YÖNETİMİ 0 26 2
Sos.Bil. KELAM                                                  10 10 10
Sos.Bil. KENTLEŞME VE ÇEVRE SORUNLARI          51 51 51
Sos.Bil. KOOPERATİFÇİLİK                                        2 2 2
Sos.Bil. MALİYE                                                 26 26 15 41
Sos.Bil. MEDENİ HUKUK                                           39 39 39
Sos.Bil. MEDENİ USÜL VE İCRA İFLAS HUKUKU      32 32 32
Sos.Bil. MUHASEBE-FİNANSMAN                              59 39 98 42 140
Sos.Bil. MUHASEBE                                               45 45 45
Sos.Bil. ORTAÇAĞ TARİHİ                                         19 19 10 29
Sos.Bil. ÖZEL HUKUK                                             6 6 45 51
Sos.Bil. RADYO-TELEVİZYON VE SİNEMA                44 44 8 52
Sos.Bil. RUS DİLİ VE EDEBİYATI                                14 14 14
Sos.Bil. SAĞLIK KUR.YÖN. 0 5 5
Sos.Bil. SANAT TARİHİ                                           38 38 9 47
Sos.Bil. SAYISAL YÖNTEMLER                                   5 5 5
Sos.Bil. SİYASET VE SOSYAL BİLİMLER                   45 1 46 28 74
Sos.Bil. SOSYOLOJİ                                              5 5 5
Sos.Bil. TEFSİR                                                 18 18 18
Sos.Bil. TİCARET HUKUKU                                         46 46 46
Sos.Bil. TÜRK DİLİ                                              28 28 26 54
Sos.Bil. TÜRK HALK BİLİMİ                                       39 39 39
Sos.Bil. TÜRK HALK EDEBİYATI                                 35 35 24 59
Sos.Bil. TÜRKİYE AVRUPA BİRLİĞİ İLİŞKİLERİ         12 4 16 16
Sos.Bil. TÜRKİYE CUMHURİYETİ TARİHİ                   48 48 33 81
Sos.Bil. ULUSLARARASI İKTİSAT                               30 30 30
Sos.Bil. ULUSLARARASI İLİŞKİLER                            58 58 37 95
Sos.Bil. ÜRETİM YÖNETİMİ VE PAZARLAMA            62 62 62
Sos.Bil. VERGİ HUKUKU                                           27 27 27
Sos.Bil. YAKINÇAĞ TARİHİ                                        39 39 22 61
Sos.Bil. YENİ TÜRK EDEBİYATI                                  33 33 33 66
Sos.Bil. YENİÇAĞ TARİHİ                                         31 31 21 52
Sos.Bil. YÖNETİM BİLİMLERİ                                      42 42 42
Sos.Bil. YÖNETİM ORGANİZASYON                           68 68 68

TOPLAM 2015 72 2087 648 2735

Doktora Toplam
Enstitü Anabilim Dalı Yüksek Lisans
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Tezli Tezsiz Toplam
Fen Bil. Fizik 67 67 68 135
Fen Bil. İstatistik 57 57 17 74
Fen Bil. Kimya 67 67 37 104
Fen Bil. Matematik 44 4 48 19 67
Fen Bil. Elektrik Elektronik Müh. 4 4 30 34
Fen Bil. Endüstri Müh. 72 7 79 39 118
Fen Bil. İnşaat Müh 64 1 65 17 82
Fen Bil. Kimya Müh. 72 72 20 92
Fen Bil. Makine Müh. 91 91 39 130
Fen Bil. Mimarlık 72 72 34 106
Fen Bil. Şehir ve Bölge Planlama 45 45 19 64
Fen Bil. Mobilya Dekorasyon Eğitimi 20 20 18 38
Fen Bil. ELEKTRONİK BİLGİSAYAR EĞİTİMİ              34 34 16 50
Fen Bil. Makine Eğitimi 101 101 58 159
Fen Bil. Metal Eğitimi 39 39 17 56
Fen Bil. Yapı Eğitimi 35 35 17 52
Fen Bil. Endüstriyel Teknoloji Eğitimi 17 2 19 10 29
Fen Bil. Elektrik Eğitimi 24 24 22 46
Fen Bil. Kazaların Çev.Teknik Araş. 22 4 26 20 46
Fen Bil. Trafik Plan.Uyg. 38 5 43 1 44
Fen Bil. BİLGİSAYAR EĞİTİMİ                                     28 28 28
Fen Bil. Çevre Bilimleri 22 3 25 25
Fen Bil. Orman Müh. 17 17 17
Fen Bil. İleri Teknolojiler 29 29 29
Fen Bil. Bilgisayar Müh. 34 34 34

TOPLAM 1115 26 1141 518 1659

Doktora Toplam
Enstitü Anabilim Dalı Yüksek Lisans

 
 
 
 
 
 

Yüksek Lisans & Doktora Öğrenci Sayısı

Tezli Yüksek 
Lisans 
64%

Tezsiz 
Yüksek Lisans

 11%

Doktora
 25%

Tezli Yüksek Lisans Tezsiz Yüksek Lisans Doktora
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Yatay Geçiş Yapan Öğrenci Sayıları 
 

Gelen Giden 
Bölüm Adı 

Sayı Not Ortalaması Sayı Not Ortalaması 
Diş Hekimliği Fak.     1 3.21 
Gazi Eğitim Fak. 2 3.44 -3.65 3 3.43 -3.19 -3.37 
Mühendislik-Mimarlık Fak. 1   3   
Teknik Eğitim Fakültesi Fak.     4 2.75 -2.69 -2.99 -3.02 
Beden Eğitimi ve Spor Y.O.     3 2.63 -3.89 -3.32 
          
GENEL TOPLAM 3   14   
 
 

Ayrılan Öğrenci Sayıları 
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Diş Hekimliği Fak. 1 1
Endüstriyel Sanatlar Eğitim Fak. 7 3 10
Fen Edebiyat Fak. 90 10 4 1 105
Gazi Eğitim Fak. 129 4 9 10 152
İktisadi ve İdari Bilm.Fak. 23 25 48
İletişim Fak. 6 16 22
Mesleki Eğitim Fak. 15 26 41
Mühendislik-Mimarlık Fak. 17 2 19
Teknik Eğitim Fakültesi Fak. 85 49 5 3 142
Ticaret ve Turizm Eğitim Fak. 5 1 2 4 12
Hemşirelik Yüksekokulu 3 1 4
Beden Eğitimi ve Spor Y.O. 10 16 6 32
İ.İ.B.F.Tapu Kadastro M.Y.O. 7 5 12
Sağlık Hizmetleri Meslek Y.O. 2 25 27
Beypazarı Teknik Bilimler M.Y.O. 4 17 21
Gazi M.Y.O. 8 30 38
Atatürk M.Y.O. 42 69 4 115
Ankara M.Y.O. 12 38 50

0
GENEL TOPLAM 465 335 33 4 14 851  
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Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları 
 

Bölüm Adı Öğrenci Sayısı 

Diş Hekimliği Fak. 41 
Eczacılık Fak. 52 
Endüstriyel Sanatlar Eğitim Fak. 8 
Fen Edebiyat Fak. 39 
Gazi Eğitim Fak. 147 
Hukuk Fak. 62 
İktisadi ve İdari Bilm.Fak. 214 
İletişim Fak. 56 
Mesleki Eğitim Fak. 56 
Mühendislik-Mimarlık Fak. 100 
Teknik Eğitim Fakültesi Fak. 36 
Tıp Fak. 86 
Ticaret ve Turizm Eğitim Fak. 14 
Hemşirelik Yüksekokulu 3 
Beden Eğitimi ve Spor Y.O. 2 
Sağlık Hizmetleri Meslek Y.O. 2 
Atatürk M.Y.O. 2 
Ankara M.Y.O. 1 
    

921 GENEL TOPLAM 
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Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayıları 
 

5/a 5/
b 

5/
c 

5/
d 

5/
e 

Bölüm Adı 
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Endüstriyel Sanatlar Eğitim Fak.     2 2   4 

Fen Edebiyat Fak. 9 6 26   1 42 

Gazi Eğitim Fak. 1     3   4 

İktisadi ve İdari Bilm.Fak.     6 3   9 

İletişim Fak. 1 1       2 

Mesleki Eğitim Fak.     2     2 

Mühendislik-Mimarlık Fak.       1   1 

Teknik Eğitim Fakültesi Fak. 1 4 1 5 3 14 

Ticaret ve Turizm Eğitim Fak.     1     1 

Beden Eğitimi ve Spor Y.O.       4 1 5 

Beypazarı Teknik Bilimler M.Y.O.       1   1 

Gazi M.Y.O. 1         1 

            0 

GENEL TOPLAM 13 11 38 19 5 86
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Programlarına Kabul Edilen Öğrencilerin  Niteliği  

Bölüm Adı Puan Türü

Puan Ortalaması

          *
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ                                SAY2 339,1
ECZACILIK FAKÜLTESİ                                    SAY2 337,061
AİLE VE TÜKETİCİ BİLİMLERİ ÖĞRETMENLİĞİ                EA1 319,9135
BİLGİSAYAR ÖĞRETMENLİĞİ                                SAY1 357,4085
ENDÜSTRİYEL TEKNOLOJİ ÖĞRETMENLİĞİ                     SAY1 336,827
İŞLETME ÖĞRETMENLİĞİ                                   EA1 343,0745
BİYOLOJİ                                               SAY2 282,777
BİYOLOJİ (İ.Ö)                                         SAY2 276,782
ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ VE EDEBİYATI                     SÖZ2 313,9955
FELSEFE                                                EA2 297,0115
FİZİK                                                  SAY2 284,999
FİZİK (İ.Ö)                                            SAY2 273,18
İSTATİSTİK                                             SAY2 288,492
İSTATİSTİK (İ.Ö)                                       SAY2 282,4245
KİMYA                                                  SAY2 287,8565
KİMYA (İ.Ö)                                            SAY2 282,061
MATEMATİK                                              SAY2 323,699
MATEMATİK (İ.Ö)                                        SAY2 310,7415
RUS DİLİ VE EDEBİYATI                                  DİL 325,244
SANAT TARİHİ                                           SÖZ2 299,5505
TARİH                                                  SÖZ2 313,409
TARİH (İ.Ö)                                            SÖZ2 309,055
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI                                 SÖZ2 330,1825
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (İ.Ö)                           SÖZ2 324,652
TÜRK HALKBİLİMİ                                        SÖZ2 300,2975
ALMANCA ÖĞRETMENLİĞİ                                   DİL 332,7855
ARAPÇA ÖĞRETMENLİĞİ                                    DİL 326,176
BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ       SAY1 357,31
BİYOLOJİ ÖĞRETMENLİĞİ                                  SAY2 292,252
COĞRAFYA ÖĞRETMENLİĞİ                                  SÖZ2 333,136
FELSEFE GRUBU ÖĞRETMENLİĞİ                             EA2 312,079
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ                               SAY2 302,406
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö)                         SAY2 288,1165
FİZİK ÖĞRETMENLİĞİ                                     SAY2 310,0745
FRANSIZCA ÖĞRETMENLİĞİ                                 DİL 328,9375
GÖRME ENGELLİLER ÖĞRETMENLİĞİ                          SÖZ1 326,57
İLKÖĞRETİM MATEMATİK  ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö)               SAY2 325,16
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ                      SAY2 339,779
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ                                 DİL 368,3255
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö)                           DİL 352,211
KİMYA ÖĞRETMENLİĞİ                                     SAY1 345,292
MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ                                 SAY2 354,5655
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ                               EA1 344,2905
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK                    EA2 331,8845
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ                                     EA2 328,698
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö)                               EA2 311,5785
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ                           SÖZ2 327,8155
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö)                     SÖZ2 317,971
TARİH ÖĞRETMENLİĞİ                                     SÖZ2 325,29
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ÖĞRETMENLİĞİ                    SÖZ2 361,6445
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ                                    SÖZ2 353,634
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö)                              SÖZ2 338,5155
ZİHİN ENGELLİLER ÖĞRETMENLİĞİ                          SÖZ1 350,4215
HUKUK FAKÜLTESİ                                        EA2 338,008
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ               EA2 302,867
EKONOMETRİ                                             EA2 304,694
EKONOMETRİ (İ.Ö)                                       EA2 296,8435
İKTİSAT                                                EA2 309,1515
İKTİSAT (İ.Ö)                                          EA2 298,2885
İŞLETME                                                EA2 312,4345
İŞLETME (İ.Ö)                                          EA2 304,253
KAMU YÖNETİMİ                                          EA2 312,293
KAMU YÖNETİMİ (İ.Ö)                                    EA2 301,435
MALİYE                                                 EA2 303,9115
ULUSLARARASI İLİŞKİLER                                 EA2 315,4295
ULUSLARARASI İLİŞKİLER (İ.Ö)                           EA2 309,361
GAZETECİLİK                                            SÖZ2 306,7605
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM                            SÖZ2 312,9395
RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA                            SÖZ2 306,7805
AİLE EKONOMİSİ VE BESLENME ÖĞRETMENLİĞİ                EA1 334,359
ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ÖĞRETMENLİĞİ                 SÖZ1 347,9005
DEKORATİF SANATLAR ÖĞRETMENLİĞİ                        SÖZ1 320,4165
GİYİM ENDÜSTRİSİ ÖĞRETMENLİĞİ                          EA1 330,0725  
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Bölüm Adı Puan Türü

Puan Ortalaması

          *
KUAFÖRLÜK VE GÜZELLİK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ             SÖZ1 335,4385
MODA TASARIMI ÖĞRETMENLİĞİ                             EA1 325,458
NAKIŞ ÖĞRETMENLİĞİ                                     SÖZ1 325,0565
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ                               EA1 331,6575
TEKSTİL DOKUMA VE ÖRGÜ ÖĞRETMENLİĞİ                    SAY1 296,5
BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ                                SAY2 341,6855
ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ                       SAY2 334,646
ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ                                  SAY2 329,873
ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö)                            SAY2 320,8515
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ                                    SAY2 320,796
KİMYA MÜHENDİSLİĞİ                                     SAY2 307,209
KİMYA MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö)                               SAY2 297,596
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ                                    SAY2 324,4695
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö)                              SAY2 314,01
MİMARLIK                                               SAY2 327,1485
ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA                                SAY2 297,9945
BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ ÖĞRET. (İ.Ö)                     SAY1 346,1345
BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ ÖĞRETMENLİĞİ                     SAY1 369,7365
DÖKÜM ÖĞRETMENLİĞİ                                     SAY1 271,457
DÖKÜM ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö)                               SAY1 239,759
ELEKTRİK ÖĞRETMENLİĞİ                                  SAY1 335,881
ELEKTRİK ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö)                            SAY1 327,9805
ELEKTRONİK ÖĞRETMENLİĞİ                                SAY1 359,1975
ELEKTRONİK ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö)                          SAY1 326,248
KALIPÇILIK ÖĞRETMENLİĞİ                                SAY1 322,191
KALIPÇILIK ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö)                          SAY1 285,5345
MAKİNA RESMİ VE KONSTRÜKSİYONU ÖĞRETMENLİĞİ(İ.Ö)       SAY1 280,7605
MAKİNE RESMİ VE KONSTRÜKSİYONU ÖĞRETMENLİĞİ            SAY1 308,821
MATBAA ÖĞRETMENLİĞİ                                    EA1 308,0955
MATBAA ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö)                              EA1 300,551
METAL ÖĞRETMENLİĞİ                                     SAY1 303,0605
METAL ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö)                               SAY1 257,2615
MOBİLYA VE DEKORASYON ÖĞRET. (İ.Ö)                     SAY1 284,4075
MOBİLYA VE DEKORASYON ÖĞRETMENLİĞİ                     SAY1 319,513
OTOMOTİV ÖĞRETMENLİĞİ                                  SAY1 318,416
OTOMOTİV ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö)                            SAY1 288,894
TALAŞLI ÜRETİM ÖĞRETMENLİĞİ                            SAY1 327,796
TALAŞLI ÜRETİM ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö)                      SAY1 294,139
TESİSAT ÖĞRETMENLİĞİ                                   SAY1 296,267
TESİSAT ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö)                             SAY1 249,356
YAPI ÖĞRETMENLİĞİ                                      SAY1 292,227
YAPI ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö)                                SAY1 254,29
TIP FAKÜLTESİ                                          SAY2 357,6705
BÜRO YÖNETİMİ ÖĞRETMENLİĞİ                             SÖZ1 346,062
KONAKLAMA İŞLETMECİLİĞİ ÖĞRETMENLİĞİ                   EA1 333,169
MUHASEBE VE FİNANSMAN ÖĞRETMENLİĞİ                     EA1 361,9295
MUHASEBE VE FİNANSMAN ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö.)              EA1 347,6385
PAZARLAMA ÖĞRETMENLİĞİ                                 EA1 333,864
Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Öğretmenliği EA1 312,582
HEMŞİRELİK                                             SAY1 319,957
ÇEVRE                                                  SAY1 75,209
RADYOLOJİ                                              SAY1 75,1695
TIBBİ DÖKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK                     SÖZ1 62,362
TIBBİ LABORATUVAR                                      SAY1 83,9805
İ.İ.B.F.TAPU KADASTRO MESLEK Y.O.                      EA1 272,8005
KUYUMCULUK VE TAKI  TASARIMI                           EA1 81,249
TEKSTİL/MODA TASARIMI                                  SAY1 87,437
CİLT BAKIMI VE GÜZELLİK (İ.Ö)                          SÖZ1 84,9505
ÇOCUK GELİŞİMİ (İ.Ö)                                   SÖZ1 99,399
EL SANATLARI (İ.Ö)                                     SÖZ1 84,893
GRAFİK (İ.Ö)                                           EA1 79,1665
KUAFÖRLÜK (İ.Ö)                                        SÖZ1 80,632
TEKSTİL (İ.Ö)                                          SAY1 86,3495
BİLGİSAYAR TEKN.VE PROG(UZAKTAN EĞİTİM)                SAY1 85,0935
ELEKTRİK (İ.Ö)                                         SAY1 77,5225
ENDÜSTRİYEL ELEKTRONİK (İ.Ö)                           SAY1 86,022
ENDÜSTRİYEL KALIPÇILIK (İ.Ö)                           SAY1 78,7425
İŞLETME (UZAKTAN EĞİTİM)                               EA1 249,4165
KİMYA (İ.Ö)                                            SAY1 70,7945
MAKİNE (İ.Ö)                                           SAY1 65,152
OTOMOTİV (İ.Ö)                                         SAY1 67,619
ELEKTRİK (İ.Ö)                                         SAY1 80,455
ENDÜSTRİYEL ELEKTRONİK (İ.Ö)                           SAY1 76,408
MAKİNE (İ.Ö)                                           SAY1 65,0555
MATBACILIK (İ.Ö)                                       EA1 67,5925

(*)Önlisans programları içim Orta Öğretim Başarı Puanları ortalaması
Lisans programları için SAY, SÖZ, EA, DİL puanlarının ortalaması
Yüksek Lisans ve Doktora programlarının giriş puanı ortalaması  
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Öğrencilerin Yıllık Ders Yükü Toplamları 

Bölüm Adı topkrd ders_saat topsube

Ders_yükü
((ders_saati x 
topşube)x30) topkrd ders_saat topsube

Ders_yükü
((ders_saati x 
topşube)x30)

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ        504 25 132 99000
ECZACILIK FAKÜLTESİ              183 180 96 518400
AİLE VE TÜKETİCİ BİLİMLERİ ÖĞ 646 791 203 4817190
ENDÜSTRİYEL TEKNOLOJİ ÖĞR 716 886 226 6007080
İŞLETME ÖĞRT.                          476 537 167 2690370
BİLGİSAYAR ÖĞRT.                    548 693 171 3555090
İSTATİSTİK                                  187 234 74 519480 175 220 70 462000
MATEMATİK                                 208 272 63 514080 193 255 58 443700
FİZİK                                             243 320 79 758400 239 315 78 737100
KİMYA                                          206 288 78 673920 202 286 76 652080
BİYOLOJİ                                     208 291 124 1082520 177 251 107 805710
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI           195 229 88 604560 175 199 80 477600
TARİH                                           223 246 121 892980 212 236 115 814200
ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ VE 325 340 155 1581000
FELSEFE                                     169 185 72 399600
RUS DİLİ VE EDEBİYATI             161 179 86 461820
SANAT TARİHİ                             163 180 81 437400
TÜRK HALKBİLİMİ                       119 137 50 205500
OKUL ÖNCESİ ÖĞRT.                 230 300 74 666000
SINIF ÖĞRT.                                644 827 225 5582250 520 683 176 3606240
FEN BİLGİSİ ÖĞRT.                    580 700 192 4032000 465 553 155 2571450
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRT 309 357 105 1124550 303 350 103 1081500
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRT.          297 324 121 1176120 297 324 121 1176120
MÜZİK ÖĞRT.                              850 941 581 16401630
RESİM-İŞ ÖĞRT.                         629 843 192 4855680 374 499 114 1706580
BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKN 189 232 55 382800
TARİH ÖĞRT.                              320 393 101 1190790
COĞRAFYA ÖĞRT.                     272 339 92 935640
FELSEFE GRUBU ÖĞRT.           179 192 68 391680
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ÖĞRT 291 347 97 1009770
MATEMATİK ÖĞRT.                     258 351 80 842400
FİZİK ÖĞRT.                                311 387 114 1323540
KİMYA ÖĞRT.                              314 426 105 1341900
BİYOLOJİ ÖĞRT.                         331 416 133 1659840
İNGİLİZCE ÖĞRT.                        872 954 300 8586000 566 620 194 3608400
ALMANCA ÖĞRT.                        274 296 96 852480
FRANSIZCA ÖĞRT.                     344 376 118 1331040
ARAPÇA ÖĞRT.                          229 250 80 600000
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DA 245 310 87 809100
TÜRKÇE ÖĞRT.                           389 487 139 2030790 374 461 136 1880880
ZİHİN ENGELLİLER ÖĞRT.         306 383 85 976650
GÖRME ENGELLİLER ÖĞRT.     232 280 70 588000
HUKUK FAKÜLTESİ                    200 233 73 510270
İKTİSAT                                        308 308 108 997920 175 175 61 320250
İŞLETME                                      326 326 114 1114920 184 184 64 353280
KAMU YÖNETİMİ                         302 302 106 960360 175 175 61 320250
EKONOMETRİ                              169 169 61 309270 175 175 61 320250
MALİYE                                        304 304 106 966720 175 175 61 320250
ULUSLARARASI İLİŞKİLER        178 178 64 341760
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜ 301 301 105 948150
GAZETECİLİK                              243 243 86 626940
RADYO, TELEVİZYON VE SİNEM 261 261 91 712530
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM 246 243 86 626940
GİYİM ÖĞRT.                               12 13 5 1950
HAZIR GİYİM ÖĞRT.                   62 68 15 30600
GİYİM ENDÜSTRİSİ ÖĞRT.         680 896 236 6343680
MODA TASARIMI ÖĞRT.             580 813 234 5707260
SERAMİK ÖĞRT.                         174 233 66 461340
GRAFİK ÖĞRT.                            158 213 61 389790
MESLEKİ RESİM ÖĞRT.             157 211 62 392460
ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ Ö 502 598 184 3300960
ÇOCUK GELİŞİMİ VE OKUL ÖNC 190 210 63 396900
AİLE EKONOMİSİ VE BESLENM 596 751 239 5384670
EV YÖNETİMİ ÖĞRT.                  100 123 39 143910
DEKORATİF ÜRÜNLER ÖĞRT.   4 7 2 420
NAKIŞ ÖĞRT.                              328 475 105 1496250
DEKORATİF SANATLAR ÖĞRT. 305 427 125 1601250
TEKSTİL DOKUMA VE ÖRGÜ ÖĞ 313 432 129 1671840
GELENEKSEL TÜRK EL SANATL 85 111 33 109890
TRİKOTAJ ÖĞRT.                        13 20 2 1200
OKUL ÖNCESİ ÖĞRT.                 304 367 106 1167060

DERS YÜKÜ
I. ÖĞRETİM II. ÖĞRETİM
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Bölüm Adı topkrd ders_saat topsube

Ders_yükü
((ders_saati x 
topşube)x30) topkrd ders_saat topsube

Ders_yükü
((ders_saati x 
topşube)x30)

KUAFÖRLÜK VE GÜZELLİK BİLG 290 405 111 1348650
ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHEN 394 524 135 2122200
ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ        175 194 66 384120 260 279 96 803520
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ              224 247 84 622440
KİMYA MÜHENDİSLİĞİ                233 284 88 749760 219 256 92 706560
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ             221 236 76 538080 313 331 107 1062510
MİMARLIK                                    233 336 89 897120
ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA   260 311 90 839700
BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ     139 156 54 252720
ELEKTRİK ÖĞRT.                        697 857 226 5810460 416 514 137 2112540
TALAŞLI ÜRETİM ÖĞRT.            441 554 156 2592720 378 466 136 1901280
MAKİNE RESMİ VE KONSTRÜKS 423 537 154 2480940 356 451 128 1731840
OTOMOTİV ÖĞRT.                      374 465 129 1799550 271 340 96 979200
TESİSAT ÖĞRT.                          318 395 115 1362750 252 320 91 873600
KALIPÇILIK ÖĞRT.                      303 373 107 1197330 261 319 92 880440
METAL ÖĞRT.                             488 645 185 3579750 411 537 157 2529270
DÖKÜM ÖĞRT.                            248 324 92 894240 244 314 89 838380
MOBİLYA VE DEKORASYON ÖĞ 386 496 137 2038560 254 330 88 871200
YAPI ÖĞRT.                                 415 492 135 1992600 307 368 99 1092960
ELEKTRONİK ÖĞRT.                   381 496 137 2038560 347 451 122 1650660
BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ ÖĞRT 348 453 126 1712340 321 420 115 1449000
MATBAA ÖĞRT.                           240 311 79 737070 209 265 69 548550
TIP FAKÜLTESİ                           460 296 86 763680
MUHASEBE VE FİNANSMAN ÖĞ 510 599 170 3054900 55 70 21 44100
BÜRO YÖNETİMİ ÖĞRT.             274 330 95 940500
KONAKLAMA İŞLETMECİLİĞİ ÖĞ 420 506 130 1973400
Seyahat İşletmeciliği ve Turizm R 399 471 130 1836900
PAZARLAMA ÖĞRT.                    51 60 20 36000
GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI     43 45 17 22950
RESİM                                          42 44 16 21120
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRT 414 533 144 2302560 177 219 60 394200
ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ            472 571 144 2466720 470 570 144 2462400
SPOR YÖNETİCİLİĞİ                   385 450 122 1647000 372 433 119 1545810
HEMŞİRELİK                                170 273 43 352170
ÇEVRE                                         164 199 51 304470
RADYOLOJİ                                 144 172 39 201240
TIBBİ DÖKÜMANTASYON VE SE 160 199 49 292530
TIBBİ LABORATUVAR                 166 213 52 332280
İ.İ.B.F.TAPU KADASTRO MESLE 96 96 32 92160
KUYUMCULUK VE TAKI  TASAR 142 163 44 215160
TEKSTİL/MODA TASARIMI          163 186 52 290160
BİLGİSAYAR TEKN.VE PROG(UZ 276 280 80 672000
İŞLETME (UZAKTAN EĞİTİM)     266 266 100 798000
EL SANATLARI (İ.Ö)                                     110 112 37 124320
HAZIR GİYİM                                            12 14 5 2100
MODA-KONFEKSİYON                                       2 2 1 60
CİLT BAKIMI VE GÜZELLİK (İ.Ö)                          120 141 48 203040
ÇOCUK GELİŞİMİ (İ.Ö)                                   204 230 88 607200
GRAFİK (İ.Ö)                                           99 100 36 108000
KUAFÖRLÜK (İ.Ö)                                        125 144 49 211680
TEKSTİL (İ.Ö)                                          234 242 82 595320
ELEKTRİK (İ.Ö)                                         224 224 74 497280
ENDÜSTRİYEL ELEKTRONİK (İ.Ö)                           224 224 74 497280
ENDÜSTRİYEL KALIPÇILIK (İ.Ö)                           282 288 90 777600
KİMYA (İ.Ö)                                            344 420 132 1663200
MAKİNE (İ.Ö)                                           720 730 260 5694000
OTOMOTİV (İ.Ö)                                         495 560 180 3024000
ELEKTRİK (İ.Ö)                                         200 200 65 390000
ENDÜSTRİYEL ELEKTRONİK (İ.Ö)                           202 202 66 399960
MATBACILIK (İ.Ö)                                       149 174 45 234900
MAKİNA-RESİM-KONSTRÜKSİYON (İ.Ö.)                      75 75 24 54000

I. ÖĞRETİM II. ÖĞRETİM
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Öğrencilerin Başarı Oranları    
I.Öğretim (%) II.Öğretim (%)

Diş Hekimliği Diş Hekimliği 96

Eczacılık Eczacılık 79

Endüstriyel Sanatlar Eğitim Aile Bil.ve Tük.Eğt. 84

Endüstriyel Sanatlar Eğitim End.Tek.Eğt. 85

Endüstriyel Sanatlar Eğitim İşletme Eğitimi 86

Endüstriyel Sanatlar Eğitim Bilgisayar Eğit. 84

Fen-Edebiyat Biyoloji 79 78

Fen-Edebiyat Çağ.Türk Lehçeleri ve Ede. 73

Fen-Edebiyat Felsefe 74

Fen-Edebiyat Fizik 51 53

Fen-Edebiyat İstatistik 64 62

Fen-Edebiyat Kimya 73 65

Fen-Edebiyat Matematik 54 51

Fen-Edebiyat Rus Dili ve Edebiyatı 60

Fen-Edebiyat Sanat Tarihi 80

Fen-Edebiyat Tarih 84 83

Fen-Edebiyat Türk Dili ve Edebiyatı 87 84

Fen-Edebiyat Türk Halk Bilimi 76

Gazi Eğitim Almanca Öğrt. 78

Gazi Eğitim Arapça Öğrt. 92

Gazi Eğitim Bilg.ve Öğrenim Tekn.Öğrt. 88

Gazi Eğitim Biyoloji Öğrt. 92

Gazi Eğitim Coğrafya Öğrt. 83

Gazi Eğitim Felsefe Grubu Öğrt. 85

Gazi Eğitim Fen Bilgisi Öğrt. 88 86

Gazi Eğitim Fizik Öğrt. 76

Gazi Eğitim Fransızca Öğrt. 82

Gazi Eğitim Görme Engelliler Öğrt. 81

Gazi Eğitim İlköğ.Matematik Öğr. 83 88

Gazi Eğitim İngilizce Öğrt. 91 91

Gazi Eğitim Kimya Öğrt. 81

Gazi Eğitim Matematik Öğrt. 71

Gazi Eğitim Okul Öncesi Öğrt. 93

Gazi Eğitim Müzik Öğrt. 88

Gazi Eğitim Resim-İş Öğrt. 89 90

Gazi Eğitim Sınıf Öğrt. 91 93

Gazi Eğitim Sosyal Bilgiler Öğrt. 91 93

Gazi Eğitim Rehberlik vePsiko. Danış. 91

Gazi Eğitim Tarih Öğrt. 82

Gazi Eğitim Türk Dili ve Edebiyatı Öğrt. 89

Gazi Eğitim Türkçe Öğrt. 87 85

Gazi Eğitim Zihin Engelliler Öğrt. 84

Hemşirelik Y.O. Hemşirelik 84

Hukuk Hukuk 75

İktisadi ve İdari Bilimler Çalış.Eko.ve Endüstri İliş. 65

İktisadi ve İdari Bilimler Ekonometri 68 67

İktisadi ve İdari Bilimler İktisat 71 68

İktisadi ve İdari Bilimler İşletme 73 73

İktisadi ve İdari Bilimler Kamu Yönetimi 78 78

İktisadi ve İdari Bilimler Maliye 69

İktisadi ve İdari Bilimler Uluslararası İlişkiler 78 78

İletişim Gazetecilik 71

İletişim Halkla İlişikler ve Tanıtım 74

İletişim Radyo,TV ve Sinema 72

Mesleki Eğitim Aile Eko.ve Beslenme Öğrt. 89

Mesleki Eğitim Çocuk Gel.ve Eğitimi Öğr. 96

Mesleki Eğitim Dekoratif Sanatlar Öğr. 94

Mesleki Eğitim Hazır Giy.Öğrt. 39

Mesleki Eğitim Giyim Öğrt. 80

Mesleki Eğitim Trikotaj Öğrt. 31

Mesleki Eğitim Dekoratif Ürünler Öğrt. 60

Mesleki Eğitim Ev Yönetimi Öğr. 94

Mesleki Eğitim Gelen.Türk El Sanatları Öğrt. 93

Mesleki Eğitim Giyim Endüstrisi Öğr. 94

Mesleki Eğitim Grafik Öğrt. 90

Mesleki Eğitim Kuaförlük ve Güz.Bil.Öğrt. 90

Mesleki Eğitim Mesleki Resim Öğr. 90

Mesleki Eğitim Moda Tasarımı Öğr. 93

Mesleki Eğitim Nakış Öğrt. 93

Mesleki Eğitim Seramik Öğrt. 79

Mesleki Eğitim Tekstil Doku.ve Örgü Öğr. 90

Mesleki Eğitim Çocuk Gel.ve Okul Ön.Öğrt. 70

Mesleki Eğitim Okul Öncesi Öğretmenliği 92

Bölüm Adı
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I.Öğretim (%) II.Öğretim (%)
Mühendislik-Mimarlık Elektrik-Elektronik Müh. 72

Mühendislik-Mimarlık Endüstri Müh. 81 81

Mühendislik-Mimarlık İnşaat Müh. 69

Mühendislik-Mimarlık Kimya Müh. 70 68

Mühendislik-Mimarlık Makine Müh. 65 70

Mühendislik-Mimarlık Mimarlık 74

Mühendislik-Mimarlık Şehir ve Bölge Planlama 79

Mühendislik-Mimarlık Bilgisayar Müh. 80

Teknik Eğitim Bil. Sistemleri Öğrt. 84 81

Teknik Eğitim Döküm Öğrt. 69 66

Teknik Eğitim Elektrik Öğrt 74 68

Teknik Eğitim Elektronik Öğr. 79 68

Teknik Eğitim Kalıpçılık Öğrt. 80 73

Teknik Eğitim Mak. Resmi ve Kons.Öğrt. 75 67

Teknik Eğitim Matbaa Öğrt. 78 79

Teknik Eğitim Metal Öğrt. 67 67

Teknik Eğitim Mobilya ve Dek. Öğrt. 73 64

Teknik Eğitim Otomotiv Öğrt. 72 57

Teknik Eğitim Talaşlı Üretim Öğrt. 73 72

Teknik Eğitim Tesisat Öğrt. 64 65

Teknik Eğitim Yapı Öğrt. 74 71

Tıp Tıp 97

Ticaret ve Turizm Eğitim Büro Yönetimi Öğrt. 92

Ticaret ve Turizm Eğitim Konaklama İşletmeciliği Öğrt. 84

Ticaret ve Turizm Eğitim Muhasebe ve Finansman Öğrt. 88

Ticaret ve Turizm Eğitim Seyahat İşl. ve Turizm Reh.Öğrt. 71

Beden Eğitimi ve Spor Y.O. Antrenörlük (İ.Ö.) 67

Beden Eğitimi ve Spor Y.O. Beden Eğitimi ve Spor Öğrt. 77 56

Beden Eğitimi ve Spor Y.O. Spor Yöneticiliği 79

İktisadi ve İdari Bilimler Tapu Kadastro Meslek Y.O 71

Sağlık Hizmetleri Meslek Y.O. Çevre 81

Sağlık Hizmetleri Meslek Y.O. Radyoloji 72

Sağlık Hizmetleri Meslek Y.O. Tıbbi Döküm. ve Sekreterlik 79

Sağlık Hizmetleri Meslek Y.O. Tıbbi Laboratuvar 75

Beypazarı Teknik BilimlerM.Y.O. Kuyumculuk ve Takı Tasarımı 65

Beypazarı Teknik BilimlerM.Y.O. Moda Tasarımı 100

Beypazarı Teknik BilimlerM.Y.O. Tekstil / Moda Tasarımı 89

Gazi M.Y.O. Elektrik 76

Gazi M.Y.O. Endüstriyel Elektronik 74

Gazi M.Y.O. Matbaacılık 72

Atatürk M.Y.O. Kimya 76

Atatürk M.Y.O. Endüstriyel Kalıpçılık 82

Atatürk M.Y.O. Elektrik 81

Atatürk M.Y.O. Endüstriyel Elektronik 79

Atatürk M.Y.O. Makine 72

Atatürk M.Y.O. Otomotiv 72

Ankara M.Y.O. Hazır Giyim 84

Ankara M.Y.O. Moda-Konfeksiyon 71

Ankara M.Y.O. El Sanatları 92

Ankara M.Y.O. Kuaförlük 79

Ankara M.Y.O. Tekstil 77

Ankara M.Y.O. Cocuk Gelişimi 88

Ankara M.Y.O. Cilt Bakımı ve Güzellik 80

Ankara M.Y.O. Grafik 85

Bölüm Adı

82
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Yan Dal ve Çift Anadal Bilgileri 
 

Bölüm Adı Yandal 
 Öğrenci Sayısı 

Çift Anadal 
Öğrenci Sayısı 

Fen Edebiyat Fakültesi 6 20 

İ.İ.B.Fakültesi 13 132 

Mesleki Eğitim Fakültesi 1 4 

Müh. Mim.Fakültesi 13 15 
 
 
 
 

Bitirilen Tez Sayıları 
 

Bölüm Adı Yüksek Lisans Doktora 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 60 58 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 480 42 

Fen Bilimleri Enstitüsü 742 68 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 352 46 
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Sunulan Hizmetler: 
 

 Danışmanlık Hizmetleri:  

 

 Öğrenci Danışma Merkezi; öğrencilerimize rehberlik etmek, onların motivasyonlarını 

artırmak amacıyla, Türkiye’de bir üniversitede ilk kez kurulmuş olup, öğrencilerimizin 

akademik, psikolojik, sosyal ve kültürel konularda her türlü sorun ve sıkıntısına yardımcı 

olmaktadır.  

 

Gençlik Danışma Birimi; üniversitemiz gençlerinin psiko-sosyal  gelişim, madde 

bağımlılığı, üreme sağlığı ve cinsel sağlık konularında bilgi ve hizmet gereksinimlerine cevap 

vermeye yönelik çalışmalar yapmak üzere kurulmuştur. 

 

 Özürlü Öğrenci Danışma Birimi; özürlü öğrencilerimizin akademik, idari, fiziksel, 

psikolojik, barınma ve sosyal alanlarla ilgili ihtiyaçların karşılanması için yapılması 

gerekenleri belirleyip,yapılacak çalışmaları planlamak,uygulamak,geliştirmek ve yapılan 

çalışmaların sonuçlarının değerlendirmek üzere kurulmuştur. Bu merkezler ile danışmanlık 

hizmeti vermektedir.  

 

Sosyal Hizmetler: 

 

Akademik ve idari personel ile öğrencilerin öğle yemeği aynı mutfaklarda hazırlanmakta 

ve aynı çeşit yemek değişik salonlarda, mevsime göre gerekli kalori ihtiyacı hesaplanarak 

verilmektedir. 

Üniversitemiz Fakülte ve Yüksekokullarında 9 mutfak ve 26 yemekhanede hizmet 

verilmekte ve bu yemekhanelerde günde ortalama 7000-7500 kişiye 4 kap öğle yemeği 

verilmektedir.  

 

2005-2006 Öğretim yılında 1.375.010 kişi yemek hizmeti almış olup, 

2005-2006 Öğretim yılında 4463 öğrenciye ücretsiz öğle yemeği sağlanmıştır. 

2005-2006 Öğretim yılında 12.965 öğrenciye kumanya verilmiş, 

2005-2006 Öğretim yılında 1500 öğrenciye ayni yardım yapılmıştır. 
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2005-2006 Öğretim Yılında Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu tarafından 

Üniversitemize aylık 130 YTL üzerinden burs verilmek üzere 1.114 öğrenci kontenjanı 

tanınmış olup, bu öğrencilere karşılıksız burs sağlanmıştır 

 

Çeşitli Fakülte ve Yüksekokullarda okuyan 360 öğrenciye belirlenen ihtiyaç alanlarına 

göre laboratuarlar, yemekhaneler ve Daire Başkanlıklarında yarı zamanlı ve saat ücreti 

karşılığında çalışma olanağı sunularak öğretim yılı boyunca maddi destek sağlanmıştır.  

 

Üniversitemiz merkez yerleşkesi içerisinde yer alan Mavi Ev sosyal tesislerinde 4 langırt 

4 satranç masası ve 5 bilardo masası ile internet erişimi sağlayan 24 bilgisayar ile 

öğrencilerimiz boş zamanlarını değerlendirebilmektedir. Mavi Ev pazar günleri hariç haftanın 

her günü 08.00-20.00 saatleri arasında öğrencilerimizin bireysel ve grup gereksinimlerini 

giderecek şekilde hizmet vermektedir. 

 

Kültür Hizmetleri;Üniversitemizde faaliyet gösteren Kulüp ve Topluluklar: 

Tiyatro Kulübü(GUTİK) 

Türk Halk Müziği Topluluğu 

Türk Müziği Topluluğu 

Doğa Sporları ve Arama Kurtarma Merkezi(GÜDAK) 

Toplum Gönüllüleri Kulübü 

Amerikan Futbol Kulübü 

Masa Tenisi Kulübü 

 

Spor Hizmetleri; Üniversitemizde eğitim amaçlı ve sporla ilgilenen öğrencilerimiz için 

Kapalı Spor Salonları,Olimpik Yüzme Havuzu,Tenis Sahaları,Açık Hava Basketbol 

Sahaları,Aletli ve Ritmik Jimnastik Salonu,Güreş Salonu ve  Açıkhava  Atletizm Sahaları 

mevcuttur.Üniversitemizde Jimnastik, Voleybol, Basketbol, Badminton, Kros, Atletizm, 

Halter, Judo, Hentbol, Güreş, Kayak Taekwando, Masa Tenisi, Bilek Güreşi, Eskrim,Bayan 

ve Erkek Futbol, Okçuluk, Tenis, Plaj Hentbolu ve Yüzme dallarında çalışmalar 

sürdürülmektedir. Üniversitemizde 100’e yakın Milli Sporcu öğrenim görmektedir. 
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Hastane Hizmetleri;  Gazi Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Gazi 

Hastanesi,  62.600 m2 kampus yerleşim alanında, toplam 163.259 m2 yerleşim alanında 

hizmet vermektedir. Bu yerleşim alanının ayrıntısı aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 
TIP FAKÜLTESİ EĞİTİM BLOKU ( 7 KAT) 

7.900 
m2

m2
TEMEL BİLİMLER LABARATUVAR BİNASI ( 8 KAT) 7.000 

m2
C BLOK POLİKLİNİKLER (16 KAT) 24.020 

m2
D1 BLOK  HASTA YATAK KATLARI (17 KAT) 30.625 

m2
D2 BLOK İDARİ , HİZMET, TETKİK TAÜLARI ( 7 KAT) 17.530 

m2
KONFERANS SALON ( 1 KAT 250 KİŞİLİK ) 678 

m2
ACİL SERVİS BLOKU ( 7 KAT) 5.550 

m2
RADYOTERAPİ BİNASI ( 1 KAT) 684 

m2
ÖĞRENCİ KAFETERYASI ( 2 KAT) 2.306 

m2
KATLI OTOPARK ( 3 KAT ) 6.720 

m2
TIBBİ ATIK MERKEZİ ( 1 KAT) 96 

m2
TRAFO- GENARATÖR MERKESİ ( 2 ADET ) 700 

KORONER ANJİO BİNASI 1.500 
m2

m2
ACİL BLOK EK 1.500 

m2
B BLOK 14.000 

m2
MALZEME DEPOSU ( 2 KAT) 1.600 

m2
C BLOK EK ( 3 KAT ) 900 

ENERJİ MERKEZİ - BAĞLANTI KORİDORLARI 1.550 
m2

m2
KATLI OTOPARK ( 12 KAT ) 38.400 

m2
TOPLAM 163.259 

  
 

m2
KAMPUS YERLEŞİM ALANI 62.600 
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Gazi Hastanesi’nin yatak kapasitesi 1250 olup, fiili yatak sayısı 991’dir. Aşağıda 2006 

yıllarında tedavi edilen hasta sayıları ve bölümlere göre dağılımı verilmiştir. 

 
POLİKLİNİK
BÖLÜMLER GENEL

RESMİ ÜCRETLİ TOP RESMİ ÜCRETLİ TOPLAM

ACİL SERVİSİ 2328 567 2895 27.119 7.485 34.604
BÖBREK TRANS 16 2 18 130 13 143
CHECK-UP MERK. 2 12 14 495 504 999
DERMATOLJİ A.B. 1693 355 2048 20.014 4.464 24.478
DİŞ HASTALIKLARI 372 13 385 4.643 134 4.777
İÇ HASTALIKLARI 1026 107 1133 10.462 1.302 11.764
D.ENDOKRİN 2070 278 2348 23.800 2.815 26.615
D.ERİŞKİN HEM. 566 139 705 6.277 1.681 7.958
D.GASTRO 1290 366 1656 14.477 3.975 18.452
D.NEFROLOJİ 567 143 710 6.737 1.393 8.130
D.ONKOLOJİ 885 264 1149 10.162 3.497 13.659
D.ROMATOLOJİ 420 162 582 4.206 1.558 5.764
HEMODİYALİZ 75 75 918 10 928
FİZİK TEDAVİ 811 112 923 9.667 1.415 11.082
GENEL CERRAHİ 866 161 1027 13.280 4.498 17.778
PROKTOLOJİ (KR) 73 10 83 178 23 201
HEPATOBİLİYER 90 10 100 222 37 259
MEME-ENDOKRİN 133 116 249 290 261 551
GÖZ HAST. 2228 610 2838 23.084 6.448 29.532
GÖĞÜS HST. 743 197 940 8.414 2.491 10.905
UYKU BOZ. 0 4 4 7 21
GÖĞÜS CERRAHİSİ 97 46 143 940 617 1.557
K.V.C 372 70 442 4.760 883 5.643
KADIN HST.DOĞ. 2607 1116 3723 27.482 12.015 39.497
AİLE PLANLAMA 271 136 407 2.489 1.755 4.244
KARDİYOLOJİ 1425 472 1897 15.828 4.796 20.624
KLİ.BAK.ENFK. 309 36 345 3.861 498 4.359
K.B.B. 1893 393 2286 20.142 5.122 25.264
İŞİTME KONUŞMA 1 1 2 11 101 112
NÖROLOJİ 1200 248 1448 12.397 2.822 15.219
NÖROŞİRURJİ 733 277 1010 8.112 3.611 11.723
ORTOPEDİ 1265 281 1546 14.809 4.114 18.923
PLASTİK CER. 418 199 617 4.834 2.300 7.134
PSİKİYATRİ 1461 413 1874 16.551 4.570 21.121
RADYASYON ONK 379 139 518 4.984 1.971 6.955
ÇOCUK.SAĞ.HST. 924 233 1157 8.810 2.352 11.162
Ç.ACİL 1688 601 2289 15.977 6.309 22.286
Ç.ALERJİ 379 97 476 4.285 808 5.093
Ç.YOĞUN BAKIM 0 2 1
Ç.ENDOKRİN 444 75 519 5.368 1.109 6.477
Ç.ENFEKSİYON 1 1 2 6 9
Ç.GASTRO 131 25 156 1.671 482 2.153
Ç.HEMATOLOJİ 127 15 142 1.378 291 1.669
Ç.KARDİYOLOJİ 307 160 467 3.242 1.688 4.930
Ç.METABOLİZMA 211 85 296 2.255 1.029 3.284
Ç.NEFROLOJİ 393 98 491 4.226 954 5.180
Ç.NÖROLOJİ 299 59 358 3.077 731 3.808
Ç.ONKOLOJİ 67 7 74 785 142 927
SAĞLAM ÇOCUK 521 94 615 5.703 1.135 6.838
SÜT ÇOCUĞU 0 0 0 2 7
YENİ DOĞAN 315 63 378 3.199 676 3.875
Ç. HEMODİYALİZ 3 1 4 31 1
ÇOCUK CERRAHİ 123 47 170 1.894 700 2.594
ÇOCUK PSİKİYATRİ 610 221 831 6.271 2.242 8.513
ÜROLOJİ 1559 247 1806 14.684 2.870 17.554
ADLİ TIP 1 55 56 12 419 4
ANESTEZİ 21 8 29 280 141 421
PERSONEL HEK. 16 37 53 9.760 381 10.141
DİYET 1 2 3 19 36 55
SİGARA BIRAKMA 0 0 0 8 32
KEMİK İLİĞİ 83 12 95 1.058 57 1.115
AĞRI TED.ÜNT. 240 22 262 2.357 203 2.560
GAZİ MEDİKO 2588 2588 39.358 0 39.358
TOPLAM 39737 9720 49457 457.500 114.005 571.505

TOPLAMARALIK

28

3

15

9

32

31

40
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Gazi Hastanesi Kalite Yönetim Sistemi üç ana prosesten oluşur ve ana proseslerin 

etkileşimi aşağıda gösterilmiştir. 

 

 

YÖNETİM 
SORUMLULUĞU ANA 

PROSESİ

DESTEK HİZMETLER 
ANA PROSESİ 

MÜŞTERİ  
 
 
 
 
 

MÜŞTERİ

 
 

Şartlar 
 

 
Memnuniyet
ve Şikayet 

HİZMET 
GERÇEKLEŞTİRME 

ANA PROSESİ

 

Hizmet gerçekleştirme ana prosesi, aşağıda belirtilen üç prosesten oluşmaktadır. 

Bunlar: 

• Ayaktan Tedavi Hizmetler Prosesi 

• Yatarak Tedavi Hizmetler Prosesi 

• Tetkik Ve Görüntüleme Hizmetler Prosesi’dir 

 

AYAKTAN TEDAVİ HİZMETLER PROSESİ
1 ADLİ TIP 18 İLK VE ACİL YARDIM 

2 AİLE PLANLAMASI, İNFERTİLİTE VE ÜREME SAĞLIĞI 
MERKEZİ

19 İŞİTME VE KONUŞMA BOZUKLUKLARI 
MERKEZİ

3 BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ 20 KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM 
4 CHECK-UP MERKEZİ 21 KALP VE DAMAR CERRAHİSİ 
5 ÇOCUK CERRAHİSİ 22 KARDİYOLOJİ 
6 ÇOCUK RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 23 KEMOTERAPİ ÜNİTESİ
7 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 24 KLİNİK BAKTERİYOLOJİ VE 

ENFEKSİYON HASTALIKLARI 
8 DERMATOLOJİ 25 KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI 
9 DİŞ POLİKLİNİĞİ 26 NÖROLOJİ 

10 FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON 27 ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ 

11 FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON AYAKTAN TEDAVİ 
ÜNİTESİ

28 PERSONEL HEKİMLİĞİ

12 GAZİ SAĞLIK MERKEZİ 29 PLASTİK,  REKONSTRÜKTİF VE 
ESTETİK CERRAHİ

13 GENEL CERRAHİ 30 PSİKİYATRİ 
14 GÖĞÜS CERRAHİSİ 31 RADYASYON ONKOLOJİSİ 
15 GÖĞÜS HASTALIKLARI 32 SİGARA VE SİGARA İLE İLİŞKİLİ 

HASTALIKLAR TAKİP ÜNİTESİ
16 GÖZ HASTALIKLARI 33 ÜROLOJİ 

17 İÇ HASTALIKLARI  
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YATARAK TEDAVİ HİZMETLER PROSESİ
1 AMELİYATHANE 14 KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM 

2 ANESTEZİ VE REANİMASYON 15 KALP VE DAMAR CERRAHİSİ 
3 BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ 16 KARDİYOLOJİ 
4 ÇOCUK CERRAHİSİ 17 KLİNİK BAKTERİYOLOJİ VE 

ENFEKSİYON HASTALIKLARI 
5 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 18 KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI 
6 DERMATOLOJİ 19 NÖROLOJİ 
7 FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON 20 ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ 
8 GENEL CERRAHİ 21 ÖZEL SERVİS
9 GÖĞÜS CERRAHİSİ 22 PLASTİK,  REKONSTRÜKTİF VE 

ESTETİK CERRAHİ
10 GÖĞÜS HASTALIKLARI 23 PSİKİYATRİ 
11 GÖZ HASTALIKLARI 24 TRANSPLANTASYON
12 İÇ HASTALIKLARI 25 ÜROLOJİ 
13 İLK VE ACİL YARDIM 26 YOĞUN BAKIM

 

 

TETKİK VE GÖRÜNTÜLEME HİZMETLER PROSESİ
1 ÇOCUK HEMATOLOJİ HEMOSTAZ LABORATUVARI 10 MERKEZ HORMON LABORATUVARI

2 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 11 MERKEZ İMMÜNOLOJİ 
LABORATUVARI

3 GÖĞÜS HASTALIKLARI SOLUNUM FONKSİYON TESTİ 
LABORATUVARI, BRONKOSKOPİ ÜNİTESİ VE UYKU 
BOZUKLUKLARI MERKEZİ

12 MERKEZ MİKROBİOLOJİ 
LABORATUVARI

4 İÇ HASTALIKLARI GASTROENTEROLOJİ LABORATUVARI 13 MERKEZİ EKG

5 İŞİTME VE KONUŞMA BOZUKLUKLARI MERKEZİ 14 MİKROBİOLOJİ MOLEKÜLER TANI 
LABORATUVARI

6 KARDİYOLOJİ KATETER LABORATUVARI 15 NÜKLEER TIP 

7 KARDİYOLOJİ NON İNVAZİF TETKİK VE GÖRÜNTÜLEME 
LABORATUVARI

16 PATOLOJİ 

8 MERKEZ BİYOKİMYA LABORATUVARI 17 RADYOLOJİ

9 MERKEZ HEMATOLOJİ LABORATUVARI 18 TIBBİ GENETİK LABORATUVARI

 

Kütüphane Hizmeti 

 

Gazi Üniversitesi Merkez Kütüphanesi Rektörlük kampusu içindeki 11.000 metre karelik 

yeni binasında Türkiye’nin en büyük üniversite kütüphanelerinden biri olarak hizmetlerini 

sürdürmeye devam etmektedir.  

 

Kütüphane Binasında: 

 

 -Yaklaşık 1500 kişilik oturma kapasitesi 

 -Yaklaşık 200 bilgisayar kullanım kapasitesi 

 - Kablolu - Kablosuz internet sistemi 

 - Görmeyenler için kütüphane bölümü 
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 - Müzik dinlenilebilen, film izlenilebilen, VCD, DVD v.b. materyallerden oluşan görsel-     

   işitsel ( multi - medya ) bölümü 

 - 143 oturma kapasiteli konferans salonu 

 - Rahat ve güzel bir ortamda dergi okuma salonu 

 - Çok kullanılan ders kitaplarından oluşan Rezerve Bölümü 

 - Başvuru kaynaklarından oluşan ayrı bir Danışma Bölümü 

 - On-line veri tabanlarına erişim ve taramalar için özel e-kütüphane Bölümü 

 - Sanat Kitapları ve kıymetli eserlerden oluşan Kapalı (CLOSED) Bölümü 

 - Öğretim Üyeleri için ayrılmış özel çalışma alanları (KARELLER) 

 - Grup Çalışma Salonları 

 - Toplantı (Seminer) Salonu bulunmaktadır. 

 

Kütüphane Kaynakları 

 

27 Mayıs 2004 tarihinden itibaren Gazi Üniversitesi Rektörlük Kampusu içinde bulunan 

11.000 m2’lik yeni binasında hizmet verilmeye başlanmıştır. 

Merkez Kütüphane koleksiyonunda Nisan 2007 itibariyle; 

 

• 172.675 adet kitap,  

• 12097 adet kitap dışı materyal, 

• 66.027 adet ciltli dergi,  

• 1308 adet abonelik, 

• 12.342 adet yüksek lisans ve doktora tezi,  

• 37 adet on-line veri tabanı bulunmaktadır. 

 

2006 yılında Merkez Kütüphane’de gerçekleştirilen faaliyetler aşağıda belirtilmiştir. 

 

Kütüphaneye gelen okuyucu sayısı  : 876.151 

Ödünç verilen yayın sayısı              : 241.252 

Koleksiyona eklenen kitap sayısı   :   17.503 

Koleksiyona eklenen yüksek lisans tezi  :     1.345 

Koleksiyona eklenen kitap dışı materyal  :     7.311 

Koleksiyona eklenen ciltli dergi   :     2.711 
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Abone olunan dergi sayısı   :     1.321 

Ciltlenen dergi sayısı    :     2.648 

Kataloglanan kitap sayısı    :   12.397 

Çekilen fotokopi     : 534.000 

Abone olunan On-line veri tabanı  :          37 

 

Diğer Hizmetler;   

 

 Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi  

 Sağlık Bilgi Sistemi 

 Personel Bilgi Sistemi 

 Muhasebe Bilgi Sistemi 

 Bordro Bilgi Sistemi 

 İhale Bilgi Sistemi 

 Telefon Bilgi Sistemi 

 Makale Bilgi Sistemi 

 Hasta Tetkik Sonuçları  

 

Sağlanan Olanaklar: Yukarıda belirtilen hizmetlere ek olarak üniversitemizin, Emek, 

Gölbaşı, Dikmen ve Demetevler semtlerinde toplam 4140 m2 olan  42 adet lojmanı mevcuttur. 

Bu lojmanlardan 40 personelimiz yararlanmakta olup 2 adet lojman (180 m2) boştur.   
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Stratejik Amaçlar ve Ölçütler / Hedefler 
 

Vizyon Boyutu ve Stratejik Amaçlar Ölçütler / Hedefler Yıllar 
Vizyon Boyutu 1: Bilimsel saygınlığı ve yaratıcı 
faaliyetleriyle bilim, teknoloji, sanat ve spor 
alanlarında ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan.  

1.  Araştırma ürünlerinin niceliğinin ve niteliğinin 
arttırılması 

1.1.  Bilim ve Teknoloji Yüksek Kurulu’nca belirlenen 
"Ulusal Öncelikli Bilim ve Teknoloji Alanlarındaki" 
araştırmaların desteklenmelerine ağırlık vermek 

1.2. Ulusal(ULAKBİM)/Uluslararası indekslerde 
taranan dergilerde öğretim üyesi başına düşen yayın 
sayısını arttırmak  

1.3.  Etki faktörü yüksek olan dergilerde yayın sayısını 
arttırmak 

1.4.  Yayınlara yapılan atıf sayısına önem vermek 

1.5.  Araştırma faaliyetlerinde disiplinler arası sinerjiyi 
arttırmak 

1.6. Uluslararası araştırma projelerine katılımı arttırmak 

1.7.  Uluslararası dergilerde editör olarak görev alan 
öğretim üyesi sayısını arttırmak 

1.8. Sorgulayıcı ve yaratıcı düşünceye öncelik vermek 
ve teşvik etmek  

2.   Araştırma sonuçlarının uygulamaya aktarılması 
çalışmalarının arttırılması 

2.1.   Patent almaya yönelik yenilikçi faaliyetleri 
arttırmak 

2.1.1.   Araştırma projelerinin ve lisansüstü tezlerin ürün 
ve süreç geliştirmeye yönelik olmasını desteklemek  

2.2.   Endüstriyel Ar-Ge faaliyetlerinin ve KOBİ 
destekli araştırma projelerinin sayısını arttırmak 

2.2.1. Teknokentlerin gelişimini desteklemek 

2.2.2.  Teknoparkların oluşumunu ve gelişimini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1,40-1,50-1,60- 1,70 
 
 
Yayın sayısındaki 
artış  %5 / yıl 
 
10 - 12 - 14 atıf /kişi 
 
 
Araştırma projelerine 
katılım oranındaki 
artış  %2 / yıl 
 
 
 
Artış  
2 kişi  / yıl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alınan patent 
sayısındaki artış 5 
adet/ yıl 
 
 
Artış oranı %5 / yıl 
 
Araştırma projeleri 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2007 - 2010 

 
2007 - 2010 

 
 

2007 - 2010 
 

 
2007 - 2010 

 
 
 
 

2008 - 2010 
 
 
 
 
 
 
 

 
2009 - 2010 

 
 

2008 - 2010 
 

2008 - 2010 
 
 

2008 - 2010 
 
 

2008 - 2010 
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desteklemek  sayısındaki artış %2 
yıl 
 
Teknokentin kapasite 
artışı %50 
 
 
Teknopark 
planlaması 

Vizyon Boyutu 2: Özgün düşünce ve çalışmaları ile 
kendi sahasında önder birey yetiştiren ve bu kişileri 
bünyesinde barındıran 

1.  Akademik personel planlamasının yapılması 

1.1.  Birimler düzeyinde eğitim, araştırma ve toplumsal 
hizmet gibi fonksiyonlar göz önüne alınarak öncelikli 
gelişme ve akademik personel ihtiyaç alanlarını 
belirlemek 

1.2.  Akademik personel ihtiyaçlarını ders yükü ve 
araştırma verimliliği gibi faktörleri dikkate alarak 
planlamak 

1.3.  Öncelikli araştırma alanlarında üstün nitelikli 
araştırmacıların yetiştirilmesine ve teminine yönelik 
planlama yapmak 
 

 
 
 
 
 
 
 
Programın 
planlanması ve 
uygulanması 
 
 
 
Programın 
planlanması ve 
uygulanması 
 
 

Programın 
planlanması ve 
uygulanması 

 
 
 
 
 
 
 

2007 - 2008 
 
 
 
 

2007 - 2008 
 
 

2007 - 2008 

Vizyon Boyutu 3: Bünyesinde bulunan sosyal 
bilimler, fen bilimleri ve sanat dalları arasındaki 
ortak çalışmaları disiplinler üstü boyuta taşıyan ve 
bunun öncülüğünü yapan 

1. Yerel ve küresel ihtiyaçlar doğrultusunda yeni 
eğitim programları açmak 

2. Birimler arasında işbirliğini sağlamak 

2.1.  Her birimin programında kendi belirleyeceği 
oranda seçmeli derslere yer vermesini ve alan derslerini 
kendi birimlerinden, diğer dersleri ilgili bölüm ve 
fakültelerden almasını sağlamak 

2.2.  Değişik programlardaki ortak derslerin tek 
merkezden düzenlenmesini sağlamak 

2.3.  Aynı amaçlı programları birleştirmek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Programa katılan 
birim sayısındaki artış 
%2 / yıl 
 
 
 
Programın planlanıp 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

2008 - 2010 
 
 
 
 

2008 - 2010 
 
 

2008 - 2009 
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uygulanması 
 
 
Programın 
planlanması ve 
uygulanması 

 
 

Vizyon Boyutu 4: Eğiticilerin eğitiminin 
sürdürüldüğü, bilişimi kullanan, öğrencilerin kendi 
potansiyellerini ortaya koyduğu ve yaratıcılığının 
desteklendiği, öğrenci merkezli, ulusal çıkar ve 
değerlerin bilinç ve sorumluluğunda üstün nitelikli 
eğitim veren 

1.   Önlisans, lisans ve lisansüstü programlarının 
geliştirilmesi 

1.1. Eğitim birimlerinin uluslararası tanınırlılık ve 
eşdeğerliliklerini sağlamak 

1.1.1. Her birimin eğitim programlarını çağın 
gereklilikleri doğrultusunda yeniden değerlendirmek 

1.1.2.    Ders kitabı yayın faaliyetlerini arttırmak 

1.1.3.  Ders notlarını webde yayınlamak 

1.1.4. Öğrencilerin üst düzeyde yabancı dil öğrenme ve 
onu kullanabilme yeteneklerini geliştirmek 

1.1.5.   Birimlerdeki eğitim programlarına yurt dışından 
öğrenci ve öğretim üyesi katılımını sağlamak  

1.2.  Öğrencilerin uluslararası hareketliliğini arttırmak 

1.2.1.  Öğrencilerin değişim programları çerçevesinde 
farklı eğitim kurumlarındaki programları takip 
etmelerini sağlamak 

1.2.2.  Öğrencilerin yaz okulu, çalıştay, staj vb. 
etkinlikler çerçevesinde yurtdışındaki eğitim 
faaliyetlerine katılımlarını desteklemek 

2.      Öğrenci gelişiminin desteklenmesi 

2.1.  Öğrencilerin başarı düzeylerinin arttırılması 
yönünde destek - ödül sistemlerini geliştirmek 

2.2.  Öğrencilerin sosyal, sanatsal ve kültürel 
etkinliklerini desteklemek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Akredite birim 
sayısındaki artış 1 
birim / yıl 
 
 
 
 
 
Her birim 
 
 
Her birim 
 
 
 
 
 
Erasmus programı 
katılım sayısı artış 
 %2  / yıl 
 
 
 
Programa katılım 
oranındaki artış %2 / 
yıl 
  

Etkinlik sayısı artışı      
%2 / yıl 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2009 - 2010 
 
 
 
 
 

2007 - 2010 
 

2007 - 2010 
 
 
 
 
 

2008 - 2010 
 
 
 

2008 - 2010 
 

 
2008 - 2010 

 
 
 
 

2007 

 
 

2008 - 2010 
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2.3.  Öğrencilerin akademik gelişmelerinin sağlanması 
yönünde öğrenme ortamlarını geliştirmek 

2.4. Öğrencilere sağlanan burs ve yurt olanaklarını 
çağdaş boyutlarda geliştirmek 

2.5.  Mezun öğrencilere yönelik iş alanlarını tanıtma ve 
iş bulma desteğini geliştirmek 

2.6.  Öğrenci - öğretim elemanı etkileşimini geliştirmek 

3. Eğitimde donanımları çağdaşlaştırmak ve 
enformasyon teknolojilerinin kullanımını 
yaygınlaştırarak geliştirmek 

 

3.1.   Birimlerin bilgisayar - internet vb. donanımlarını 
ve laboratuarlarını geliştirmek 

3.2.   Yazılı ve dijital ortamda bilgiye ulaşmak için 
kütüphane olanaklarını ve uluslararası kütüphanelerle 
on-line bağlantılarını yaygınlaştırarak geliştirmek 

4.   Mekân standartlarının kalitesini yükseltmek 

4.1    Üniversitenin fiziki master planını hazırlamak 

4.2.  Önceliklerin belirlenerek birimlerin bina ve eğitim 
mekânlarını yeniden üretmek ve / veya standartlarını 
geliştirmek 

4.3.  Öğrencilerin eğitim dışı gereksindiği sosyo-
kültürel bina ve mekânları yaratmak ve geliştirmek 

5.  Lisansüstü programları geliştirmek 

5.1.  Tezli yüksek lisans programlarının kalitesini 
geliştirmeye yönelik faaliyetleri desteklemek 

5.1.1.  Anabilim dalları altında çağın gereklilikleri 
doğrultusunda lisansüstü programların açılmasını 
desteklemek 

5.1.2.   Yüksek lisans tezlerinin yerel ve küresel 
ölçekteki sorunlara cevap aramak üzere sosyo-ekonomik 
ve teknik içeriğinin öncelik taşımasını desteklemek 

5.1.3.  Yüksek lisans tezlerinin üniversitede sürdürülen 

Ödül sisteminin 
programlanması 
 
 
Etkinlik sayısı artışı      
%2 yıl 
 
 
Memnuniyet 
anketlerinde yıllık %5 
artış  
 
 
Burslu öğrenci sayısı 
artışı %2 yıl 
 
 
 

Öğrenci memnuniyet 
oranında artış   % 5  / 
yıl  
 
 
 
 
 
 
 
 
Kablosuz ağ 
sisteminin kurulması 
 

Üniversite ve 
araştırma merkezleri 
kütüphanelerine 
bağlantı sayısı 1 adet 
/ yıl 
 
 
 
Master planın 
hazırlanması  
 
Planlama 
çalışmalarının 
yürütülmesi 
 
 
Mekân 

2007 - 2010 
 
 

2007 - 2010 
 
 
 

 
2007 - 2010 

 
 
 
 
 
 
 

2008 - 2010 
 
 
 

2007 - 2010 
 
 
 

2007 
 
 

2008 - 2010 
 
 

2007 - 2010 
 
 
 
 
 
 

 
2007 - 2008 

 
 
 

2007 - 2010 
 
 
 

2007 - 2010 
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araştırma projeleri ile ilişkilendirilmesini desteklemek 

5.2.  Mesleki yeterliliğin arttırılması amacıyla tezsiz 
yüksek lisans programlarını yaygınlaştırarak geliştirmek 

5.3.   Doktora programlarının uluslararası düzeyde 
araştırıcı yetiştirme amacını güçlendirmek 

5.3.1.   Doktora programlarının çağın bilimsel 
yönelimleri doğrultusundaki alanlarda oluşmasını 
desteklemek 

5.3.2.  Bilim alanları arasındaki bütünleşmeleri dikkate 
alan tez konularını ve öğretim elemanlarının arasındaki 
işbirliğini desteklemek 

 

5.3.3.  Doktora tezlerinin üniversite dışı fonlardan 
yararlandırılabilecek şekilde projelendirilmesini 
desteklemek 

5.3.4.  Doktora tezlerini uluslararası bilimsel projelerle 
ilişkilendirmek ve bu alanlardan bilgi ve maddi kaynak 
sağlanacak biçimde fonlanmasını desteklemek 

5.3.5.  Yurtdışı bütünleştirilmiş doktora programlarının 
geliştirilmesini desteklemek  

standartlarındaki 
iyileştirme oranı %20 
 
 
 
 
 
 
 
 
Yeni programların 
oluşturulması 
yönünde planlama 
çalışması 
 
 
 
 
 
 
 
Desteklenen tez 
sayısındaki artış  %2 / 
yıl 
 
 
Programların 
niteliğinin arttırılması 
 

Uluslararası 
projelerden üretilen 
tez sayısı artışı 
5 adet / yıl 
 
Program 
çalışmalarının 
planlanması 
 
 

İkinci danışman 
sayısındaki artış %2 
/yıl 
 
 
 
 
 
Üniversite dışı destek 
alan tez sayısındaki 

 

2007 - 2010 
 
 

2008 - 2010 
 
 

2007 - 2008 
 
 
 

2008 - 2010 
 
 
 
 

2008 - 2010 
 
 

 
2008 - 2010 

 
 
 

2008 - 2010 
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artış               %5 / yıl 
 
 
Uluslararası projelere 
katılım oranındaki 
artış   %2 / yıl  
 
 
Yurtdışı 
bütünleştirilmiş 
programlara katılım 
sayısı 2 adet / yıl 

Vizyon Boyutu 5:  Toplumun hızla değişim gelişim 
sürecinde iletişim araçları ile halka hizmet ve yaşam 
boyu eğitim hedeflerini yayarak etkili rol alabilen 

1.  Yoksulluk, sağlık, eğitim, kadın hakları, çevre, 
kalkınma, insan hakları vb. sosyo-ekonomik 
sorunlara yönelik faaliyetleri ve araştırmaları 
arttırmak 

1.1. Yerel gereksinimler doğrultusunda Araştırma 
Merkezlerinin oluşumunu ve gelişimini desteklemek  

1.2. Araştırma Merkezlerinin kamusal ve sivil toplum 
örgütleriyle işbirliğini desteklemek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Araştırma 
projelerindeki artış 3 
adet / yıl 
 
 
İşbirliği yapılan 
kuruluş sayısı 2 adet / 
yıl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2007 - 2010 
 
 
 

2007 - 2010 
 
 

Vizyon Boyutu 6: Tüm alanlarda etkin ve üretime 
dönük işbirliği yaparak kendi kaynaklarını 
yaratabilen ve ulusal kurumların en çok başvurduğu 
araştırma-geliştirme ve danışmanlık hizmetleri 
sunan 

1. Sanayi kuruluşları, KOBİ’ler ve kamu kurumları 
ile işbirliği içerisinde gereksinilen alanlarda Ar-Ge 
ve danışmanlık faaliyetlerinde bulunmak 

1.1. Uzaktan eğitim faaliyetlerini geliştirme 

1.2. Sanayi ve kamu kurumları ile işbirliği içerisinde 
sanayiye ara eleman yetiştirme amaçlı eğitim 
faaliyetlerini geliştirme   

1.3. Kamu ve sanayi kuruluşlarının Ar-Ge amaçlı 
gereksinimleri doğrultusunda lisansüstü tezleri teşvik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
e - Üniversitenin 
planlanması 
 
Programlara katılan 
öğrenci sayısındaki 
artış  %2 / yıl 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2007 - 2008 
 

2007 - 2010 
 
 
 
 

2007 - 2010 
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etmek 

2.  Finansal kaynakların geliştirilmesi 

2.1.  Araştırma faaliyetlerinde üniversite dışı finans 
kaynaklarının kullanımını arttırmak 

2.2.   Özel Bütçe (Katma bütçe) kaynaklarını çoğaltmak 

2.3.  Döner sermaye işletmesi kaynaklarını arttırmak 

2.4.  Paydaşlardan finansal destek sağlamak ve 
geliştirmek 
 

 
Tez sayısındaki artış 
%2 / yıl    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vizyon Boyutu 7: Paydaşları ile karşılıklı etkileşim 
içerisinde, geri bildirime dayalı istekler 
doğrultusunda değişime açık alt yapıya sahip 

1. Paydaşlarla iletişim faaliyetlerinin geliştirilmesi 

1.1.    Yurtiçi ve yurtdışı üniversite ve araştırma 
kurumları ile iletişim ve işbirliğini arttırmak 

1.2.   Kamu ve özel sektör ile işbirliğinin 
geliştirilmesine yönelik her kademedeki faaliyetleri 
arttırmak 

1.3.   Mezunlarla ilişkileri geliştirmek 

 
 
 
 
 
 
 
İşbirliği yapılan 
kurum sayısındaki 
artış 2 adet / yıl 
 
İşbirliği yapılan 
kurum sayısındaki 
artış 2 adet / yıl 
 
Mezun 
memnuniyetinin artış 
oranı  %3 / yıl 

 
 
 
 
 
 

2007 - 2010 
 
 

2007 - 2010 
 
 
 

2007 - 2010 
 
 

Vizyon Boyutu 8: Katılım, şeffaflık, ölçülebilirlilik 
odaklı evrensel akademik ve etik değerlerden ödün 
vermeyen bir yönetim anlayışının benimsendiği 

1. Çalışanların memnuniyetinin ve gelişiminin 
arttırılması 

1.1.  Akademik ve idari personelin gelir düzeylerinin 
iyileştirilmesine yönelik önlemleri arttırmak 

1.2.  Akademik ve idari personele sağlanan sağlık ve 
sosyal hizmetleri geliştirmek 

1.3.   Akademik ve idari personele yönelik etkin insan 
kaynakları planlaması yaparak gelişimlerini sağlamak  

1.4. Akademik personele yabancı dil eğitimi vermek 

 
 
 
 
 
 
 
 
Mediko-sosyal ve 
döner sermaye 
hizmetlerine katılımı 
arttırmak %2 / yıl 
 
Çalışanların 
memnuniyet düzeyini 
arttırmak %3 / yıl 
 
İnsan gücü 

 
 
 
 
 
 

2007 - 2010 
 
 
 

2007 - 2010 
 
 

2007 - 2008 
 
 

2007 - 2010 
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2.    Kurumsal yapılanma amacıyla yapılan 
çalışmalar bağlamında “değerlendirme ve kalite 
sistemi”ne yönelik çalışmaların geliştirilmesi 

2.1.  Katılım ve şeffaflığa yönelik ölçülebilir 
yapılanmaları geliştirmek 

2.2.  Strateji geliştirme ve uygulama çalışmalarının 
sürekliliğini sağlamak 

2.3.   İdari birimlerin örgüt ve yönetim açısından 
yeterliliklerini geliştirmek 

2.4.   Birimler arasındaki koordinasyonun arttırılmasına 
yönelik etkin bir bilişim ve iletişim sistemini oluşturmak

2.5. Akademik ve idari hizmetlerin değerlendirilmesi ve 
kalitelerinin geliştirilmesi çalışmalarında sürekliliği 
sağlamak 

planlamasının 
yapılması 
 
 
Akademik personelin 
niteliğinin arttırılması 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GÜADEK bürosu 
oluşturma planlaması  
 
Stratejik Planlama 
ofisinin 
oluşturulmasının 
planlanması 
 
Hizmet içi eğitim 
planlaması 
 

 
 
 
 
 
 

 
2007 

 
 

2007 
 
 

2007 
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FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRME 
SONUÇLARI 

MALİ BİLGİLER 

Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

1 145.334.427,44
1 9.644.194,12 36.591,25 14.693.667,24 184.728,67 115.719.397,29 140.278.578,57
2 306.286,53 306.286,53
3 3.960.627,32 3.960.627,32
4 639.997,43 639.997,43
5 148.937,59 148.937,59

2 18.383.183,74
1 1.519.163,09 6.276,20 2.529.344,09 30.375,93 13.527.712,47 17612871,78
2 58.873,82 58873,82
3 711.438,14 711438,14
4 0

3 42.746.169,84
2 613.132,67 27.751,43 356.314,09 46,66 16.433.646,75 17.430.891,60
3 158.059,72 35.986,42 50.943,42 908.623,26 1.153.612,82
4 30.702,60 8.057,04 38759,64
5 388.985,02 45.374,00 319,77 7.018.364,44 7453043,23
6 96.392,05 96392,05
7 715.311,48 6.612,72 2.082,70 3.791.093,35 4515100,25
8 118.539,07 544.850,27 663389,34
9 1.931.643,34 2.572.081,37 6.891.256,20 11394980,91

5 2872449,36
1 1.226.999,26 1226999,26
2 784.071,00 784071
3 700.000,00 700000
4 91.900 91.900
6 69.479,10 69479,1

6 28027501,63
1 9.286.645,21 9286645,21
2 489.533,72 489533,72
3 256.540,32 256540,32
4
5 14.866.284,17 14866284,17
7 2.735.370,94 2735370,94
9 393.127,27 393127,27

237.363.732,01

Toplam
Ekonomik 

Kod

01    Genel Kamu 
Hizmetleri

02 Savunma 
Hizmetleri

03     Kamu 
Düzeni ve 
Güvenlik 
Hizmetleri

Fonksiyonel 
Kod

TOPLAM HARCAMA

07    Sağlık 
Hizmetleri

08 Dinlenme 
Kültür ve Din 

Hizmetleri

09    Eğitim 
Dizmetleri
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ONAYLI 
BİRİM TERTİP ÖDENEK 

GÖNDERME  TENKİS 
TOPLAM ÖDENEK 

GÖNDERME  TOPLAM ÖDENEK HARCAMA KALAN 

  Gazi Üniversitesi 286.592.063,25 -28.475.536,27 258.116.526,98 278.799.096,13 237.363.732,01 20.752.794,97 
  38.05.02.09-09.6.0.07-2-06.7 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 4.400.000,00 0,00 1.500.000,00 
  38.05.35.38-09.4.1.00-2-03.2 0,00 -20.946,00 -20.946,00 16.891,00 0,00 -20.946,00 
  38.05.35.38-09.4.1.00-2-03.3 10.000,00 0,00 10.000,00 7.759,00 0,00 10.000,00 
  38.05.35.38-09.4.1.00-2-03.8 10.946,00 0,00 10.946,00 14.762,00 0,00 10.946,00 
  38.05.42.42-09.4.1.00-2-03.2 0,00 -50.000,00 -50.000,00 281.250,00 0,00 -50.000,00 
  38.05.42.42-09.4.1.00-2-03.7 50.000,00 0,00 50.000,00 77.500,00 0,00 50.000,00 
  38.05.42.43-09.4.1.08-2-01.1 1.350,00 0,00 1.350,00 21.323,00 0,00 1.350,00 
  38.05.42.43-09.4.1.08-2-03.2 9.150,00 0,00 9.150,00 0,00 0,00 9.150,00 
  38.05.43.43-09.4.1.08-2-03.2 10.080,00 0,00 10.080,00 0,00 0,00 10.080,00 
  38.05.52.52-09.4.1.08-2-03.2 16.090,00 0,00 16.090,00 0,00 0,00 16.090,00 
  38.05.52.52-09.4.1.08-2-03.8 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
  38.05.52.53-09.4.1.08-2-01.1 38.175,00 0,00 38.175,00 97.906,00 0,00 38.175,00 
  38.05.52.53-09.4.1.08-2-03.2 42.075,00 0,00 42.075,00 0,00 0,00 42.075,00 
  38.05.53.52-09.4.1.08-2-01.1 115.200,00 0,00 115.200,00 235.200,00 0,00 115.200,00 
  38.05.53.53-09.4.1.08-2-01.1 13.550,00 0,00 13.550,00 21.729,00 0,00 13.550,00 
  38.05.53.53-09.4.1.08-2-03.2 9.450,00 0,00 9.450,00 0,00 0,00 9.450,00 
  38.05.57.52-09.4.1.08-2-03.2 13.560,00 0,00 13.560,00 0,00 0,00 13.560,00 
  38.05.57.53-09.4.1.08-2-01.1 8.210,00 0,00 8.210,00 28.123,00 0,00 8.210,00 
  38.05.57.53-09.4.1.08-2-03.2 12.090,00 0,00 12.090,00 0,00 0,00 12.090,00 
  38.05.57.59-09.4.1.08-2-03.2 2.640,00 0,00 2.640,00 0,00 0,00 2.640,00 

201 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksek 
Okulu-  2.452.088,00 -202.440,00 2.249.648,00 2.356.480,00 2.158.235,59 91.412,41 

  38.05.55.52-09.4.1.00-2-01.1 1.535.000,00 -107.000,00 1.428.000,00 1.428.000,00 1.424.836,35 3.163,65 
  38.05.55.52-09.4.1.00-2-02.1 205.000,00 0,00 205.000,00 205.000,00 203.931,16 1.068,84 
  38.05.55.52-09.4.1.00-2-03.2 162.996,00 0,00 162.996,00 176.000,00 161.857,59 1.138,41 
  38.05.55.52-09.4.1.00-2-03.3 9.139,00 -4.500,00 4.639,00 5.000,00 4.196,00 443,00 
  38.05.55.52-09.4.1.00-2-03.5 20.435,00 0,00 20.435,00 22.500,00 3.657,50 16.777,50 
  38.05.55.52-09.4.1.00-2-03.7 17.714,00 0,00 17.714,00 18.000,00 4.502,96 13.211,04 
  38.05.55.52-09.4.1.00-2-03.8 11.074,00 0,00 11.074,00 11.250,00 5.792,78 5.281,22 
  38.05.55.52-09.4.1.07-2-01.1 465.730,00 -90.940,00 374.790,00 465.730,00 334.534,98 40.255,02 
  38.05.55.52-09.4.1.08-2-01.1 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 14.926,27 10.073,73 

202 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksek 
Okulu-Kastamonu  540.251,19 -209.791,24 330.459,95 332.699,00 330.459,95 0,00 

  38.05.56.57-09.4.1.00-2-01.1 435.413,52 -155.542,11 279.871,41 279.872,00 279.871,41 0,00 
  38.05.56.57-09.4.1.00-2-02.1 55.313,94 -16.907,67 38.406,27 38.407,00 38.406,27 0,00 
  38.05.56.57-09.4.1.00-2-03.2 27.592,15 -22.744,30 4.847,85 6.332,00 4.847,85 0,00 
  38.05.56.57-09.4.1.00-2-03.3 8.782,98 -5.461,96 3.321,02 3.606,00 3.321,02 0,00 
  38.05.56.57-09.4.1.00-2-03.5 4.673,00 -3.232,00 1.441,00 1.791,00 1.441,00 0,00 
  38.05.56.57-09.4.1.00-2-03.7 4.009,60 -1.437,20 2.572,40 2.642,00 2.572,40 0,00 
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ONAYLI 
BİRİM TERTİP ÖDENEK 

GÖNDERME  

TOPLAM ÖDENEK TOPLAM ÖDENEK HARCAMA KALAN GÖNDERME  TENKİS 

  38.05.56.57-09.4.1.00-2-03.8 4.466,00 -4.466,00 0,00 49,00 0,00 0,00 

203 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksek 
Okulu-Kırşehir  356.893,77 -197.001,84 159.891,93 163.080,00 159.891,93 0,00 

  38.05.56.58-09.4.1.00-2-01.1 273.647,60 -155.679,02 117.968,58 117.970,00 117.968,58 0,00 
  38.05.56.58-09.4.1.00-2-02.1 23.073,51 -8.760,50 14.313,01 14.320,00 14.313,01 0,00 
  38.05.56.58-09.4.1.00-2-03.2 30.807,97 -11.321,94 19.486,03 21.780,00 19.486,03 0,00 
  38.05.56.58-09.4.1.00-2-03.3 8.833,29 -6.375,58 2.457,71 2.730,00 2.457,71 0,00 
  38.05.56.58-09.4.1.00-2-03.5 5.076,75 -2.811,50 2.265,25 2.685,00 2.265,25 0,00 
  38.05.56.58-09.4.1.00-2-03.7 9.852,99 -7.351,98 2.501,01 2.625,00 2.501,01 0,00 
  38.05.56.58-09.4.1.00-2-03.8 5.601,66 -4.701,32 900,34 970,00 900,34 0,00 

211 Bilgi İşlem  375.258,00 -95.867,00 279.391,00 280.452,00 275.954,37 3.436,63 
  38.05.02.10-01.3.9.00-2-01.1 271.000,00 -37.000,00 234.000,00 234.000,00 233.998,32 1,68 
  38.05.02.10-01.3.9.00-2-02.1 68.435,00 -28.435,00 40.000,00 40.000,00 36.566,17 3.433,83 
  38.05.02.10-01.3.9.00-2-03.2 690,00 -550,00 140,00 200,00 139,97 0,03 
  38.05.02.10-01.3.9.00-2-03.3 476,00 -476,00 0,00 24,00 0,00 0,00 
  38.05.02.10-01.3.9.00-2-03.5 5.128,00 -3.449,00 1.679,00 2.185,00 1.678,75 0,25 
  38.05.02.10-01.3.9.00-2-03.7 29.529,00 -25.957,00 3.572,00 4.043,00 3.571,16 0,84 

241 Diğer Merkezler  31.063,00 -14.765,00 16.298,00 18.735,00 16.297,11 0,89 
  38.05.48.49-01.4.3.00-2-03.2 26.390,00 -11.195,00 15.195,00 17.305,00 15.194,86 0,14 
  38.05.48.49-01.4.3.00-2-03.3 2.404,00 -2.404,00 0,00 96,00 0,00 0,00 
  38.05.48.49-01.4.3.00-2-03.5 2.269,00 -1.166,00 1.103,00 1.334,00 1.102,25 0,75 

251 Diş Hekimliği Fakültesi  14.577.677,00 -7.460.000,00 7.117.677,00 7.184.093,00 7.029.319,15 88.357,85 
  38.05.33.34-09.4.1.00-2-01.1 5.169.590,00 0,00 5.169.590,00 5.169.590,00 5.151.868,20 17.721,80 
  38.05.33.34-09.4.1.00-2-02.1 745.003,00 0,00 745.003,00 745.003,00 743.261,72 1.741,28 
  38.05.33.34-09.4.1.00-2-03.2 429.721,00 0,00 429.721,00 464.000,00 429.716,88 4,12 
  38.05.33.34-09.4.1.00-2-03.3 30.469,00 0,00 30.469,00 31.500,00 24.278,43 6.190,57 
  38.05.33.34-09.4.1.00-2-03.5 264.323,00 0,00 264.323,00 291.000,00 264.039,80 283,20 
  38.05.33.34-09.4.1.00-2-03.7 73.332,00 0,00 73.332,00 74.500,00 73.245,48 86,52 
  38.05.33.34-09.4.1.00-2-03.8 8.365,00 0,00 8.365,00 8.500,00 0,00 8.365,00 
  38.05.33.34-09.4.1.00-2-03.9 390.000,00 0,00 390.000,00 390.000,00 342.908,64 47.091,36 
  38.05.33.34-09.4.1.00-2-06.5 7.466.874,00 -7.460.000,00 6.874,00 10.000,00 0,00 6.874,00 

261 Eczacılık Fakültesi  4.080.762,00 0,00 4.080.762,00 4.108.684,00 3.939.934,77 140.827,23 
  38.05.33.36-09.4.1.00-2-01.1 3.023.800,00 0,00 3.023.800,00 3.023.800,00 3.001.863,41 21.936,59 
  38.05.33.36-09.4.1.00-2-02.1 403.000,00 0,00 403.000,00 403.000,00 399.829,27 3.170,73 
  38.05.33.36-09.4.1.00-2-03.2 312.335,00 0,00 312.335,00 337.250,00 311.880,75 454,25 
  38.05.33.36-09.4.1.00-2-03.3 23.100,00 0,00 23.100,00 24.000,00 22.566,00 534,00 
  38.05.33.36-09.4.1.00-2-03.5 16.572,00 0,00 16.572,00 18.250,00 1.777,25 14.794,75 
  38.05.33.36-09.4.1.00-2-03.7 16.236,00 0,00 16.236,00 16.500,00 15.830,88 405,12 
  38.05.33.36-09.4.1.00-2-03.8 10.335,00 0,00 10.335,00 10.500,00 9.924,98 410,02 
  38.05.33.36-09.4.1.00-2-03.9 230.000,00 0,00 230.000,00 230.000,00 142.168,63 87.831,37 
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ONAYLI 
BİRİM TERTİP ÖDENEK 

GÖNDERME  TENKİS 
TOPLAM ÖDENEK 

GÖNDERME  TOPLAM ÖDENEK HARCAMA KALAN 

  38.05.33.36-09.4.1.08-2-01.1 45.384,00 0,00 45.384,00 45.384,00 34.093,60 11.290,40 
281 Egitim Bilimleri Enstitüsü  6.049.037,00 0,00 6.049.037,00 6.052.802,00 5.776.418,25 272.618,75 

  38.05.50.55-09.4.1.09-2-01.1 697.737,00 0,00 697.737,00 697.737,00 586.963,42 110.773,58 
  38.05.50.55-09.4.2.00-2-01.1 4.836.815,00 0,00 4.836.815,00 4.836.815,00 4.694.730,38 142.084,62 
  38.05.50.55-09.4.2.00-2-02.1 432.000,00 0,00 432.000,00 432.000,00 428.279,91 3.720,09 
  38.05.50.55-09.4.2.00-2-03.2 41.715,00 0,00 41.715,00 44.250,00 31.715,14 9.999,86 
  38.05.50.55-09.4.2.00-2-03.3 28.994,00 0,00 28.994,00 29.500,00 28.706,44 287,56 
  38.05.50.55-09.4.2.00-2-03.5 6.124,00 0,00 6.124,00 6.750,00 6.022,96 101,04 
  38.05.50.55-09.4.2.00-2-03.7 3.687,00 0,00 3.687,00 3.750,00 0,00 3.687,00 
  38.05.50.55-09.4.2.00-2-03.8 1.965,00 0,00 1.965,00 2.000,00 0,00 1.965,00 

291 
Eğitim Fakültesi-Endüstriyel 
Sanatlar  2.673.477,00 -1.500,00 2.671.977,00 2.683.070,00 2.570.821,17 101.155,83 

  38.05.44.43-09.4.1.00-2-01.1 1.956.070,00 0,00 1.956.070,00 1.956.070,00 1.956.001,65 68,35 
  38.05.44.43-09.4.1.00-2-02.1 272.000,00 0,00 272.000,00 272.000,00 270.000,95 1.999,05 
  38.05.44.43-09.4.1.00-2-03.2 97.701,00 0,00 97.701,00 105.500,00 97.330,49 370,51 
  38.05.44.43-09.4.1.00-2-03.3 15.880,00 -1.500,00 14.380,00 15.000,00 13.819,39 560,61 
  38.05.44.43-09.4.1.00-2-03.5 17.755,00 0,00 17.755,00 19.500,00 17.752,73 2,27 
  38.05.44.43-09.4.1.00-2-03.7 28.051,00 0,00 28.051,00 28.500,00 28.050,87 0,13 
  38.05.44.43-09.4.1.00-2-03.8 6.020,00 0,00 6.020,00 6.500,00 5.923,60 96,40 
  38.05.44.43-09.4.1.00-2-03.9 220.000,00 0,00 220.000,00 220.000,00 140.275,82 79.724,18 
  38.05.44.43-09.4.1.08-2-01.1 60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,00 41.665,67 18.334,33 

292 Eğitim Fakültesi-Gazi  14.597.830,00 -263.360,00 14.334.470,00 14.674.010,00 14.229.663,78 104.806,22 
  38.05.52.51-09.4.1.00-2-01.1 9.750.000,00 0,00 9.750.000,00 9.750.000,00 9.731.018,08 18.981,92 
  38.05.52.51-09.4.1.00-2-01.2 65.000,00 0,00 65.000,00 65.000,00 64.440,00 560,00 
  38.05.52.51-09.4.1.00-2-02.1 1.340.000,00 0,00 1.340.000,00 1.340.000,00 1.337.649,36 2.350,64 
  38.05.52.51-09.4.1.00-2-02.2 12.500,00 0,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 0,00 
  38.05.52.51-09.4.1.00-2-03.2 599.209,00 -10.200,00 589.009,00 636.800,00 588.537,80 471,20 
  38.05.52.51-09.4.1.00-2-03.3 52.470,00 0,00 52.470,00 53.650,00 52.390,68 79,32 
  38.05.52.51-09.4.1.00-2-03.5 57.218,00 0,00 57.218,00 63.000,00 51.481,33 5.736,67 
  38.05.52.51-09.4.1.00-2-03.7 14.762,00 0,00 14.762,00 15.000,00 7.466,72 7.295,28 
  38.05.52.51-09.4.1.00-2-03.8 10.043,00 0,00 10.043,00 10.200,00 10.000,00 43,00 
  38.05.52.51-09.4.1.00-2-03.9 570.000,00 0,00 570.000,00 570.000,00 564.506,20 5.493,80 
  38.05.52.51-09.4.1.00-2-06.5 193.768,00 0,00 193.768,00 225.000,00 185.385,41 8.382,59 
  38.05.52.51-09.4.1.07-2-01.1 1.631.234,00 -253.160,00 1.378.074,00 1.631.234,00 1.375.016,95 3.057,05 
  38.05.52.51-09.4.1.08-2-01.1 301.626,00 0,00 301.626,00 301.626,00 249.271,25 52.354,75 

293 Eğitim Fakültesi-Kastaonu  3.611.426,60 -1.132.527,13 2.478.899,47 2.581.020,00 2.514.989,47 -36.090,00 
  38.05.52.52-09.4.1.00-2-01.1 2.070.731,84 -366.188,25 1.704.543,59 1.704.544,00 1.704.543,59 0,00 
  38.05.52.52-09.4.1.00-2-02.1 281.553,43 -45.309,44 236.243,99 236.244,00 236.243,99 0,00 
  38.05.52.52-09.4.1.00-2-03.2 159.142,13 -42.454,26 116.687,87 129.249,00 116.687,87 0,00 
  38.05.52.52-09.4.1.00-2-03.3 15.972,68 -5.308,36 10.664,32 11.285,00 10.664,32 0,00 
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  38.05.52.52-09.4.1.00-2-03.5 43.683,50 -38.375,00 5.308,50 8.064,00 5.308,50 0,00 
  38.05.52.52-09.4.1.00-2-03.8 8.946,00 -8.946,00 0,00 91,00 0,00 0,00 
  38.05.52.52-09.4.1.00-2-03.9 441.971,02 -293.340,04 148.630,98 148.631,00 148.630,98 0,00 
  38.05.52.52-09.4.1.00-2-06.5 68.762,00 -68.762,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 
  38.05.52.52-09.4.1.07-2-01.1 400.664,00 -187.045,96 213.618,04 213.619,00 213.618,04 0,00 
  38.05.52.52-09.4.1.08-2-01.1 120.000,00 -40.707,82 79.292,18 79.293,00 79.292,18 0,00 
  38.05.52.52-09.4.1.08-2-03.2 0,00 -16.090,00 -16.090,00 0,00 0,00 -16.090,00 
  38.05.52.52-09.4.1.08-2-03.8 0,00 -20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00 -20.000,00 

294 Eğitim Fakültesi-Kırşehir  4.098.830,16 -1.174.694,32 2.924.135,84 3.022.855,00 3.004.385,84 -80.250,00 
  38.05.52.53-09.4.1.00-2-01.1 2.727.543,19 -672.773,88 2.054.769,31 2.054.770,00 2.054.769,31 0,00 
  38.05.52.53-09.4.1.00-2-02.1 364.398,21 -70.478,93 293.919,28 293.920,00 293.919,28 0,00 
  38.05.52.53-09.4.1.00-2-03.2 207.689,53 -136.305,06 71.384,47 84.095,00 71.384,47 0,00 
  38.05.52.53-09.4.1.00-2-03.3 26.365,02 -10.750,04 15.614,98 16.590,00 15.614,98 0,00 
  38.05.52.53-09.4.1.00-2-03.5 47.915,00 -17.430,00 30.485,00 34.888,00 30.485,00 0,00 
  38.05.52.53-09.4.1.00-2-03.7 22.246,00 -22.246,00 0,00 215,00 0,00 0,00 
  38.05.52.53-09.4.1.00-2-03.8 14.401,67 -12.521,34 1.880,33 2.040,00 1.880,33 0,00 
  38.05.52.53-09.4.1.00-2-03.9 189.727,54 -70.590,93 119.136,61 119.140,00 119.136,61 0,00 
  38.05.52.53-09.4.1.07-2-01.1 438.544,00 -119.253,58 319.290,42 319.291,00 319.290,42 0,00 
  38.05.52.53-09.4.1.08-2-01.1 60.000,00 -269,56 59.730,44 97.906,00 97.905,44 -38.175,00 
  38.05.52.53-09.4.1.08-2-03.2 0,00 -42.075,00 -42.075,00 0,00 0,00 -42.075,00 

295 Eğitim Fakültesi-Mesleki  6.239.388,00 -120.838,00 6.118.550,00 6.161.463,00 6.029.209,31 89.340,69 
  38.05.52.55-09.4.1.00-2-01.1 4.520.000,00 -44.000,00 4.476.000,00 4.476.000,00 4.460.519,86 15.480,14 
  38.05.52.55-09.4.1.00-2-02.1 679.886,00 -49.886,00 630.000,00 630.000,00 625.214,42 4.785,58 
  38.05.52.55-09.4.1.00-2-03.2 456.120,00 -17.000,00 439.120,00 475.500,00 435.377,00 3.743,00 
  38.05.52.55-09.4.1.00-2-03.3 22.137,00 0,00 22.137,00 23.000,00 21.655,54 481,46 
  38.05.52.55-09.4.1.00-2-03.5 49.269,00 -9.952,00 39.317,00 44.298,00 22.642,75 16.674,25 
  38.05.52.55-09.4.1.00-2-03.7 38.161,00 0,00 38.161,00 38.500,00 37.219,01 941,99 
  38.05.52.55-09.4.1.00-2-03.8 32.102,00 0,00 32.102,00 32.452,00 30.428,42 1.673,58 
  38.05.52.55-09.4.1.00-2-03.9 365.000,00 0,00 365.000,00 365.000,00 359.486,50 5.513,50 
  38.05.52.55-09.4.1.08-2-01.1 76.713,00 0,00 76.713,00 76.713,00 36.665,81 40.047,19 

296 Eğitim Fakültesi-Ticaret ve Turizm 3.270.674,80 -909.277,00 2.361.397,80 2.392.857,80 2.261.447,46 99.950,34 
  38.05.52.58-09.4.1.00-2-01.1 1.835.000,00 -210.000,00 1.625.000,00 1.625.000,00 1.624.037,32 962,68 
  38.05.52.58-09.4.1.00-2-02.1 225.000,00 -648,00 224.352,00 225.000,00 224.351,33 0,67 
  38.05.52.58-09.4.1.00-2-03.2 201.031,00 0,00 201.031,00 216.750,00 200.951,77 79,23 
  38.05.52.58-09.4.1.00-2-03.3 16.359,00 -2.000,00 14.359,00 15.000,00 11.873,28 2.485,72 
  38.05.52.58-09.4.1.00-2-03.5 17.939,00 -5.972,00 11.967,00 13.778,00 11.966,57 0,43 
  38.05.52.58-09.4.1.00-2-03.7 27.374,00 0,00 27.374,00 27.672,00 26.597,95 776,05 
  38.05.52.58-09.4.1.00-2-03.8 2.950,00 -2.950,00 0,00 50,00 0,00 0,00 
  38.05.52.58-09.4.1.00-2-03.9 105.000,00 0,00 105.000,00 105.000,00 103.552,99 1.447,01 
  38.05.52.58-09.4.1.00-2-06.5 687.707,00 -687.707,00 0,00 12.293,00 0,00 0,00 
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  38.05.52.58-09.4.1.07-2-01.1 19.504,80 0,00 19.504,80 19.504,80 19.482,42 22,38 
  38.05.52.58-09.4.1.08-2-01.1 132.810,00 0,00 132.810,00 132.810,00 38.633,83 94.176,17 

301 Fen Bilimleri Enstitüleri  5.739.031,00 -33.096,00 5.705.935,00 5.729.172,00 5.590.964,51 114.970,49 
  38.05.40.40-09.4.1.07-2-01.1 135.477,00 -14.133,00 121.344,00 135.477,00 98.827,58 22.516,42 
  38.05.40.40-09.4.1.09-2-01.1 202.500,00 0,00 202.500,00 202.500,00 192.324,70 10.175,30 
  38.05.40.40-09.4.2.00-2-01.1 4.959.195,00 0,00 4.959.195,00 4.959.195,00 4.959.191,52 3,48 
  38.05.40.40-09.4.2.00-2-02.1 275.000,00 -15.839,00 259.161,00 263.000,00 259.160,97 0,03 
  38.05.40.40-09.4.2.00-2-03.2 38.628,00 0,00 38.628,00 41.624,00 38.589,95 38,05 
  38.05.40.40-09.4.2.00-2-03.3 23.578,00 -3.124,00 20.454,00 21.376,00 19.727,00 727,00 
  38.05.40.40-09.4.2.00-2-03.5 11.349,00 0,00 11.349,00 12.500,00 11.339,25 9,75 
  38.05.40.40-09.4.2.00-2-03.7 11.804,00 0,00 11.804,00 12.000,00 11.803,54 0,46 
  38.05.40.40-09.4.2.00-2-03.9 81.500,00 0,00 81.500,00 81.500,00 0,00 81.500,00 

321 Fen-Edebiyat Fakültesi  11.176.153,00 -142.469,00 11.033.684,00 11.064.184,00 10.831.550,86 202.133,14 
  38.05.42.42-09.4.1.00-2-01.1 7.440.750,00 0,00 7.440.750,00 7.440.750,00 7.423.744,09 17.005,91 
  38.05.42.42-09.4.1.00-2-01.2 260.000,00 -42.000,00 218.000,00 218.000,00 210.197,90 7.802,10 
  38.05.42.42-09.4.1.00-2-02.1 1.110.269,00 -80.269,00 1.030.000,00 1.030.000,00 1.020.284,77 9.715,23 
  38.05.42.42-09.4.1.00-2-02.2 47.500,00 -7.200,00 40.300,00 40.300,00 40.300,00 0,00 
  38.05.42.42-09.4.1.00-2-03.2 306.778,00 0,00 306.778,00 281.250,00 256.653,73 50.124,27 
  38.05.42.42-09.4.1.00-2-03.3 49.095,00 -13.000,00 36.095,00 38.000,00 34.209,05 1.885,95 
  38.05.42.42-09.4.1.00-2-03.4 9.425,00 0,00 9.425,00 10.000,00 7.738,44 1.686,56 
  38.05.42.42-09.4.1.00-2-03.5 28.605,00 0,00 28.605,00 31.500,00 28.072,00 533,00 
  38.05.42.42-09.4.1.00-2-03.7 27.064,00 0,00 27.064,00 77.500,00 76.564,37 -49.500,37 
  38.05.42.42-09.4.1.00-2-03.8 13.533,00 0,00 13.533,00 13.750,00 13.112,64 420,36 
  38.05.42.42-09.4.1.00-2-03.9 575.000,00 0,00 575.000,00 575.000,00 531.937,54 43.062,46 
  38.05.42.42-09.4.1.07-2-01.1 1.008.134,00 0,00 1.008.134,00 1.008.134,00 988.227,25 19.906,75 
  38.05.42.42-09.4.1.08-2-01.1 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 200.509,08 99.490,92 

322 Fen-Edebiyat Fakültesi-Kırşehir  1.235.038,59 -237.319,46 997.719,13 1.014.530,00 1.008.219,13 -10.500,00 
  38.05.42.43-09.4.1.00-2-01.1 812.500,00 -73.964,80 738.535,20 738.550,00 738.535,20 0,00 
  38.05.42.43-09.4.1.00-2-02.1 149.297,24 -45.543,70 103.753,54 103.760,00 103.753,54 0,00 
  38.05.42.43-09.4.1.00-2-03.2 61.418,10 -26.300,20 35.117,90 39.517,00 35.117,90 0,00 
  38.05.42.43-09.4.1.00-2-03.3 20.713,50 -6.717,00 13.996,50 14.804,00 13.996,50 0,00 
  38.05.42.43-09.4.1.00-2-03.5 9.775,40 -4.864,80 4.910,60 5.744,00 4.910,60 0,00 
  38.05.42.43-09.4.1.00-2-03.7 13.987,90 -7.385,80 6.602,10 6.806,00 6.602,10 0,00 
  38.05.42.43-09.4.1.00-2-03.8 2.998,46 -1.932,92 1.065,54 1.109,00 1.065,54 0,00 
  38.05.42.43-09.4.1.00-2-03.9 74.435,99 -43.095,98 31.340,01 31.341,00 31.340,01 0,00 
  38.05.42.43-09.4.1.07-2-01.1 69.912,00 -18.336,47 51.575,53 51.576,00 51.575,53 0,00 
  38.05.42.43-09.4.1.08-2-01.1 20.000,00 -27,79 19.972,21 21.323,00 21.322,21 -1.350,00 
  38.05.42.43-09.4.1.08-2-03.2 0,00 -9.150,00 -9.150,00 0,00 0,00 -9.150,00 

323 Fen-Edebiyat Fakültesi-Çorum  355.003,63 -240.607,16 114.396,47 119.723,00 114.396,47 0,00 
  38.05.42.44-09.4.1.00-2-01.1 226.272,96 -170.429,26 55.843,70 55.844,00 55.843,70 0,00 
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  38.05.42.44-09.4.1.00-2-02.1 11.606,80 -9.558,16 2.048,64 2.049,00 2.048,64 0,00 
  38.05.42.44-09.4.1.00-2-03.2 50.053,35 -12.500,70 37.552,65 41.549,00 37.552,65 0,00 
  38.05.42.44-09.4.1.00-2-03.3 15.947,60 -5.258,20 10.689,40 11.310,00 10.689,40 0,00 
  38.05.42.44-09.4.1.00-2-03.5 7.209,00 -4.634,00 2.575,00 3.134,00 2.575,00 0,00 
  38.05.42.44-09.4.1.00-2-03.7 6.081,58 -2.283,16 3.798,42 3.898,00 3.798,42 0,00 
  38.05.42.44-09.4.1.00-2-03.8 2.713,70 -961,40 1.752,30 1.802,00 1.752,30 0,00 
  38.05.42.44-09.4.1.00-2-03.9 35.118,64 -34.982,28 136,36 137,00 136,36 0,00 

324 Fen-Edebiyat Fakültesi-Kastamonu 599.325,01 -401.862,88 197.462,13 204.944,00 197.461,52 0,61 
  38.05.42.45-09.4.1.00-2-01.1 313.710,69 -183.692,13 130.018,56 130.019,00 130.018,56 0,00 
  38.05.42.45-09.4.1.00-2-01.2 55.694,37 -24.045,74 31.648,63 31.649,00 31.648,63 0,00 
  38.05.42.45-09.4.1.00-2-02.1 15.117,00 0,00 15.117,00 15.117,00 15.116,39 0,61 
  38.05.42.45-09.4.1.00-2-02.2 8.978,07 -2.904,25 6.073,82 6.074,00 6.073,82 0,00 
  38.05.42.45-09.4.1.00-2-03.2 123.424,21 -117.862,42 5.561,79 11.439,00 5.561,79 0,00 
  38.05.42.45-09.4.1.00-2-03.3 10.793,45 -4.638,90 6.154,55 6.551,00 6.154,55 0,00 
  38.05.42.45-09.4.1.00-2-03.5 15.498,50 -13.445,00 2.053,50 3.043,00 2.053,50 0,00 
  38.05.42.45-09.4.1.00-2-03.7 10.373,98 -10.043,96 330,02 438,00 330,02 0,00 
  38.05.42.45-09.4.1.00-2-03.8 10.984,00 -10.984,00 0,00 109,00 0,00 0,00 
  38.05.42.45-09.4.1.00-2-03.9 34.750,74 -34.246,48 504,26 505,00 504,26 0,00 

341 Güzel Sanatlar Fakültesi  160.481,00 -2.295,00 158.186,00 160.210,00 152.801,30 5.384,70 
  38.05.53.56-09.4.1.00-2-01.1 109.710,00 0,00 109.710,00 109.710,00 106.708,87 3.001,13 
  38.05.53.56-09.4.1.00-2-02.1 17.000,00 0,00 17.000,00 17.000,00 16.468,01 531,99 
  38.05.53.56-09.4.1.00-2-03.2 18.960,00 0,00 18.960,00 20.295,00 18.639,32 320,68 
  38.05.53.56-09.4.1.00-2-03.3 3.846,00 0,00 3.846,00 4.000,00 2.327,72 1.518,28 
  38.05.53.56-09.4.1.00-2-03.5 4.083,00 -440,00 3.643,00 4.060,00 3.639,42 3,58 
  38.05.53.56-09.4.1.00-2-03.7 1.964,00 -760,00 1.204,00 1.240,00 1.197,71 6,29 
  38.05.53.56-09.4.1.00-2-03.8 4.918,00 -1.095,00 3.823,00 3.905,00 3.820,25 2,75 

351 Hemşirelik Yüksek Okulu  542.510,00 -2.500,00 540.010,00 541.100,00 534.885,13 5.124,87 
  38.05.35.30-09.4.1.00-2-01.1 455.100,00 0,00 455.100,00 455.100,00 454.222,24 877,76 
  38.05.35.30-09.4.1.00-2-02.1 70.000,00 0,00 70.000,00 70.000,00 67.945,20 2.054,80 
  38.05.35.30-09.4.1.00-2-03.2 8.330,00 0,00 8.330,00 9.000,00 8.294,54 35,46 
  38.05.35.30-09.4.1.00-2-03.3 3.383,00 0,00 3.383,00 3.500,00 3.288,25 94,75 
  38.05.35.30-09.4.1.00-2-03.5 2.716,00 -2.500,00 216,00 500,00 185,00 31,00 
  38.05.35.30-09.4.1.00-2-03.7 2.981,00 0,00 2.981,00 3.000,00 949,90 2.031,10 

361 Hukuk Fakültesi  1.758.984,00 -90.051,00 1.668.933,00 1.682.990,00 1.635.329,92 33.603,08 
  38.05.52.59-09.4.1.00-2-01.1 1.208.240,00 0,00 1.208.240,00 1.208.240,00 1.196.587,33 11.652,67 
  38.05.52.59-09.4.1.00-2-02.1 250.000,00 -76.051,00 173.949,00 175.000,00 173.948,49 0,51 
  38.05.52.59-09.4.1.00-2-03.2 134.286,00 0,00 134.286,00 145.000,00 133.461,81 824,19 
  38.05.52.59-09.4.1.00-2-03.3 12.267,00 -5.000,00 7.267,00 7.750,00 6.696,09 570,91 
  38.05.52.59-09.4.1.00-2-03.5 14.074,00 0,00 14.074,00 15.500,00 10.162,77 3.911,23 
  38.05.52.59-09.4.1.00-2-03.7 18.452,00 -9.000,00 9.452,00 9.750,00 3.630,86 5.821,14 
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  38.05.52.59-09.4.1.00-2-03.8 14.165,00 0,00 14.165,00 14.250,00 13.093,87 1.071,13 
  38.05.52.59-09.4.1.00-2-03.9 70.000,00 0,00 70.000,00 70.000,00 68.831,91 1.168,09 
  38.05.52.59-09.4.1.08-2-01.1 37.500,00 0,00 37.500,00 37.500,00 28.916,79 8.583,21 

371 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 7.589.047,00 0,00 7.589.047,00 7.732.749,00 7.376.894,82 212.152,18 
  38.05.53.52-09.4.1.00-2-01.1 5.041.520,00 0,00 5.041.520,00 5.041.520,00 5.041.498,32 21,68 
  38.05.53.52-09.4.1.00-2-02.1 716.000,00 0,00 716.000,00 716.000,00 715.133,91 866,09 
  38.05.53.52-09.4.1.00-2-03.2 333.785,00 0,00 333.785,00 357.500,00 324.381,22 9.403,78 
  38.05.53.52-09.4.1.00-2-03.3 37.000,00 0,00 37.000,00 37.000,00 36.442,58 557,42 
  38.05.53.52-09.4.1.00-2-03.5 40.189,00 0,00 40.189,00 44.250,00 40.013,25 175,75 
  38.05.53.52-09.4.1.00-2-03.7 28.539,00 0,00 28.539,00 29.000,00 22.602,36 5.936,64 
  38.05.53.52-09.4.1.00-2-03.8 16.735,00 0,00 16.735,00 17.000,00 16.729,11 5,89 
  38.05.53.52-09.4.1.00-2-03.9 296.000,00 0,00 296.000,00 296.000,00 295.039,99 960,01 
  38.05.53.52-09.4.1.07-2-01.1 959.279,00 0,00 959.279,00 959.279,00 779.136,17 180.142,83 
  38.05.53.52-09.4.1.08-2-01.1 120.000,00 0,00 120.000,00 235.200,00 105.917,91 14.082,09 

372 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi-
Çorum  1.096.329,94 -381.724,59 714.605,35 784.510,00 737.605,35 -23.000,00 

  38.05.53.53-09.4.1.00-2-01.1 727.480,74 -163.831,00 563.649,74 563.650,00 563.649,74 0,00 
  38.05.53.53-09.4.1.00-2-02.1 98.705,56 -18.738,26 79.967,30 79.968,00 79.967,30 0,00 
  38.05.53.53-09.4.1.00-2-03.2 106.879,11 -93.700,22 13.178,89 18.652,00 13.178,89 0,00 
  38.05.53.53-09.4.1.00-2-03.3 16.574,17 -5.708,34 10.865,83 11.507,00 10.865,83 0,00 
  38.05.53.53-09.4.1.00-2-03.5 6.572,75 -3.769,50 2.803,25 3.340,00 2.803,25 0,00 
  38.05.53.53-09.4.1.00-2-03.7 18.191,06 -15.792,12 2.398,94 2.602,00 2.398,94 0,00 
  38.05.53.53-09.4.1.00-2-03.8 3.345,00 -2.224,00 1.121,00 1.170,00 1.121,00 0,00 
  38.05.53.53-09.4.1.00-2-03.9 55.069,55 -13.178,10 41.891,45 41.892,00 41.891,45 0,00 
  38.05.53.53-09.4.1.00-2-06.5 55.012,00 -55.012,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 
  38.05.53.53-09.4.1.08-2-01.1 8.500,00 -321,05 8.178,95 21.729,00 21.728,95 -13.550,00 
  38.05.53.53-09.4.1.08-2-03.2 0,00 -9.450,00 -9.450,00 0,00 0,00 -9.450,00 

391 İlahiyat Fakültesi-Çorum  1.808.127,35 -443.778,47 1.364.348,88 1.369.847,00 1.364.348,88 0,00 
  38.05.54.52-09.4.1.00-2-01.1 1.404.505,77 -287.761,67 1.116.744,10 1.116.745,00 1.116.744,10 0,00 
  38.05.54.52-09.4.1.00-2-02.1 165.000,00 -14.959,64 150.040,36 150.041,00 150.040,36 0,00 
  38.05.54.52-09.4.1.00-2-03.2 39.688,80 -12.049,60 27.639,20 30.710,00 27.639,20 0,00 
  38.05.54.52-09.4.1.00-2-03.3 17.387,87 -5.720,74 11.667,13 12.346,00 11.667,13 0,00 
  38.05.54.52-09.4.1.00-2-03.5 19.075,50 -14.073,00 5.002,50 6.363,00 5.002,50 0,00 
  38.05.54.52-09.4.1.00-2-03.7 25.728,39 -20.972,78 4.755,61 5.050,00 4.755,61 0,00 
  38.05.54.52-09.4.1.00-2-03.8 5.410,72 -1.875,44 3.535,28 3.627,00 3.535,28 0,00 
  38.05.54.52-09.4.1.00-2-03.9 131.330,30 -86.365,60 44.964,70 44.965,00 44.964,70 0,00 

411 İletişim Fakültesi  2.238.764,00 -9.500,00 2.229.264,00 2.247.060,00 2.155.952,98 73.311,02 
  38.05.54.50-09.4.1.00-2-01.1 1.514.560,00 0,00 1.514.560,00 1.514.560,00 1.512.541,13 2.018,87 
  38.05.54.50-09.4.1.00-2-01.3 200.000,00 -5.000,00 195.000,00 200.000,00 163.665,93 31.334,07 
  38.05.54.50-09.4.1.00-2-02.1 225.000,00 0,00 225.000,00 225.000,00 224.145,85 854,15 
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  38.05.54.50-09.4.1.00-2-02.3 27.500,00 0,00 27.500,00 27.500,00 26.165,56 1.334,44 
  38.05.54.50-09.4.1.00-2-03.2 89.509,00 0,00 89.509,00 98.250,00 88.333,56 1.175,44 
  38.05.54.50-09.4.1.00-2-03.3 13.231,00 -4.500,00 8.731,00 9.250,00 7.821,26 909,74 
  38.05.54.50-09.4.1.00-2-03.5 32.241,00 0,00 32.241,00 35.500,00 12.976,50 19.264,50 
  38.05.54.50-09.4.1.00-2-03.7 32.297,00 0,00 32.297,00 32.500,00 32.167,41 129,59 
  38.05.54.50-09.4.1.00-2-03.8 4.426,00 0,00 4.426,00 4.500,00 4.368,95 57,05 
  38.05.54.50-09.4.1.00-2-03.9 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 83.766,83 16.233,17 

481 Mühendislik Fakültesi-Çorum  1.252.528,35 -464.212,41 788.315,94 806.381,00 798.395,94 -10.080,00 
  38.05.43.43-09.4.1.00-2-01.1 814.009,85 -249.656,69 564.353,16 564.354,00 564.353,16 0,00 
  38.05.43.43-09.4.1.00-2-02.1 104.603,92 -31.171,04 73.432,88 73.433,00 73.432,88 0,00 
  38.05.43.43-09.4.1.00-2-03.2 94.574,99 -59.353,98 35.221,01 41.137,00 35.221,01 0,00 
  38.05.43.43-09.4.1.00-2-03.3 21.657,00 -6.978,60 14.678,40 15.522,00 14.678,40 0,00 
  38.05.43.43-09.4.1.00-2-03.5 10.265,75 -4.209,50 6.056,25 6.980,00 6.056,25 0,00 
  38.05.43.43-09.4.1.00-2-03.7 17.619,04 -12.992,08 4.626,96 4.841,00 4.626,96 0,00 
  38.05.43.43-09.4.1.00-2-03.8 6.778,97 -5.013,94 1.765,03 1.851,00 1.765,03 0,00 
  38.05.43.43-09.4.1.00-2-03.9 72.952,83 -48.893,89 24.058,94 24.059,00 24.058,94 0,00 
  38.05.43.43-09.4.1.07-2-01.1 85.066,00 -33.154,51 51.911,49 51.912,00 51.911,49 0,00 
  38.05.43.43-09.4.1.08-2-01.1 25.000,00 -2.708,18 22.291,82 22.292,00 22.291,82 0,00 
  38.05.43.43-09.4.1.08-2-03.2 0,00 -10.080,00 -10.080,00 0,00 0,00 -10.080,00 

491 Mühendislik Mimarlık Fakültesi  13.176.279,00 -25.000,00 13.151.279,00 13.268.209,00 12.872.569,21 278.709,79 
  38.05.43.45-09.4.1.00-2-01.1 7.314.100,00 0,00 7.314.100,00 7.314.100,00 7.312.006,26 2.093,74 
  38.05.43.45-09.4.1.00-2-01.3 1.166.000,00 0,00 1.166.000,00 1.166.000,00 1.165.995,95 4,05 
  38.05.43.45-09.4.1.00-2-02.1 1.010.000,00 0,00 1.010.000,00 1.010.000,00 1.007.374,81 2.625,19 
  38.05.43.45-09.4.1.00-2-02.3 195.000,00 -25.000,00 170.000,00 170.000,00 164.194,74 5.805,26 
  38.05.43.45-09.4.1.00-2-03.2 386.891,00 0,00 386.891,00 417.750,00 386.726,71 164,29 
  38.05.43.45-09.4.1.00-2-03.3 36.762,00 0,00 36.762,00 38.000,00 34.393,19 2.368,81 
  38.05.43.45-09.4.1.00-2-03.5 36.525,00 0,00 36.525,00 40.200,00 36.501,50 23,50 
  38.05.43.45-09.4.1.00-2-03.7 18.206,00 0,00 18.206,00 18.500,00 18.206,00 0,00 
  38.05.43.45-09.4.1.00-2-03.8 8.365,00 0,00 8.365,00 8.500,00 8.364,09 0,91 
  38.05.43.45-09.4.1.00-2-03.9 455.000,00 0,00 455.000,00 455.000,00 441.720,17 13.279,83 
  38.05.43.45-09.4.1.00-2-06.5 1.719.271,00 0,00 1.719.271,00 1.800.000,00 1.719.270,04 0,96 
  38.05.43.45-09.4.1.07-2-01.1 650.159,00 0,00 650.159,00 650.159,00 577.815,75 72.343,25 
  38.05.43.45-09.4.1.08-2-01.1 180.000,00 0,00 180.000,00 180.000,00 0,00 180.000,00 

501 Orman Fakültesi-Kastamonu  875.041,45 -378.362,14 496.679,31 501.641,00 496.679,31 0,00 
  38.05.43.46-09.4.1.00-2-01.1 610.397,46 -211.411,07 398.986,39 398.987,00 398.986,39 0,00 
  38.05.43.46-09.4.1.00-2-02.1 104.757,49 -51.376,07 53.381,42 53.382,00 53.381,42 0,00 
  38.05.43.46-09.4.1.00-2-03.2 63.538,88 -53.667,76 9.871,12 13.221,00 9.871,12 0,00 
  38.05.43.46-09.4.1.00-2-03.3 15.459,34 -6.703,68 8.755,66 9.320,00 8.755,66 0,00 
  38.05.43.46-09.4.1.00-2-03.5 14.689,30 -11.826,60 2.862,70 3.852,00 2.862,70 0,00 
  38.05.43.46-09.4.1.00-2-03.8 3.225,91 -1.169,82 2.056,09 2.113,00 2.056,09 0,00 
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  38.05.43.46-09.4.1.00-2-03.9 62.973,07 -42.207,14 20.765,93 20.766,00 20.765,93 0,00 
511 Sağlık Bilimleri Enstitisü  2.678.253,00 -10.050,00 2.668.203,00 2.669.368,00 2.665.290,04 2.912,96 

  38.05.30.30-09.4.2.00-2-01.1 2.451.618,00 0,00 2.451.618,00 2.451.618,00 2.451.618,00 0,00 
  38.05.30.30-09.4.2.00-2-02.1 196.000,00 0,00 196.000,00 196.000,00 194.580,59 1.419,41 
  38.05.30.30-09.4.2.00-2-03.2 2.452,00 0,00 2.452,00 2.512,00 1.451,10 1.000,90 
  38.05.30.30-09.4.2.00-2-03.3 21.657,00 -9.000,00 12.657,00 13.500,00 12.270,60 386,40 
  38.05.30.30-09.4.2.00-2-03.5 2.100,00 -1.050,00 1.050,00 1.238,00 970,05 79,95 
  38.05.30.30-09.4.2.00-2-03.7 4.426,00 0,00 4.426,00 4.500,00 4.399,70 26,30 

531 Sosyal Bilimler Enstitüsü  4.400.214,00 0,00 4.400.214,00 4.404.837,00 4.202.953,55 197.260,45 
  38.05.50.54-09.4.1.07-2-01.1 91.554,00 0,00 91.554,00 91.554,00 37.858,87 53.695,13 
  38.05.50.54-09.4.1.09-2-01.1 159.863,00 0,00 159.863,00 159.863,00 41.385,04 118.477,96 
  38.05.50.54-09.4.2.00-2-01.1 3.809.670,00 0,00 3.809.670,00 3.809.670,00 3.809.578,96 91,04 
  38.05.50.54-09.4.2.00-2-02.1 255.000,00 0,00 255.000,00 255.000,00 249.935,65 5.064,35 
  38.05.50.54-09.4.2.00-2-03.2 43.104,00 0,00 43.104,00 45.750,00 33.103,55 10.000,45 
  38.05.50.54-09.4.2.00-2-03.3 23.286,00 0,00 23.286,00 24.000,00 23.037,73 248,27 
  38.05.50.54-09.4.2.00-2-03.5 11.349,00 0,00 11.349,00 12.500,00 8.053,75 3.295,25 
  38.05.50.54-09.4.2.00-2-03.7 3.931,00 0,00 3.931,00 4.000,00 0,00 3.931,00 
  38.05.50.54-09.4.2.00-2-03.8 2.457,00 0,00 2.457,00 2.500,00 0,00 2.457,00 

551 Teknik Eğitim Fakültesi  10.240.113,00 -348.202,00 9.891.911,00 9.961.846,00 9.693.394,04 198.516,96 
  38.05.44.42-09.4.1.00-2-01.1 6.050.000,00 -240.600,00 5.809.400,00 5.809.400,00 5.809.374,26 25,74 
  38.05.44.42-09.4.1.00-2-01.3 121.000,00 0,00 121.000,00 121.000,00 120.847,60 152,40 
  38.05.44.42-09.4.1.00-2-02.1 891.602,00 -96.602,00 795.000,00 795.000,00 778.446,24 16.553,76 
  38.05.44.42-09.4.1.00-2-02.3 27.500,00 -5.000,00 22.500,00 27.500,00 22.393,66 106,34 
  38.05.44.42-09.4.1.00-2-03.2 750.169,00 0,00 750.169,00 810.000,00 749.184,22 984,78 
  38.05.44.42-09.4.1.00-2-03.3 32.808,00 -3.000,00 29.808,00 30.500,00 28.430,11 1.377,89 
  38.05.44.42-09.4.1.00-2-03.5 35.878,00 0,00 35.878,00 39.500,00 30.677,45 5.200,55 
  38.05.44.42-09.4.1.00-2-03.7 33.956,00 0,00 33.956,00 34.500,00 20.579,60 13.376,40 
  38.05.44.42-09.4.1.00-2-03.8 15.504,00 0,00 15.504,00 15.750,00 13.019,34 2.484,66 
  38.05.44.42-09.4.1.00-2-03.9 503.000,00 -3.000,00 500.000,00 500.000,00 493.906,70 6.093,30 
  38.05.44.42-09.4.1.07-2-01.1 1.538.564,00 0,00 1.538.564,00 1.538.564,00 1.443.878,96 94.685,04 
  38.05.44.42-09.4.1.08-2-01.1 240.132,00 0,00 240.132,00 240.132,00 182.655,90 57.476,10 

561 Tıp Fakültesi  25.743.402,00 -3.063,00 25.740.339,00 25.786.150,00 25.568.957,81 171.381,19 
  38.05.33.30-09.4.1.00-2-01.1 20.576.150,00 0,00 20.576.150,00 20.576.150,00 20.576.124,83 25,17 
  38.05.33.30-09.4.1.00-2-02.1 2.715.000,00 0,00 2.715.000,00 2.715.000,00 2.704.120,94 10.879,06 
  38.05.33.30-09.4.1.00-2-03.2 471.863,00 0,00 471.863,00 509.500,00 471.855,35 7,65 
  38.05.33.30-09.4.1.00-2-03.3 80.647,00 0,00 80.647,00 83.000,00 79.042,34 1.604,66 
  38.05.33.30-09.4.1.00-2-03.5 54.044,00 0,00 54.044,00 59.500,00 45.291,00 8.753,00 
  38.05.33.30-09.4.1.00-2-03.7 12.792,00 0,00 12.792,00 13.000,00 6.747,74 6.044,26 
  38.05.33.30-09.4.1.00-2-03.8 12.906,00 -3.063,00 9.843,00 10.000,00 0,00 9.843,00 
  38.05.33.30-09.4.1.00-2-03.9 1.820.000,00 0,00 1.820.000,00 1.820.000,00 1.685.775,61 134.224,39 
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591 Uygulama ve Araştırma Hastanesi 28.730.183,00 0,00 28.730.183,00 29.149.067,00 28.626.004,99 104.178,01 
  38.05.38.30-07.3.1.00-2-01.1 14.694.955,00 0,00 14.694.955,00 14.694.955,00 14.693.667,24 1.287,76 
  38.05.38.30-07.3.1.00-2-02.1 2.529.350,00 0,00 2.529.350,00 2.529.350,00 2.529.344,09 5,91 
  38.05.38.30-07.3.1.00-2-03.2 362.577,00 0,00 362.577,00 391.500,00 356.314,09 6.262,91 
  38.05.38.30-07.3.1.00-2-03.3 63.266,00 0,00 63.266,00 64.762,00 50.943,42 12.322,58 
  38.05.38.30-07.3.1.00-2-03.5 45.413,00 0,00 45.413,00 50.000,00 45.374,00 39,00 
  38.05.38.30-07.3.1.00-2-03.7 8.366,00 0,00 8.366,00 8.500,00 6.612,72 1.753,28 
  38.05.38.30-07.3.1.00-2-03.9 2.640.000,00 0,00 2.640.000,00 2.640.000,00 2.572.081,37 67.918,63 
  38.05.38.30-09.8.8.00-2-06.1 300.441,00 0,00 300.441,00 400.000,00 292.756,09 7.684,91 
  38.05.38.30-09.8.8.00-2-06.5 8.085.815,00 0,00 8.085.815,00 8.370.000,00 8.078.911,97 6.903,03 

728 Diğer Enstütüler  6.617,00 -6.617,00 0,00 583,00 0,00 0,00 
  38.05.51.55-09.4.2.00-2-03.2 4.625,00 -4.625,00 0,00 375,00 0,00 0,00 
  38.05.51.55-09.4.2.00-2-03.5 1.992,00 -1.992,00 0,00 208,00 0,00 0,00 

763 
Kazaları araştırma ve Önleme 
Enstitüsü  254.614,00 -93.251,00 161.363,00 164.310,00 156.408,70 4.954,30 

  38.05.50.60-09.4.2.00-2-01.1 211.500,00 -79.000,00 132.500,00 132.500,00 131.954,78 545,22 
  38.05.50.60-09.4.2.00-2-02.1 35.000,00 -12.461,00 22.539,00 25.000,00 22.538,67 0,33 
  38.05.50.60-09.4.2.00-2-03.2 2.775,00 -350,00 2.425,00 2.650,00 0,00 2.425,00 
  38.05.50.60-09.4.2.00-2-03.3 1.440,00 -1.440,00 0,00 60,00 0,00 0,00 
  38.05.50.60-09.4.2.00-2-03.5 1.935,00 0,00 1.935,00 2.100,00 1.915,25 19,75 
  38.05.50.60-09.4.2.00-2-03.7 1.964,00 0,00 1.964,00 2.000,00 0,00 1.964,00 

782 
Teknik Bilimler Yüksek .- 
Beypazarı  215.770,00 -5.501,00 210.269,00 213.600,00 194.112,82 16.156,18 

  38.05.45.44-09.4.1.00-2-01.1 148.600,00 0,00 148.600,00 148.600,00 141.724,10 6.875,90 
  38.05.45.44-09.4.1.00-2-02.1 20.000,00 -501,00 19.499,00 20.000,00 19.498,62 0,38 
  38.05.45.44-09.4.1.00-2-03.2 23.150,00 0,00 23.150,00 25.000,00 23.107,74 42,26 
  38.05.45.44-09.4.1.00-2-03.3 8.660,00 -5.000,00 3.660,00 4.000,00 2.279,70 1.380,30 
  38.05.45.44-09.4.1.00-2-03.5 4.538,00 0,00 4.538,00 5.000,00 2.601,00 1.937,00 
  38.05.45.44-09.4.1.00-2-03.7 4.919,00 0,00 4.919,00 5.000,00 4.901,66 17,34 
  38.05.45.44-09.4.1.00-2-03.8 5.903,00 0,00 5.903,00 6.000,00 0,00 5.903,00 

801 Meslek Yüksek Okulu-Tapu-Maliye 412.058,00 -137.697,00 274.361,00 278.300,00 266.265,83 8.095,17 
  38.05.57.51-09.4.1.00-2-01.1 355.000,00 -127.000,00 228.000,00 228.000,00 227.963,87 36,13 
  38.05.57.51-09.4.1.00-2-02.1 45.000,00 -10.197,00 34.803,00 38.000,00 34.802,88 0,12 
  38.05.57.51-09.4.1.00-2-03.2 5.554,00 -500,00 5.054,00 5.500,00 883,44 4.170,56 
  38.05.57.51-09.4.1.00-2-03.3 2.883,00 0,00 2.883,00 3.000,00 753,00 2.130,00 
  38.05.57.51-09.4.1.00-2-03.5 1.657,00 0,00 1.657,00 1.800,00 1.420,14 236,86 
  38.05.57.51-09.4.1.00-2-03.7 1.964,00 0,00 1.964,00 2.000,00 442,50 1.521,50 

802 Meslek Yüksek Okulu-Kırşehir  1.999.565,97 -690.914,17 1.308.651,80 1.328.303,00 1.322.211,80 -13.560,00 
  38.05.57.52-09.4.1.00-2-01.1 1.361.729,76 -449.211,96 912.517,80 912.520,00 912.517,80 0,00 
  38.05.57.52-09.4.1.00-2-02.1 186.571,05 -44.782,63 141.788,42 141.790,00 141.788,42 0,00 

 67



ONAYLI 
BİRİM TERTİP ÖDENEK 

GÖNDERME  TENKİS 
TOPLAM ÖDENEK 

GÖNDERME  TOPLAM ÖDENEK HARCAMA KALAN 

  38.05.57.52-09.4.1.00-2-03.2 83.979,13 -51.918,26 32.060,87 36.505,00 32.060,87 0,00 
  38.05.57.52-09.4.1.00-2-03.3 12.515,53 -4.048,06 8.467,47 8.960,00 8.467,47 0,00 
  38.05.57.52-09.4.1.00-2-03.5 12.048,00 -7.774,00 4.274,00 5.200,00 4.274,00 0,00 
  38.05.57.52-09.4.1.00-2-03.7 13.451,68 -10.427,36 3.024,32 3.185,00 3.024,32 0,00 
  38.05.57.52-09.4.1.00-2-03.8 5.567,82 -5.035,64 532,18 595,00 532,18 0,00 
  38.05.57.52-09.4.1.07-2-01.1 286.203,00 -95.695,43 190.507,57 190.508,00 190.507,57 0,00 
  38.05.57.52-09.4.1.08-2-01.1 37.500,00 -8.460,83 29.039,17 29.040,00 29.039,17 0,00 
  38.05.57.52-09.4.1.08-2-03.2 0,00 -13.560,00 -13.560,00 0,00 0,00 -13.560,00 

803 Meslek Yüksek Okulu-Çorum  2.116.981,19 -614.435,26 1.502.545,93 1.532.435,00 1.522.845,93 -20.300,00 
  38.05.57.53-09.4.1.00-2-01.1 1.415.946,99 -375.863,31 1.040.083,68 1.040.084,00 1.040.083,68 0,00 
  38.05.57.53-09.4.1.00-2-02.1 193.127,08 -38.065,08 155.062,00 155.062,00 155.062,00 0,00 
  38.05.57.53-09.4.1.00-2-03.2 127.936,04 -70.090,08 57.845,96 66.305,00 57.845,96 0,00 
  38.05.57.53-09.4.1.00-2-03.3 10.849,94 -699,88 10.150,06 10.151,00 10.150,06 0,00 
  38.05.57.53-09.4.1.00-2-03.5 12.243,54 -8.571,08 3.672,46 4.572,00 3.672,46 0,00 
  38.05.57.53-09.4.1.00-2-03.7 14.824,00 -14.824,00 0,00 146,00 0,00 0,00 
  38.05.57.53-09.4.1.00-2-03.8 17.380,60 -5.427,20 11.953,40 12.036,00 11.953,40 0,00 
  38.05.57.53-09.4.1.07-2-01.1 304.673,00 -88.717,50 215.955,50 215.956,00 215.955,50 0,00 
  38.05.57.53-09.4.1.08-2-01.1 20.000,00 -87,13 19.912,87 28.123,00 28.122,87 -8.210,00 
  38.05.57.53-09.4.1.08-2-03.2 0,00 -12.090,00 -12.090,00 0,00 0,00 -12.090,00 

804 
Meslek Yüksek Okulu-Polatlı 
Teknik Bilimler  96.129,00 -72.316,00 23.813,00 25.682,00 16.063,28 7.749,72 

  38.05.57.54-09.4.1.00-2-01.1 77.500,00 -63.400,00 14.100,00 14.100,00 14.062,27 37,73 
  38.05.57.54-09.4.1.00-2-02.1 5.000,00 -2.998,00 2.002,00 3.000,00 2.001,01 0,99 
  38.05.57.54-09.4.1.00-2-03.2 7.635,00 -4.000,00 3.635,00 4.250,00 0,00 3.635,00 
  38.05.57.54-09.4.1.00-2-03.3 1.918,00 -1.918,00 0,00 82,00 0,00 0,00 
  38.05.57.54-09.4.1.00-2-03.5 1.130,00 0,00 1.130,00 1.250,00 0,00 1.130,00 
  38.05.57.54-09.4.1.00-2-03.7 981,00 0,00 981,00 1.000,00 0,00 981,00 
  38.05.57.54-09.4.1.00-2-03.8 1.965,00 0,00 1.965,00 2.000,00 0,00 1.965,00 

805 Meslek Yüksek Okulu-Sungurlu  318.590,84 -196.240,04 122.350,80 124.439,00 122.350,80 0,00 
  38.05.57.55-09.4.1.00-2-01.1 224.783,21 -153.459,11 71.324,10 71.325,00 71.324,10 0,00 
  38.05.57.55-09.4.1.00-2-02.1 20.850,29 -14.109,07 6.741,22 6.742,00 6.741,22 0,00 
  38.05.57.55-09.4.1.00-2-03.2 18.219,37 -6.430,74 11.788,63 13.161,00 11.788,63 0,00 
  38.05.57.55-09.4.1.00-2-03.3 6.358,02 -2.228,04 4.129,98 4.377,00 4.129,98 0,00 
  38.05.57.55-09.4.1.00-2-03.5 4.577,75 -2.223,50 2.354,25 2.750,00 2.354,25 0,00 
  38.05.57.55-09.4.1.00-2-03.7 1.964,04 -640,08 1.323,96 1.360,00 1.323,96 0,00 
  38.05.57.55-09.4.1.00-2-03.8 1.966,16 -682,32 1.283,84 1.319,00 1.283,84 0,00 
  38.05.57.55-09.4.1.07-2-01.1 39.872,00 -16.467,18 23.404,82 23.405,00 23.404,82 0,00 

806 Meslek Yüksek Okulu-Atatürk  965.406,00 -186.400,00 779.006,00 780.747,00 678.651,06 100.354,94 
  38.05.57.56-09.4.1.00-2-01.1 247.500,00 -186.400,00 61.100,00 61.100,00 61.057,93 42,07 
  38.05.57.56-09.4.1.00-2-02.1 9.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00 8.704,01 295,99 
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  38.05.57.56-09.4.1.00-2-03.2 13.423,00 0,00 13.423,00 14.500,00 13.414,73 8,27 
  38.05.57.56-09.4.1.00-2-03.3 2.883,00 0,00 2.883,00 3.000,00 2.585,22 297,78 
  38.05.57.56-09.4.1.00-2-03.5 3.171,00 0,00 3.171,00 3.500,00 3.150,25 20,75 
  38.05.57.56-09.4.1.00-2-03.7 6.393,00 0,00 6.393,00 6.500,00 6.392,90 0,10 
  38.05.57.56-09.4.1.00-2-03.8 6.889,00 0,00 6.889,00 7.000,00 6.690,60 198,40 
  38.05.57.56-09.4.1.07-2-01.1 616.147,00 0,00 616.147,00 616.147,00 572.476,12 43.670,88 
  38.05.57.56-09.4.1.08-2-01.1 60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,00 4.179,30 55.820,70 

807 Meslek Yüksek Okulu-Gazi  657.173,00 -234.336,00 422.837,00 424.571,00 402.611,69 20.225,31 
  38.05.57.57-09.4.1.00-2-01.1 457.500,00 -230.000,00 227.500,00 227.500,00 226.876,78 623,22 
  38.05.57.57-09.4.1.00-2-02.1 40.000,00 -4.036,00 35.964,00 36.000,00 35.963,19 0,81 
  38.05.57.57-09.4.1.00-2-03.2 11.872,00 0,00 11.872,00 12.800,00 11.848,54 23,46 
  38.05.57.57-09.4.1.00-2-03.3 3.362,00 0,00 3.362,00 3.500,00 1.556,33 1.805,67 
  38.05.57.57-09.4.1.00-2-03.5 4.579,00 -300,00 4.279,00 4.750,00 2.290,50 1.988,50 
  38.05.57.57-09.4.1.00-2-03.7 5.408,00 0,00 5.408,00 5.500,00 5.365,16 42,84 
  38.05.57.57-09.4.1.00-2-03.8 3.931,00 0,00 3.931,00 4.000,00 672,60 3.258,40 
  38.05.57.57-09.4.1.07-2-01.1 130.521,00 0,00 130.521,00 130.521,00 118.038,59 12.482,41 

808 Meslek Yüksek Okulu-Ankara  607.268,00 -115.200,00 492.068,00 495.056,00 405.458,41 86.609,59 
  38.05.57.58-09.4.1.00-2-01.1 192.500,00 -107.000,00 85.500,00 85.500,00 85.027,76 472,24 
  38.05.57.58-09.4.1.00-2-02.1 12.500,00 0,00 12.500,00 12.500,00 12.154,64 345,36 
  38.05.57.58-09.4.1.00-2-03.2 31.020,00 -8.200,00 22.820,00 25.300,00 16.092,13 6.727,87 
  38.05.57.58-09.4.1.00-2-03.3 1.640,00 0,00 1.640,00 1.700,00 1.629,00 11,00 
  38.05.57.58-09.4.1.00-2-03.5 3.626,00 0,00 3.626,00 4.000,00 2.553,03 1.072,97 
  38.05.57.58-09.4.1.00-2-03.7 12.426,00 0,00 12.426,00 12.500,00 2.902,80 9.523,20 
  38.05.57.58-09.4.1.07-2-01.1 353.556,00 0,00 353.556,00 353.556,00 285.099,05 68.456,95 

809 Meslek Yüksek Okulu-Mucur  310.061,30 -212.823,75 97.237,55 103.550,00 99.877,55 -2.640,00 
  38.05.57.59-09.4.1.00-2-01.1 204.751,05 -155.514,84 49.236,21 49.240,00 49.236,21 0,00 
  38.05.57.59-09.4.1.00-2-02.1 5.986,94 -2.680,04 3.306,90 3.310,00 3.306,90 0,00 
  38.05.57.59-09.4.1.00-2-03.2 30.960,71 -8.789,42 22.171,29 24.595,00 22.171,29 0,00 
  38.05.57.59-09.4.1.00-2-03.3 9.022,70 -3.519,40 5.503,30 5.845,00 5.503,30 0,00 
  38.05.57.59-09.4.1.00-2-03.5 8.873,01 -7.962,02 910,99 1.470,00 910,99 0,00 
  38.05.57.59-09.4.1.00-2-03.7 18.716,89 -6.127,78 12.589,11 12.895,00 12.589,11 0,00 
  38.05.57.59-09.4.1.00-2-03.8 3.250,00 -3.250,00 0,00 35,00 0,00 0,00 
  38.05.57.59-09.4.1.08-2-01.1 28.500,00 -22.340,25 6.159,75 6.160,00 6.159,75 0,00 
  38.05.57.59-09.4.1.08-2-03.2 0,00 -2.640,00 -2.640,00 0,00 0,00 -2.640,00 

810 Meslek Yüksek Okulu-Kaman  403.628,55 -294.777,90 108.850,65 111.069,00 108.850,65 0,00 
  38.05.57.60-09.4.1.00-2-01.1 294.240,64 -234.333,49 59.907,15 59.910,00 59.907,15 0,00 
  38.05.57.60-09.4.1.00-2-02.1 21.289,06 -15.006,04 6.283,02 6.290,00 6.283,02 0,00 
  38.05.57.60-09.4.1.00-2-03.2 22.639,00 -12.430,00 10.209,00 11.710,00 10.209,00 0,00 
  38.05.57.60-09.4.1.00-2-03.3 8.609,32 -5.114,64 3.494,68 3.780,00 3.494,68 0,00 
  38.05.57.60-09.4.1.00-2-03.5 4.926,50 -4.151,00 775,50 1.105,00 775,50 0,00 
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  38.05.57.60-09.4.1.00-2-03.7 3.709,03 -3.306,06 402,97 450,00 402,97 0,00 
  38.05.57.60-09.4.1.00-2-03.8 4.064,00 -4.064,00 0,00 45,00 0,00 0,00 
  38.05.57.60-09.4.1.07-2-01.1 41.251,00 -15.456,07 25.794,93 25.795,00 25.794,93 0,00 
  38.05.57.60-09.4.1.08-2-01.1 2.030,00 -46,60 1.983,40 1.984,00 1.983,40 0,00 
  38.05.57.60-09.4.1.08-2-03.2 870,00 -870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

812 Meslek Yüksek Okulu-Hacıbektaş  237.980,00 -57.362,00 180.618,00 186.500,00 151.865,02 28.752,98 
  38.05.58.51-09.4.1.00-2-01.1 157.500,00 -54.000,00 103.500,00 103.500,00 101.965,59 1.534,41 
  38.05.58.51-09.4.1.00-2-02.1 10.000,00 -3.362,00 6.638,00 10.000,00 6.637,29 0,71 
  38.05.58.51-09.4.1.00-2-03.2 21.529,00 0,00 21.529,00 23.250,00 20.141,27 1.387,73 
  38.05.58.51-09.4.1.00-2-03.3 6.732,00 0,00 6.732,00 7.000,00 4.642,84 2.089,16 
  38.05.58.51-09.4.1.00-2-03.5 3.400,00 0,00 3.400,00 3.750,00 2.988,50 411,50 
  38.05.58.51-09.4.1.00-2-03.7 7.378,00 0,00 7.378,00 7.500,00 7.374,17 3,83 
  38.05.58.51-09.4.1.00-2-03.8 3.441,00 0,00 3.441,00 3.500,00 3.422,00 19,00 
  38.05.58.51-09.4.1.08-2-01.1 28.000,00 0,00 28.000,00 28.000,00 4.693,36 23.306,64 

813 Meslek Yüksek Okulu-Osmancık  143.281,29 -128.666,13 14.615,16 15.552,00 14.615,16 0,00 
  38.05.58.52-09.4.1.00-2-01.1 101.904,71 -90.140,97 11.763,74 11.764,00 11.763,74 0,00 
  38.05.58.52-09.4.1.00-2-02.1 8.967,00 -8.967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  38.05.58.52-09.4.1.00-2-03.2 14.024,59 -13.047,18 977,41 1.665,00 977,41 0,00 
  38.05.58.52-09.4.1.00-2-03.3 12.628,50 -11.842,00 786,50 847,00 786,50 0,00 
  38.05.58.52-09.4.1.00-2-03.5 2.170,49 -1.082,98 1.087,51 1.276,00 1.087,51 0,00 
  38.05.58.52-09.4.1.00-2-03.7 1.656,00 -1.656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  38.05.58.52-09.4.1.00-2-03.8 1.930,00 -1.930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

814 Meslek Yüksek Okulu-Çiçekdağı  84.721,00 -47.253,65 37.467,35 38.520,00 37.467,35 0,00 
  38.05.58.53-09.4.1.00-2-01.1 62.500,00 -31.896,63 30.603,37 30.610,00 30.603,37 0,00 
  38.05.58.53-09.4.1.00-2-02.1 5.000,00 -1.725,89 3.274,11 3.280,00 3.274,11 0,00 
  38.05.58.53-09.4.1.00-2-03.2 8.563,00 -8.563,00 0,00 690,00 0,00 0,00 
  38.05.58.53-09.4.1.00-2-03.3 1.440,00 -494,90 945,10 1.010,00 945,10 0,00 
  38.05.58.53-09.4.1.00-2-03.5 1.812,00 -401,52 1.410,48 1.600,00 1.410,48 0,00 
  38.05.58.53-09.4.1.00-2-03.7 2.456,00 -2.456,00 0,00 45,00 0,00 0,00 
  38.05.58.53-09.4.1.00-2-03.8 2.950,00 -1.715,71 1.234,29 1.285,00 1.234,29 0,00 

851 Sağlık Yüksek Okulu-Çorum  503.044,62 -283.057,05 219.987,57 223.743,00 219.987,57 0,00 
  38.05.35.36-09.4.1.00-2-01.1 371.930,98 -208.792,84 163.138,14 163.139,00 163.138,14 0,00 
  38.05.35.36-09.4.1.00-2-02.1 59.158,75 -35.196,43 23.962,32 23.963,00 23.962,32 0,00 
  38.05.35.36-09.4.1.00-2-03.2 39.002,58 -19.601,16 19.401,42 22.066,00 19.401,42 0,00 
  38.05.35.36-09.4.1.00-2-03.3 10.432,53 -3.917,06 6.515,47 6.912,00 6.515,47 0,00 
  38.05.35.36-09.4.1.00-2-03.5 7.403,50 -6.235,00 1.168,50 1.652,00 1.168,50 0,00 
  38.05.35.36-09.4.1.00-2-03.7 11.169,04 -7.922,08 3.246,96 3.387,00 3.246,96 0,00 
  38.05.35.36-09.4.1.00-2-03.8 3.947,24 -1.392,48 2.554,76 2.624,00 2.554,76 0,00 

852 Sağlık Yüksek Okulu-Kıırşehir  322.233,45 -205.567,07 116.666,38 119.396,00 116.666,38 0,00 
  38.05.35.37-09.4.1.00-2-01.1 228.084,40 -134.411,21 93.673,19 93.700,00 93.673,19 0,00 
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  38.05.35.37-09.4.1.00-2-02.1 29.899,29 -18.200,34 11.698,95 11.700,00 11.698,95 0,00 
  38.05.35.37-09.4.1.00-2-03.2 37.612,12 -32.234,24 5.377,88 7.340,00 5.377,88 0,00 
  38.05.35.37-09.4.1.00-2-03.3 11.370,02 -9.830,04 1.539,98 1.845,00 1.539,98 0,00 
  38.05.35.37-09.4.1.00-2-03.5 3.698,51 -2.513,02 1.185,49 1.470,00 1.185,49 0,00 
  38.05.35.37-09.4.1.00-2-03.7 7.689,92 -5.499,84 2.190,08 2.290,00 2.190,08 0,00 
  38.05.35.37-09.4.1.00-2-03.8 3.879,19 -2.878,38 1.000,81 1.051,00 1.000,81 0,00 

853 Sağlık Yüksek Okulu-Kastamonu  332.010,87 -121.835,77 210.175,10 214.238,00 210.174,50 0,60 
  38.05.35.38-09.4.1.00-2-01.1 230.500,00 -80.768,90 149.731,10 149.732,00 149.731,10 0,00 
  38.05.35.38-09.4.1.00-2-02.1 35.000,00 -13.804,75 21.195,25 21.196,00 21.195,25 0,00 
  38.05.35.38-09.4.1.00-2-03.2 44.449,00 -10.163,03 34.285,97 16.891,00 13.339,97 20.946,00 
  38.05.35.38-09.4.1.00-2-03.3 5.500,00 -7.741,41 -2.241,41 7.759,00 7.758,59 -10.000,00 
  38.05.35.38-09.4.1.00-2-03.5 4.310,00 -2.345,77 1.964,23 2.405,00 1.964,23 0,00 
  38.05.35.38-09.4.1.00-2-03.7 3.931,00 -2.507,04 1.423,96 1.493,00 1.423,96 0,00 
  38.05.35.38-09.4.1.00-2-03.8 8.320,87 -4.504,87 3.816,00 14.762,00 14.761,40 -10.945,40 

854 
Sağlık Yüksek Okulu-Dr.Refik 
Saydam  83.916,00 -45.455,00 38.461,00 43.980,00 37.793,83 667,17 

  38.05.35.39-09.4.1.00-2-01.1 47.500,00 -35.900,00 11.600,00 11.600,00 11.562,27 37,73 
  38.05.35.39-09.4.1.00-2-02.1 5.000,00 -3.313,00 1.687,00 5.000,00 1.686,88 0,12 
  38.05.35.39-09.4.1.00-2-03.2 29.262,00 -5.742,00 23.520,00 25.630,00 23.518,18 1,82 
  38.05.35.39-09.4.1.00-2-03.3 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 
  38.05.35.39-09.4.1.00-2-03.5 673,00 0,00 673,00 750,00 526,50 146,50 
  38.05.35.39-09.4.1.00-2-03.7 981,00 -500,00 481,00 500,00 0,00 481,00 

855 Sağlık Hiz.Mes.Yüksek Okulu-  525.818,00 -628,00 525.190,00 528.543,00 521.375,00 3.815,00 
  38.05.36.30-09.4.1.00-2-01.1 419.700,00 0,00 419.700,00 419.700,00 418.453,37 1.246,63 
  38.05.36.30-09.4.1.00-2-02.1 65.000,00 -628,00 64.372,00 65.000,00 64.371,82 0,18 
  38.05.36.30-09.4.1.00-2-03.2 29.167,00 0,00 29.167,00 31.500,00 29.161,88 5,12 
  38.05.36.30-09.4.1.00-2-03.3 2.883,00 0,00 2.883,00 3.000,00 403,00 2.480,00 
  38.05.36.30-09.4.1.00-2-03.5 2.269,00 0,00 2.269,00 2.500,00 2.201,11 67,89 
  38.05.36.30-09.4.1.00-2-03.7 6.799,00 0,00 6.799,00 6.843,00 6.783,82 15,18 

856 
Sağlık Hiz.Mes.Yüksek Okulu-
Keçiören  92.708,00 -21.262,00 71.446,00 74.027,00 70.745,87 700,13 

  38.05.36.31-09.4.1.00-2-01.1 62.000,00 -19.000,00 43.000,00 43.000,00 42.550,75 449,25 
  38.05.36.31-09.4.1.00-2-02.1 7.500,00 -789,00 6.711,00 7.500,00 6.710,85 0,15 
  38.05.36.31-09.4.1.00-2-03.2 20.833,00 0,00 20.833,00 22.500,00 20.765,27 67,73 
  38.05.36.31-09.4.1.00-2-03.5 902,00 0,00 902,00 1.000,00 719,00 183,00 
  38.05.36.31-09.4.1.00-2-03.7 1.473,00 -1.473,00 0,00 27,00 0,00 0,00 

902 Özel Kalem  21.032.503,33 -3.178.453,00 17.854.050,33 23.966.458,33 12.048.790,24 5.805.260,09 
  38.05.00.02-09.4.1.09-2-03.2 305.851,00 0,00 305.851,00 308.813,00 284.725,65 21.125,35 
  38.05.00.02-09.4.1.09-2-03.5 36.325,00 -36.325,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 
  38.05.00.02-09.8.8.00-2-03.2 80.567,00 -55.000,00 25.567,00 32.000,00 21.169,20 4.397,80 
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  38.05.00.02-09.8.8.00-2-03.5 73.571,00 -73.571,00 0,00 7.429,00 0,00 0,00 
  38.05.00.02-09.8.8.00-2-03.7 569.335,00 0,00 569.335,00 570.000,00 276.813,74 292.521,26 
  38.05.00.02-09.8.8.00-2-06.1 3.305.891,73 -600.000,00 2.705.891,73 3.629.238,73 2.697.749,79 8.141,94 
  38.05.00.02-09.8.8.00-2-06.2 444.263,84 0,00 444.263,84 601.827,84 439.027,33 5.236,51 
  38.05.00.02-09.8.8.00-2-06.3 82.686,00 0,00 82.686,00 117.200,00 81.934,59 751,41 
  38.05.00.02-09.8.8.00-2-06.5 1.594.249,00 0,00 1.594.249,00 1.637.000,00 910.476,45 683.772,55 
  38.05.00.02-09.8.8.00-2-06.9 185.000,00 -17.200,00 167.800,00 282.800,00 167.790,06 9,94 
  38.05.00.02-09.8.8.01-2-03.2 2.555.796,00 0,00 2.555.796,00 2.671.004,00 1.845.685,53 710.110,47 
  38.05.00.02-09.8.8.01-2-03.5 474.709,00 0,00 474.709,00 495.109,00 379.259,45 95.449,55 
  38.05.00.02-09.8.8.01-2-03.7 2.409.719,00 0,00 2.409.719,00 2.436.326,00 1.483.577,52 926.141,48 
  38.05.00.02-09.8.8.01-2-06.1 7.090.177,76 -2.281.241,00 4.808.936,76 8.844.826,76 2.850.947,26 1.957.989,50 
  38.05.00.02-09.8.8.01-2-06.2 927.564,00 -50.000,00 877.564,00 1.250.000,00 50.506,39 827.057,61 
  38.05.00.02-09.8.8.01-2-06.3 163.727,00 0,00 163.727,00 250.000,00 76.243,10 87.483,90 
  38.05.00.02-09.8.8.01-2-06.9 235.000,00 0,00 235.000,00 350.000,00 225.337,21 9.662,79 
  38.05.00.02-09.9.9.00-2-01.1 3.000,00 -1.650,00 1.350,00 1.350,00 1.350,00 0,00 
  38.05.00.02-09.9.9.00-2-01.5 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 148.937,59 151.062,41 
  38.05.00.02-09.9.9.00-2-03.2 4.625,00 -4.625,00 0,00 375,00 0,00 0,00 
  38.05.00.02-09.9.9.00-2-03.3 29.063,00 0,00 29.063,00 30.000,00 10.359,29 18.703,71 
  38.05.00.02-09.9.9.00-2-03.5 53.589,00 -50.475,00 3.114,00 8.525,00 3.113,71 0,29 
  38.05.00.02-09.9.9.00-2-03.6 24.428,00 0,00 24.428,00 27.500,00 24.307,28 120,72 
  38.05.00.02-09.9.9.00-2-03.7 8.366,00 -8.366,00 0,00 134,00 0,00 0,00 
  38.05.00.02-09.9.9.00-2-05.6 75.000,00 0,00 75.000,00 75.000,00 69.479,10 5.520,90 

903 Savunma Uzmanlığı  55.192,00 -12.320,00 42.872,00 43.210,00 42.867,45 4,55 
  38.05.02.03-02.2.0.00-2-01.1 44.250,00 -7.658,00 36.592,00 36.592,00 36.591,25 0,75 
  38.05.02.03-02.2.0.00-2-02.1 6.280,00 0,00 6.280,00 6.280,00 6.276,20 3,80 
  38.05.02.03-02.2.0.00-2-03.2 2.775,00 -2.775,00 0,00 225,00 0,00 0,00 
  38.05.02.03-02.2.0.00-2-03.3 1.440,00 -1.440,00 0,00 60,00 0,00 0,00 
  38.05.02.03-02.2.0.00-2-03.5 447,00 -447,00 0,00 53,00 0,00 0,00 

904 İdari ve Mali İşler Daire Bşk.  28.161.467,00 -2.713.904,84 25.447.562,16 27.422.296,00 21.915.069,37 3.532.492,79 
  38.05.02.04-01.3.9.00-2-01.1 3.021.500,00 -176.400,00 2.845.100,00 2.851.500,00 2.845.099,89 0,11 
  38.05.02.04-01.3.9.00-2-01.4 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 
  38.05.02.04-01.3.9.00-2-02.1 516.000,00 -56.000,00 460.000,00 460.000,00 450.031,86 9.968,14 
  38.05.02.04-01.3.9.00-2-02.4 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 
  38.05.02.04-01.3.9.00-2-03.2 303.600,00 0,00 303.600,00 303.600,00 302.014,30 1.585,70 
  38.05.02.04-01.3.9.00-2-03.3 113.282,00 0,00 113.282,00 114.703,00 104.295,90 8.986,10 
  38.05.02.04-01.3.9.00-2-03.4 9.445,00 0,00 9.445,00 10.000,00 2.177,10 7.267,90 
  38.05.02.04-01.3.9.00-2-03.5 302.447,00 0,00 302.447,00 332.500,00 302.252,47 194,53 
  38.05.02.04-01.3.9.00-2-03.7 366.936,00 0,00 366.936,00 368.000,00 362.295,37 4.640,63 
  38.05.02.04-01.3.9.00-2-03.9 2.583.000,00 -175.000,00 2.408.000,00 2.408.000,00 1.931.643,34 476.356,66 
  38.05.02.04-01.3.9.00-2-05.1 1.227.000,00 0,00 1.227.000,00 1.227.000,00 1.226.999,26 0,74 
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  38.05.02.04-01.3.9.00-2-05.2 900.000,00 0,00 900.000,00 900.000,00 784.071,00 115.929,00 
  38.05.02.04-01.3.9.00-2-05.3 700.000,00 0,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 0,00 
  38.05.02.04-01.3.9.06-2-03.2 702.994,00 -475.000,00 227.994,00 244.621,00 226.098,55 1.895,45 
  38.05.02.04-01.3.9.06-2-03.7 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 295.131,26 4.868,74 
  38.05.02.04-01.3.9.06-2-03.8 175.000,00 0,00 175.000,00 175.000,00 77.036,30 97.963,70 
  38.05.02.04-09.4.1.00-2-03.2 2.019.720,00 0,00 2.019.720,00 2.153.448,00 2.019.402,53 317,47 
  38.05.02.04-09.4.1.00-2-03.5 5.340.925,00 -700.000,00 4.640.925,00 4.800.000,00 4.292.200,83 348.724,17 
  38.05.02.04-09.4.1.00-2-03.7 255.000,00 0,00 255.000,00 255.000,00 254.596,95 403,05 
  38.05.02.04-09.4.1.00-2-03.8 124.090,00 0,00 124.090,00 125.000,00 100.654,36 23.435,64 
  38.05.02.04-09.4.1.00-2-06.1 1.070.147,00 0,00 1.070.147,00 1.200.000,00 1.067.974,70 2.172,30 
  38.05.02.04-09.4.1.00-2-06.3 131.000,00 0,00 131.000,00 131.000,00 98.362,63 32.637,37 
  38.05.02.04-09.4.1.07-2-03.2 1.819.374,00 0,00 1.819.374,00 1.819.374,00 1.719.630,71 99.743,29 
  38.05.02.04-09.4.1.07-2-03.5 2.005.833,00 -900.000,00 1.105.833,00 2.155.177,00 1.102.426,65 3.406,35 
  38.05.02.04-09.4.1.07-2-03.7 880.874,00 -200.000,00 680.874,00 880.874,00 680.856,86 17,14 
  38.05.02.04-09.4.1.07-2-03.8 156.996,00 -31.504,84 125.491,16 158.840,00 108.442,24 17.048,92 
  38.05.02.04-09.4.1.08-2-03.2 1.627.393,00 0,00 1.627.393,00 1.741.510,00 224.091,88 1.403.301,12 
  38.05.02.04-09.4.1.08-2-03.5 970.179,00 0,00 970.179,00 1.060.000,00 203.813,01 766.365,99 
  38.05.02.04-09.4.1.08-2-03.7 482.502,00 0,00 482.502,00 490.149,00 389.192,70 93.309,30 
  38.05.02.04-09.4.1.08-2-03.8 49.230,00 0,00 49.230,00 50.000,00 44.276,72 4.953,28 

905 Personel Dairesi Bşk  1.124.054,00 -47.435,00 1.076.619,00 1.076.970,00 1.076.468,47 150,53 
  38.05.02.05-01.3.1.00-2-01.1 965.000,00 -41.000,00 924.000,00 924.000,00 923.857,67 142,33 
  38.05.02.05-01.3.1.00-2-02.1 150.830,00 0,00 150.830,00 150.830,00 150.822,45 7,55 
  38.05.02.05-01.3.1.00-2-03.2 690,00 -690,00 0,00 60,00 0,00 0,00 
  38.05.02.05-01.3.1.00-2-03.3 955,00 -853,00 102,00 147,00 102,00 0,00 
  38.05.02.05-01.3.1.00-2-03.5 1.660,00 -705,00 955,00 1.120,00 954,75 0,25 
  38.05.02.05-01.3.1.00-2-03.7 4.919,00 -4.187,00 732,00 813,00 731,60 0,40 

907 
Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Bşk.  1.992.755,00 -57.702,00 1.935.053,00 2.219.328,00 1.916.652,79 18.400,21 

  38.05.02.07-08.2.0.00-2-01.1 226.000,00 -41.000,00 185.000,00 185.000,00 184.728,67 271,33 
  38.05.02.07-08.2.0.00-2-02.1 30.380,00 0,00 30.380,00 30.380,00 30.375,93 4,07 
  38.05.02.07-08.2.0.00-2-03.2 597,00 -550,00 47,00 100,00 46,66 0,34 
  38.05.02.07-08.2.0.00-2-03.3 2.404,00 -2.404,00 0,00 96,00 0,00 0,00 
  38.05.02.07-08.2.0.00-2-03.5 12.714,00 -12.394,00 320,00 1.606,00 319,77 0,23 
  38.05.02.07-08.2.0.00-2-03.7 3.437,00 -1.354,00 2.083,00 2.146,00 2.082,70 0,30 
  38.05.02.07-09.4.1.00-2-06.1 1.717.223,00 0,00 1.717.223,00 2.000.000,00 1.699.099,06 18.123,94 

909 Sağlık Kültür ve Spor Daire Bşk.  25.121.672,00 -2.682.613,00 22.439.059,00 29.369.782,00 15.605.194,61 6.833.864,39 
  38.05.02.09-07.2.1.00-2-03.2 46.302,00 0,00 46.302,00 50.000,00 0,00 46.302,00 
  38.05.02.09-08.1.0.00-2-06.5 240.695,00 0,00 240.695,00 350.000,00 0,00 240.695,00 
  38.05.02.09-09.6.0.00-2-01.1 1.225.500,00 0,00 1.225.500,00 1.225.500,00 1.225.183,36 316,64 
  38.05.02.09-09.6.0.00-2-02.1 197.700,00 0,00 197.700,00 197.700,00 197.696,96 3,04 
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  38.05.02.09-09.6.0.00-2-03.2 2.311,00 0,00 2.311,00 2.500,00 0,00 2.311,00 
  38.05.02.09-09.6.0.00-2-03.3 1.918,00 -1.918,00 0,00 82,00 0,00 0,00 
  38.05.02.09-09.6.0.00-2-03.6 22.200,00 0,00 22.200,00 25.000,00 0,00 22.200,00 
  38.05.02.09-09.6.0.00-2-03.7 3.931,00 0,00 3.931,00 4.000,00 684,40 3.246,60 
  38.05.02.09-09.6.0.00-2-03.9 1.049.000,00 -900.000,00 149.000,00 203.000,00 0,00 149.000,00 
  38.05.02.09-09.6.0.03-2-01.3 2.882.000,00 0,00 2.882.000,00 2.882.000,00 2.510.117,84 371.882,16 
  38.05.02.09-09.6.0.03-2-01.4 640.000,00 0,00 640.000,00 640.000,00 639.997,43 2,57 
  38.05.02.09-09.6.0.03-2-02.3 608.000,00 -40.000,00 568.000,00 568.000,00 498.684,18 69.315,82 
  38.05.02.09-09.6.0.03-2-03.2 3.843.479,00 0,00 3.843.479,00 4.150.000,00 3.825.453,40 18.025,60 
  38.05.02.09-09.6.0.03-2-03.7 29.529,00 0,00 29.529,00 30.000,00 5.880,37 23.648,63 
  38.05.02.09-09.6.0.05-2-03.2 217.637,00 0,00 217.637,00 235.000,00 49.957,80 167.679,20 
  38.05.02.09-09.6.0.05-2-03.9 2.750.000,00 0,00 2.750.000,00 2.750.000,00 1.205.949,43 1.544.050,57 
  38.05.02.09-09.6.0.06-2-03.2 949.292,00 0,00 949.292,00 1.025.000,00 461.374,82 487.917,18 
  38.05.02.09-09.6.0.06-2-03.4 4.710,00 0,00 4.710,00 5.000,00 0,00 4.710,00 
  38.05.02.09-09.6.0.06-2-03.5 317.914,00 0,00 317.914,00 350.000,00 154.333,80 163.580,20 
  38.05.02.09-09.6.0.06-2-03.6 195.372,00 0,00 195.372,00 220.000,00 72.084,77 123.287,23 
  38.05.02.09-09.6.0.06-2-06.5 240.695,00 -240.695,00 0,00 350.000,00 0,00 0,00 
  38.05.02.09-09.6.0.06-2-06.7 2.715.031,00 0,00 2.715.031,00 4.750.000,00 1.753.951,23 961.079,77 
  38.05.02.09-09.6.0.07-2-03.2 1.778.184,00 0,00 1.778.184,00 1.920.000,00 505.458,36 1.272.725,64 
  38.05.02.09-09.6.0.07-2-03.3 300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 258.359,57 41.640,43 
  38.05.02.09-09.6.0.07-2-03.4 28.282,00 0,00 28.282,00 30.000,00 318,60 27.963,40 
  38.05.02.09-09.6.0.07-2-03.5 417.838,00 0,00 417.838,00 460.000,00 168.943,42 248.894,58 
  38.05.02.09-09.6.0.07-2-03.7 580.793,00 0,00 580.793,00 590.000,00 220.609,72 360.183,28 
  38.05.02.09-09.6.0.07-2-03.8 167.389,00 0,00 167.389,00 170.000,00 98.717,13 68.671,87 
  38.05.02.09-09.6.0.07-2-05.4 137.000,00 0,00 137.000,00 137.000,00 91.900,00 45.100,00 
  38.05.02.09-09.6.0.07-2-06.1 1.014.001,00 0,00 1.014.001,00 1.350.000,00 678.118,31 335.882,69 
  38.05.02.09-09.6.0.07-2-06.7 2.514.969,00 -1.500.000,00 1.014.969,00 4.400.000,00 981.419,71 33.549,29 

911 
Yapı İşleri ve Teknik Daire 
Başkanlığı  5.667.014,00 -12.167,00 5.654.847,00 5.656.566,00 5.589.129,91 65.717,09 

  38.05.02.11-01.3.9.00-2-01.1 1.369.500,00 0,00 1.369.500,00 1.369.500,00 1.368.778,61 721,39 
  38.05.02.11-01.3.9.00-2-02.1 200.525,00 -525,00 200.000,00 200.000,00 199.477,93 522,07 
  38.05.02.11-01.3.9.00-2-03.2 690,00 -241,00 449,00 509,00 448,40 0,60 
  38.05.02.11-01.3.9.00-2-03.3 9.623,00 0,00 9.623,00 10.000,00 4.497,40 5.125,60 
  38.05.02.11-01.3.9.00-2-03.5 2.270,00 -85,00 2.185,00 2.416,00 2.184,50 0,50 
  38.05.02.11-01.3.9.00-2-03.7 11.316,00 -11.316,00 0,00 184,00 0,00 0,00 
  38.05.02.11-01.3.9.00-2-03.8 55.383,00 0,00 55.383,00 56.250,00 41.502,77 13.880,23 
  38.05.02.11-09.4.1.00-2-06.5 4.017.707,00 0,00 4.017.707,00 4.017.707,00 3.972.240,30 45.466,70 

913 Öğrenci İşleri Dairesi Bşk.  321.301,00 -46.286,00 275.015,00 275.433,00 271.693,00 3.322,00 
  38.05.02.13-09.6.0.00-2-01.1 271.500,00 -40.000,00 231.500,00 231.500,00 231.232,47 267,53 
  38.05.02.13-09.6.0.00-2-02.1 43.055,00 -3.055,00 40.000,00 40.000,00 36.946,83 3.053,17 
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  38.05.02.13-09.6.0.00-2-03.3 955,00 -728,00 227,00 272,00 227,00 0,00 
  38.05.02.13-09.6.0.00-2-03.5 3.335,00 -1.216,00 2.119,00 2.448,00 2.118,50 0,50 
  38.05.02.13-09.6.0.00-2-03.7 2.456,00 -1.287,00 1.169,00 1.213,00 1.168,20 0,80 

922 Özel Kalem  5.954.414,00 -884.473,00 5.069.941,00 5.088.977,00 5.061.886,62 8.054,38 
  38.05.02.02-01.3.9.00-2-01.1 4.091.000,00 0,00 4.091.000,00 4.091.000,00 4.090.179,76 820,24 
  38.05.02.02-01.3.9.00-2-02.1 656.285,00 0,00 656.285,00 656.285,00 656.283,36 1,64 
  38.05.02.02-01.3.9.00-2-03.2 72.250,00 -3.013,00 69.237,00 69.237,00 69.236,59 0,41 
  38.05.02.02-01.3.9.00-2-03.3 51.284,00 0,00 51.284,00 52.500,00 49.022,42 2.261,58 
  38.05.02.02-01.3.9.00-2-03.5 135.845,00 -56.000,00 79.845,00 92.915,00 79.844,55 0,45 
  38.05.02.02-01.3.9.00-2-03.7 54.136,00 -553,00 53.583,00 54.447,00 53.582,09 0,91 
  38.05.02.02-03.1.4.00-2-01.1 520.000,00 -520.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  38.05.02.02-03.1.4.00-2-02.1 285.000,00 -285.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  38.05.02.02-03.1.4.00-2-03.2 46.302,00 -18.550,00 27.752,00 31.450,00 27.751,43 0,57 
  38.05.02.02-03.1.4.00-2-03.3 40.955,00 0,00 40.955,00 41.000,00 35.986,42 4.968,58 
  38.05.02.02-03.1.4.00-2-03.5 1.357,00 -1.357,00 0,00 143,00 0,00 0,00 

924 Hukuk Müşavirliği  240.084,00 -1.486,00 238.598,00 239.670,00 237.896,44 701,56 
  38.05.02.24-01.9.9.00-2-01.1 182.350,00 0,00 182.350,00 182.350,00 182.279,87 70,13 
  38.05.02.24-01.9.9.00-2-02.1 26.000,00 0,00 26.000,00 26.000,00 25.981,32 18,68 
  38.05.02.24-01.9.9.00-2-03.3 955,00 -813,00 142,00 187,00 142,00 0,00 
  38.05.02.24-01.9.9.00-2-03.4 29.138,00 0,00 29.138,00 30.000,00 28.525,50 612,50 
  38.05.02.24-01.9.9.00-2-03.5 1.641,00 -673,00 968,00 1.133,00 967,75 0,25 

 
 Kastamonu, Çorum ve Kırşehir illerindeki fakülte ve yüksek okullar, 1.3.2006 günlü, 5467 sayılı “Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı 

Kanunu, Yükseköğretim Kanunu, Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Telsiz Kanunu ile 78 ve 190 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun"'la  yeni kurulan üniversitelere bağlandığından, 01.11.2006 tarihi itibariyle ödenekleri 

adı geçen üniversitelere aktarılmış ve üniversitemiz bütçesiyle ilişikleri kesilmiştir. Kasım 2006 dan sonra ayrılan fakülte ve yüksek okulların 

ödenekleri tabloda gösterilmemiştir.     

 
 
 

 75



 BÜTÇE GELİRLERİ KESİN HESAP CETVELİ

YIL :  2006KURUMU :  ' 
YTL 

 TAHAKKUK  TAHSİLAT  ERTESİ YILA  NET
EKONOMİK DEVREDİLEN TAHSİLATIN GEÇEN YILDAN  BÜTÇEKODLAR AÇIKLAMA BÜTÇE GELİRİ TAHAKKUK TAHMİNE DEVREDEN  YILI  TOPLAM GELİRLERİNDEN  NET

TAHMİNİ ARTIŞI ORANITAHAKKUK TAHAKKUKU TAHAKKUK RED VE İADELER TAHSİLAT
(%)I II III IV ARTIŞI

 01  VERGİ GELİRLERİ   10,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00
  08  İDARİ HARÇLAR VE ÜCRETLER, SANAİ  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

  01  Harçlar  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  90   Diğer Harçlar   10,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

 02  VERGİ DIŞI GELİRLER  57.564.142,00  0,00  40.257.586,84  40.257.586,84  552.941,36  39.488.514,37  216.131,11  68,60
 01  TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ  56.644.785,00  0,00  38.683.568,12  38.683.568,12  526.336,50  38.157.231,62  0,00  67,36

 01  Döner Sermaye ve Benzeri Kurumlar Has  10.126.750,00  0,00  8.744.780,00  8.744.780,00  0,00  8.744.780,00  0,00  86,35
 02  Ara tırma Projeleri Gelirleri Payı  10.126.750,00  0,00  8.744.780,00  8.744.780,00  0,00  8.744.780,00  0,00  86,35 

 02  Döner Sermaye ve Benzeri Kurumlar Kar  1.020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 01  Aylık Gayrisafi Hasılatından Aktarmalar  1.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 90  Diğer Kurumlar Karları  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 05  Hizmet Gelirleri  46.517.015,00  0,00  29.938.788,12  29.938.788,12  526.336,50  29.412.451,62  0,00  63,23
 02  Muayene,Denetim ve Kontrol Ücretleri  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 20  Örgün ve Yaygın Ö retimden  Elde Edilen G  31.516.533,00  0,00  15.653.099,83  15.653.099,83  235.000,00  15.418.099,83  0,00  48,92 
 21  İkinci Ö retimden Elde Edilen Gelirler  12.740.432,00  0,00  11.001.732,48  11.001.732,48  145.832,29  10.855.900,19  0,00  85,21 
 22  Yaz Okulu Gelirleri  2.000.000,00  0,00  2.345.350,41  2.345.350,41  145.504,21  2.199.846,20  0,00  109,99 
 23  Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri  260.000,00  0,00  866.498,90  866.498,90  0,00  866.498,90  0,00  333,27 
 24  Sosyal Tesis Y letme Giderleri  10,00  0,00  8.406,50  8.406,50  0,00  8.406,50  0,00  84.065,00 
 29  Yüksek Ö retim Diğer Gelirleri  10,00  0,00  63.700,00  63.700,00  0,00  63.700,00  0,00  637.000,00 
 90  Diğer Gayrimenkul İ letme Gelirleri  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 03  Dİ ER MÜLKİYET GELİRLERİ  401.571,00  0,00  706.677,01  706.677,01  26.170,50  665.471,31  15.035,20  165,72
 01  Gayrimenkul Kiraları  350.001,00  0,00  276.426,73  276.426,73  26.170,50  250.256,23  0,00  71,50

 01  Lojman Kira Gelirleri  250.000,00  0,00  57.818,69  57.818,69  26.170,50  31.648,19  0,00  12,66 
 03  Sosyal Tesis Kira Gelirleri  100.000,00  0,00  171.876,15  171.876,15  0,00  171.876,15  0,00  171,88 
 90  Diğer Gayrimenkul Kira Gelirleri  1,00  0,00  46.731,89  46.731,89  0,00  46.731,89  0,00  4.673.189,00 

 02  Faizler, İkraz ve Tavizlerden Geri Alınanl  51.560,00  0,00  430.250,28  430.250,28  0,00  415.215,08  15.035,20  805,30
 09  Mevduat faizleri  50.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 11  Kişilerden Alacaklar Faizleri  1.550,00  0,00  15.035,20  15.035,20  0,00  0,00  15.035,20  0,00 
 90  Diğer Faizler  10,00  0,00  415.215,08  415.215,08  0,00  415.215,08  0,00  4.152.150,80 

 03  Menkul Kiraları  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 01  Menkul Kira Gelirleri  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 05  PARA CEZALARI VE CEZALAR  526,00  0,00  2.161,48  2.161,48  0,00  2.161,48  0,00  410,93
 01  Para Cezaları  526,00  0,00  2.161,48  2.161,48  0,00  2.161,48  0,00  410,93

 05  Müteahhitlerden alınacak gecikme cezaları  516,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 90  Diğer Cezalar  10,00  0,00  2.161,48  2.161,48  0,00  2.161,48  0,00  21.614,80 

 06  ÇE İTLİ VERGİ DIŞI GELİRLER  517.260,00  0,00  857.062,10  857.062,10  434,36  655.531,83  201.095,91  126,73
 01  Çe itli Vergi Dışı Gelirler  69.260,00  0,00  275.081,63  275.081,63  0,00  275.081,63  0,00  397,17

 01  İrad Kaıdedilecek Nakdi Teminatlar  2.000,00  0,00  10.355,00  10.355,00  0,00  10.355,00  0,00  517,75 

Form: 4  
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 BÜTÇE GELİRLERİ KESİN HESAP CETVELİ

YIL :  2006KURUMU :  ' 
YTL 

 TAHAKKUK  TAHSİLAT  ERTESİ YILA  NET
EKONOMİK DEVREDİLEN TAHSİLATIN GEÇEN YILDAN  BÜTÇEKODLAR AÇIKLAMA BÜTÇE GELİRİ TAHAKKUK TAHMİNE DEVREDEN  YILI  TOPLAM GELİRLERİNDEN  NET

TAHMİNİ ARTIŞI ORANITAHAKKUK TAHAKKUKU TAHAKKUK RED VE İADELER TAHSİLAT
(%)I II III IV ARTIŞI

 02  VERGİ DIŞI GELİRLER   57.564.142,00   0,00   40.257.586,84   40.257.586,84   552.941,36   39.488.514,37   216.131,11
  06  ÇE İTLİ VERGİ DIŞI GELİRLER  517.260,00  0,00  857.062,10  857.062,10  434,36  655.531,83  201.095,91

  01  Çe itli Vergi Dışı Gelirler  69.260,00  0,00  275.081,63  275.081,63  0,00  275.081,63  0,00
 02  İrat Kaydedilecek Hisse Senedi ve Tahville  1.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
05  artname, Basılı Evrak,Form,Kitap, yayın v 26.250,00 0,00 35.901,50  35.901,50 0,00 35.901,50 0,00 136,77

 09  İrat kaydedilecek teminat mektupları  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 90  Diğer Çe itli Vergi Dışı Gelirler  40.000,00  0,00  228.825,13  228.825,13  0,00  228.825,13  0,00  572,06 

 06  Kişilerden Alacaklar  448.000,00  0,00  581.980,47  581.980,47  434,36  380.450,20  201.095,91  84,92
 01  Tahsilinde bütçeye gelir kaydedilecek olan   447.990,00  0,00  575.905,88  575.905,88  434,36  374.375,61  201.095,91  83,57 
02 Bütçeye Gelir Kaydedilecek Olan Alacakları 0,00 0,00 6.074,59  6.074,59 0,00 6.074,59 0,00 0,00
90 Kişilerden Diğer Alacaklar 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 09  Dİ ER VERGİ DIŞI GELİRLER  0,00  0,00  8.118,13  8.118,13  0,00  8.118,13  0,00  0,00
 01  Diğer Vergi Dışı Gelirler  0,00  0,00  8.118,13  8.118,13  0,00  8.118,13  0,00  0,00

90 Diğer 0,00 0,00 8.118,13  8.118,13 0,00 8.118,13 0,00 0,00
 03  SERMAYE GELİRLERİ  1.021,00  0,00  8.366,52  8.366,52  0,00  8.366,52  0,00   819,44

 01  SABİT SERMAYE VARLIKLARININ SATI  21,00  0,00  8.366,52  8.366,52  0,00  8.366,52  0,00  39.840,57
 02  Diğer Taşınmaz Satı ları  21,00  0,00  8.366,52  8.366,52  0,00  8.366,52  0,00  39.840,57

01 Taşınır Mallar Satı  gelirleri 0,00 0,00 8.366,52  8.366,52 0,00 8.366,52 0,00 0,00
02 Taşıt Satı  Gelirleri 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90 Diğer Sabit Sermaye Satı  Gelirleri 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 02  STOKLARIN SATIŞI  1.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 01  Taşınır Mallar Satı  Gelirleri  1.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

01 Stok Satı  Gelirleri 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 04  ALINAN BA İ  VE YARDIMLAR  191.410.577,00  21.078.485,85  204.598.150,00  225.676.635,85  0,00  212.876.635,85  12.800.000,00  111,21

 01  YURTDIŞINDAN  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 01  Cari  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

90 Yurtdışından Alınan Diğer Başı  ve Yardım 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 02  Sermaye  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 90  Yurtdışından Alınan Diğer Başı  ve Yardım  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 02  MILLI İDARELERIN DİĞER DÜZEYLERIN  191.410.568,00  21.078.485,85  191.700.000,00  212.778.485,85  0,00  212.778.485,85  0,00  111,16
 01  Cari  174.467.568,00  21.078.485,85  169.300.000,00  190.378.485,85  0,00  190.378.485,85  0,00  109,12

02 Hazine Yardımı 174.467.568,00 21.078.485,85 169.300.000,00  190.378.485,85 0,00 190.378.485,85 0,00 109,12
 02  Sermaye  16.943.000,00  0,00  22.400.000,00  22.400.000,00  0,00  22.400.000,00  0,00  132,21

 02  Hazine Yardımı  16.943.000,00  0,00  22.400.000,00  22.400.000,00  0,00  22.400.000,00  0,00  132,21 

 03  DİĞER GEN.YÖN.BIR.ALINAN BA I  VE  0,00  0,00  12.800.000,00  12.800.000,00  0,00  0,00  12.800.000,00  0,00
 01  Cari Başı  ve Yardımlar  0,00  0,00  12.800.000,00  12.800.000,00  0,00  0,00  12.800.000,00  0,00

01 Gen.Büt.Kap.Kamu İd.Alınan Başı  ve Yard 0,00 0,00 12.800.000,00  12.800.000,00 0,00 0,00 12.800.000,00 0,00

Form: 4  

27 -N IS- 07  0 2: 30  Ö S  2 /  
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 BÜTÇE GELİRLERİ KESİN HESAP CETVELİ

 YIL :  2006 KURUMU :  ' 
YTL 

 TAHAKKUK  TAHSİLAT  ERTESİ YILA  NET
EKONOMİK DEVREDİLEN TAHSİLATINGEÇEN YILDAN  BÜTÇEKODLAR AÇIKLAMA BÜTÇE GELİRİ TAHAKKUK TAHMİNEDEVREDEN  YILI  TOPLAM GELYRLERİNDEN  NET

TAHMİNİ ARTIŞI ORANITAHAKKUK TAHAKKUKU TAHAKKUK RED VE İADELER TAHSİLAT
(%)I II III IV ARTIŞI

 04  ALINAN BA I  VE YARDIMLAR   191.410.577,00   21.078.485,85   204.598.150,00   225.676.635,85   0,00   212.876.635,85   12.800.000,00
  04  KURUMLARDAN VE KİŞİLERDEN ALINA  6,00  0,00  98.150,00  98.150,00  0,00  98.150,00  0,00   1.635.833,33

  01  Cari  3,00  0,00  98.150,00  98.150,00  0,00  98.150,00  0,00  3.271.666,67
 01  Kurumlardan Alınan Başı  ve Yardımlar  1,00  0,00  98.150,00  98.150,00  0,00  98.150,00  0,00  9.815.000,00

 02  Kişilerden Alınan Başı  ve Yardımlar  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 02  Sermaye  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 01  Kurumlardan AlınanBaşı  ve Yardımlar  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 02  Kişilerden Alınan Başı  ve Yardımlar  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 06  ÖZEL GELIRLER  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 01  Genel Bütçeli Dairelere Ait Özel Gelirler  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 63  Gayrimenkul Satı  ve Kira Gelirleri  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 248.975.750,00  21.078.485,85  244.864.103,36  265.942.589,21  552.941,36  252.373.516,74  13.016.131,11  101,36GENEL TOPLAM       

Form: 4  

27 -N IS- 07  0 2: 30  Ö S  3 / 3
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Yatırım Programı 

                     Program     Revize 
 

1. Toplam Proje Sayısı (Adet).......................:                                        25             …… 
    
2. Toplam Proje Tutarı (Bin YTL)...................:                             416.113            ..….. 
 
3. 2005 Sonu Kümülatif Harcaması (Bin YTL):                           303.551             …… 

 
4. 2006 Yılı Ödeneği 

 
Dış Proje Kredisi (Bin YTL)....................:                                                    …… 
 
Toplam (Bin YTL).........................:   Özel Bütçe                   36.693        14.727 
                                                           Döner Sermaye              4.763 
                                                           Toplam                        41.456                   
 

2006 Yılı Uygulama Sonuçları: 
 

 
2006 Yılında Dönemler İtibarıyla Nakdi Gerçekleşme   

 
 

2006 Yılı 
 Nakdi Gerçekleşme 

 (Bin YTL) 

2006 Yılı Toplam  
Nakdi Gerçekleşme Oranı (%) 

Dönemler 

DPK Toplam
Program 

Ödeneğine 
Göre 

Yıl Sonu Revize 
Ödeneğe Göre 

1. Dönem Sonu  
    (Ocak-Mart) 

8 % 0.2 % 01 

2. Dönem Sonu 
    (Ocak-Haziran) 2.992 %8 %6 

3. Dönem Sonu  
    (Ocak-Eylül) 6.976 %19 %14 

4. Dönem Sonu  
   (Ocak-Aralık) 28.027 %76 %54 
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2006 yılında Tamamlanması Programlanan Projeler: 

           
a-2006’da Tamamlanması Programlanan Yıllık Projelerin Sayısı……: 6 
 
b-2006’da Tamamlanması Programlanan Çok Yıllık Projelerin Sayısı: 7 
 
c-2006’da Tamamlanması Programlanan Toplam Proje Sayısı..........: 13 

 
 

         2006 Yılında Tamamlanan Projeler Listesi: 
 

 Proje No 
Başlama-
Bitiş Yılı Proje Adı 

YILLIK PROJELER (Başlama-Bitiş Yılı 2006-2006 Olanlar) 
1. 2006H031180 2006-2006 Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi 
2. 2006H031190 2006-2006 Büyük Onarım 
3. 2006H031200 2006-2006 Makine ve Teçhizat Alımı 
4. 2006H031210 2006-2006 Yayın Alımı 
5. 2006H031220 2006-2006 Bilgi Teknolojileri 

6. 2003K120470 2006-2006 Kap.Ort.Güneş En.ile Aktif Ol.Isıt.Kont. ve Isıl 
Konfor Analizi 

    

ÇOK YILLIK PROJELER (2006 Yılından Önce Başlayanlar) 
1. 1990H033540 1990-2006 Ankara Tic.Turizm Eğt.Fak. 
2. 1999H050070 1999-2006 Açık ve Kapalı Spor Tesisleri 
3. 1989I000850 1989-2006 Hast-Diş Hek.Fak.Mak. ve Teçhizat Alımı 
4. 1992I000640 1992-2006 Hastaneler+Diş Hek.Fak.B.Onarımı 
5. 1997I000670 1997-2006 Geriatri merkezi İnş. 
6. 2001K120590 2001-2006 İleri Araştırma ve Eğitim Programları 

7. 2003K120470 2003-2006 Türkiyede Yet.Bazı Alyssum(Brasicaceae).Türlerinin 
Nikel Akümülasyon.Tay.Mol.Yön.Karekterizasyonu 

  2004-2006 
Hidrojen Saflaştırmasında Kul. Üzere 
Dest.Palladyum Kompozit MalzemeHaz.ve Difüzyon 
Çalışmaları 

  2004-2006 İmmunoloji Ar.ve Uyg.Mer.İmmü 

  2005-2006 
Akıllı Biyolojik Aktiviteye Sahip Polim.Yüzeylerin 
Diz. Ve Nanoteknoloji Ürünü Biyoçiplerin 
hazırlanması 

  2005-2006 
Katı Polimer Elektrolit Yakıt 
Hücrelerinde(PEMFHC) Kull.Üzere Polimer Mebran 
Geliştirilmesi. 

  2005-2006 Ön gerilmeli Dolu Gövdeli Çelik Kiriş Üre. Ve 
Mekanik Öz.Araştırması 

  2005-2006 
Bor İçerikli Yüksek Enerji Çarpımlı Sabit 
Mıknatısların Mekanik Alaşım./Mek.Öğüt.Yön.ile 
Haz.Nano tozların Üret. 
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2006 Yılında Tamamlanması Programlanıp Tamamlanamayan Projeler Listesi 
 

 Proje No Proje Adı 
Açıklamalar 
(Tamamlanamama Nedeni 
vs.) 

YILLIK PROJELER (Başlama-Bitiş Yılı 2006-2006 Olanlar) 

1. 2003K120470 Eğitim Fakültesi Biyoloji ve Fen 
Bilgisi Araştırma ve Eğitim Merkezi 

İlgili proje yürütücüsü 
Öğretim Üyelerinin talepleri 

2. 1990H33540 1990-2006 Ticaret ve Turizm Eğt. 
Fak. İnş. 

Eğitim ve derslik blokları 
tamamlanıp hizmete alınmış, 
konferans salonu ile ilgili 
ihale işlemleri    
tamamlanamadığından iş 
bitirilememiştir. 

ÇOK YILLIK PROJELER (2006 Yılından Önce Başlayanlar) 

1. 2001K120590 İleri Araştırma ve Eğit.Proğramları İlgili proje yürütücüsü 
Öğretim Üyelerinin talepleri 

2. 2003K120470 
Türk Hazır Giyim Sektöründe Marka 
Oluşturma Sürecinde İleri  Teknoloji  
Kullanımıyla Yeni Ürün Gel. Modeli 

İlgili proje yürütücüsü 
Öğretim Üyelerinin talepleri 

3. 2003K120470 
Yarı-katı metal döküm tekniği Semi-
salid metal casting) ile ETİAL-177 
ve ETİAL-44 alaşımlarının dökümü. 

İlgili proje yürütücüsü 
Öğretim Üyelerinin talepleri 

4. 2003K120470 

Çarpmalı Akışkan Jet.K ullanılarak 
ElektronikEleman.Soğutulmasının 
Deneysel ve Sayısal Olarak 
Incelenmese 

İlgili proje yürütücüsü 
Öğretim Üyelerinin talepleri 

5. 2003K120470 Güneş- Hidrojen-Elektrik Enerji  
Çevrimi 

İlgili proje yürütücüsü 
Öğretim Üyelerinin talepleri 

6. 2003K120470 MgO-Spinel Takviyeli Al Matrisli 
Kompozit  Malzeme Üretimi 

İlgili proje yürütücüsü 
Öğretim Üyelerinin talepleri 
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......................................( BAKANLIĞI / MÜSTEŞARLIĞI / GENEL MÜDÜRLÜĞÜ / BAŞKANLIĞI) 2006 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETİ (*) 
Bütçe Türü: ...İCMAL............. (Genel Bütçe, KİT, Özelleştirme Kaps. Kur., Döner Sermaye, Mahalli Katkı, Fon, Hibe vs.)                                    

         2006 Yılı Fiyatlarıyla, Bin YTL 

Proje Tutarı 2005 Sonu Kümülatif Harcama 2006 Yılı Program Ödenek 2006 Yılı Revize Ödenek 
2006 Yılı Başından Dönem 

Sonuna Kadar Nakdi 
Gerçekleşme 

Dış D D Dış ış ış 
Sektör 

Proje 
Sayıs
ı Dış Toplam Kredi Özkaynak Toplam Kredi Özkaynak Toplam Kredi Özkaynak Toplam Kredi Özkaynak Toplam 

Tarı  m                

Madencilik                

İ  malat                

Enerji                

Ulaştırma -
Haberleşme                

T  urizm                

Konut                

Eğitim 16  122.834   88.264   21.676  (-) 1.000 (-) 1.000   12.155 

Sağlık 5 56.648 239.700 56.648  195.02
8   6.083  12.460 12.460   15.774 

Diğer Kamu 
Hizmetleri                

    -İk  tisa id                
    -Sosyal 4  53.579   20.259   13.697  3.267 3.267   9.781 

TOPLAM 25 56.648 416.113 56.648  303.55
1   41.456  14.727 14.727   37.710 

(*) Genel Bütçe, KİT Bütçesi,  Fon, Döner Sermaye, Hibe, Mahalli Katkı gibi birden fazla farklı kaynaktan finansman sağlayarak yatırım 
yürüten kuruluşlar,  bu tabloyu toplam yatırımlar ve  her bir bütçe türü itibarıyla ayrı ayrı hazırlayacaklardır.                                                                 
Toplam Harcama 37.710( Döner sermaye harcaması 7.402)-(Avans 2.281)    
Özel Bütçe Kesin Harcama 28.027 



 
 

Döner Sermaye Gelirleri 

Brüt Satışlar 121.275.454,47 
Diğer Faaliyetlerden Olağan Gelir ve Kârlar 516.466,69 
Brüt Gelirlerden İndirilecek Tutarlar -471.331,84 
Toplam 121.320.589,32 

 
 
 

Döner Sermaye Giderleri 

Faaliyet Giderleri 120.810.295,53 
Diğer Faaliyetlerden Olağan Gider ve Zarar  300.378,02 
Toplam 121.110.673,55 
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PERFORMANS BİLGİLERİ 
 

FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ 

Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Etkinlikler 

A B A B A B A B A B A B 
İktisadi ve İdari Bilimler Fak. 9 2 4 4 19
İletişim Fakültesi 1 1 1 1 4
Mesleki Eğitim Fakültesi
Hukuk Fakültesi 1 1
Güzel Sanatlar Fakültesi 1 1
E.Sanatlar Fakültesi
Gazi Eğitim Fakültesi 1 1 1 11 14
Eczacılık Fakültesi 1 2 3
Tıp Fakültesi 3 4 3
Teknik Eğitim Fakültesi 20 3 20 3 6 28 6 6 92
Mühendislik-Mimarlık Fak. 3 9 21 33
Diş Hekimliği Fakültesi 11 149
Fen-Edebiyat Fakültesi
Ticaret Turizm Eğitim Fak. 2 29 2 2 35
Ankara Meslek Y.Okulu 1
Fen Bilimleri Enstitüsü
Bilişim Enstitüsü
Sağlık Bilimleri Enstitüsü
Sosyal Bilimler Enstitüsü
Bilimsel Araştırma Projeleri
  Genel Sekreterlik
Kütaphane ve Dok. D. BŞK.
İdari ve Mali İşler D. Bşk.
Strateji Geliştirme D. BŞK.
Personel D. Bşk.
Sağlık Kültür ve Spor D.Bşk. 
Sağlık Hizmetleri MYO
Beypazarı TeknikBilimler MYO 2 2 4
Beden Eğitimi ve Spor YO 4 6 7 9 1 3 20 7
Hemşirelik YO 9
Atatürk Meslek YO
Ankara Meslek Y.Okulu 1
Tapu Kadastro MYO

Toplam 28 4 22 9 30 32 3 0 198 0 45 2 202
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Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Etkinliklere Katılan Personel Sayısı 
 

A B A B A B A B A B A B 
İktisadi ve İdari Bilimler Fak.
İletişim Fakültesi 3 3 6
Mesleki Eğitim Fakültesi 15 6 31 4 2 1
Hukuk Fakültesi
Güzel Sanatlar Fakültesi 4 1 2 10 5
E.Sanatlar Fakültesi 4 1 14 5 12 2 2 40
Gazi Eğitim Fakültesi 17 1 8 5 3 12 7 6
Eczacılık Fakültesi 10 7 4 30
Tıp Fakültesi 23 17 698 281 5 10 3 1
Teknik Eğitim Fakültesi 36 8 24 4 8 29 8 60
Ticaret Turizm Eğitim Fak. 4 1 6 4 11 5 1 8 1 21 4
Mühendislik-Mimarlık Fak. 21 9 38 20 35 18 4 6 3
Diş Hekimliği Fakültesi 53 36 37 24 4 3 20
Fen-Edebiyat Fakültesi
Ankara Meslek Y.Okulu 4
Fen Bilimleri Enstitüsü
Bilişim Enstitüsü
Sağlık Bilimleri Enstitüsü
Sosyal Bilimler Enstitüsü
Bilimsel Araştırma Projeleri
Genel Sekreterlik
Kütaphane ve Dok. D. BŞK.
İdari ve Mali İşler D. Bşk.
Strateji Geliştirme D. BŞK.
Personel D. Bşk.
Sağlık Kültür ve Spor D.Bşk. 
Sağlık Hizmetleri MYO 39 5
Beypazarı TeknikBilimler MYO
Beden Eğitimi ve Spor YO 4 6 7 9 1 3 20 7
Hemşirelik YO 1 19 6 17 4
Atatürk Meslek YO
Ankara Meslek Y.Okulu 4
Tapu Kadastro MYO 1

Toplam
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Bilimsel Yayın Sayıları 
 

M
ak

al
e 

B
ild

iri
 

Bölüm Adı 

A B  A B  

K
ita

p 

D
er

s 
N

ot
u 

İktisadi ve İdari Bilimler Fak. 92 7 104 23 34   
İletişim Fakültesi 14 2 11 3 2   
Mesleki Eğitim Fakültesi 50 12 44 5 6   
Hukuk Fakültesi         3   
Güzel Sanatlar Fakültesi 2   10   1   
E.Sanatlar Fakültesi 12 9 6 4 1 32 
Gazi Eğitim Fakültesi   28     11   
Eczacılık Fakültesi 70           
Tıp Fakültesi 132 226 543 212     
Teknik Eğitim Fakültesi 50 72 32 29 10   
Ticaret Turizm Eğitim Fak. 26 5 12  1   
Mühendislik-Mimarlık Fak. 31 16 67 40 3   
Diş Hekimliği Fakültesi 46 45 54 8 2   
Fen-Edebiyat Fakültesi 222 100 73 72 20   
Ankara Meslek Y.Okulu  1 7   1  
Fen Bilimleri Enstitüsü 43 136 86 70    
Bilişim Enstitüsü            
Sağlık Bilimleri Enstitüsü            
Sosyal Bilimler Enstitüsü             
Bilimsel Araştırma Projeleri              
Eğitim Bilimleri Ens.            
Genel Sekreterlik             
Kütaphane ve Dok. D. BŞK.            
İdari ve Mali İşler D. Bşk.             
Strateji Geliştirme D. BŞK.             
Personel D. Bşk.             
Sağlık Kültür ve Spor D.Bşk.              
Sağlık Hizmetleri MYO 10 6         
Beypazarı TeknikBilimler MYO             
Beden Eğitimi ve Spor YO 9 1 1 2 5   
Hemşirelik YO 16 7 21 6    
Atatürk Meslek YO            
Ankara Meslek Y.Okulu   1 7   1   
Tapu Kadastro MYO             
             

Toplam 825 674 1078 474 101 32 
         
 A= Ulusal       
 B= Uluslar Arası     
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ÜNİVERSİTENİN VERDİĞİ EĞİTİMLER 

 
 

Ticaret Turizm Fakültesi 
 

• Etkili İletişim ve Halkla İlişkiler Semineri 
• İletişim ve Etkili Konuşma Semineri 
• Salı Seminerleri 
• Başbakanlık Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Lider Eğitim Kurs Programı 
• Öğrencilere Müzik Kursu 
• Cinsel Sağlık/Üreme Sağlığı Eğitim Programı 

 
Mesleki Eğitim Fakültesi 
 

• WEB Sayfası Hazırlama 
• Alan Yeterliliklerini belirleme 
• Etkili İletişim ve Konuşma 

 
Eğitim Fakültesi 
 

• Bilgisayar İşletmenliği 
• Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümünde Yapılacak Kurs Türü Eğitim Faaliyetleri 

 
Tıp Fakültesi 
 

• Sürekli Tıp Eğitimi 
• Personel Hizmet İçi Eğitim 
• Yaşam Boyu Eğitim 
• Yayın Etiği 
• İş Yeri Hekimliği 
• İletişim Becerileri 

 
Diş Hekimliği Fakültesi 
 

• Diş Hekimliğinde HIV( + ) li Hastaya Etik Yaklaşım 
• Ağartma Tedavileri Kursu  

 
Hemşirelik Yüksekokulu 
 

• Temel Yaşam Desteği 
• İşyerinde Ast Üst İlişkileri 
• Bulaşıcı Hastalıklar 
• Enfeksiyondan Korunma Yöntemleri 
• Çapraz Enfeksiyonlar 
• Tekrarlayan Endodontik Tedaviler ve Klinik Vakalar İle Sunum 
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2006 YILI İKİLİ ANLAŞMALARI 

 
Almanya Fachhoschule Worms 
Almanya Fachhoschule Worms 
İtalya Universita Delgi Studi di Foggia 
Danimarka University College South 
Slovenya University of Maribor 
Belçika Henry de van de velde 
Yunanistan Aristotle University of Thessaloniki 
İngiltere Cardiff University 
Yunanistan Mediterrenean Agronomic Chania 
Avusturya Fachhocschule Vorarlberg 
Avusturya FHS Kufstein Tirol 
İngiltere Liverpool Hope University 
İngiltere College Northampton 
İspanya Universidat Politecnica De Valencia  
Belçika Kaholieke Hogeschool Kempen 
İtalya Universita Degli Studi Di Milano 
Finlandiya University of Oulu 
İngiltere Wales College of Medicine 
Belçika Haute Ecole Charlemagne 
Çek 
Cumhuriyeti University of West Bohemia 
Litvanya University of Ljublijana 
Danimarka Aarhus University 
Polonya Universsytat Jagelonski 
Almanya Fachhochschule Bochum 
İspanya Universitat Roira Virgili 
Almanya Technische Universitat Kaiserslautern  
İspanya Universitat Politècnica de València  

 
 
 
 

PROJE BİLGİLERİ 

AB TÜBİTAK DPT BAP 
Sayı Bütçe Sayı Bütçe Sayı Bütçe Sayı Bütçe 
18 2.089.497,14 34 1.507.751 21 4.594.961 1472 6.911.556
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Uluslar Arası Programlara Katılım Bilgileri 
 
2006 Yılı İçin Erasmus Ve Gençlik Programına Ait Sayısal Veriler 
 
2005-2006 Bahar Dönemi Öğrencisi: 15 
2006-2007 Güz Dönemi Öğrencisi : 47 
Toplam 2006 Yılında Giden Öğrenci Sayısı: 62 
 
Giden Öğretim Elemanı Sayısı: 15 
 
2006 Yılında Ulusal Ajans Tarafından Yatırılan Hibe: 213099 Avro  
2006 Yılı İçin Erasmus Yoğun Dil Kursu Hibe Miktarı: 1000 Avro 
 
 
Gelen Öğretim Elemanı: 
Prof. Dr. Erich Saver 
Almanya Duisburg-Essen Üniversitesi 
Gazi Endüstriyel Sanatlar Eğitim Fakültesi’ne Geldi 
Değişim Tarihi: 30 Ekim 2006-3 Kasım 2006 
 
Prof. Dr. Heiner Krumlinde 
Almanya Fachochschule Bochum Üniversitesi 
Gazi Mühendislik Mimarlık Fakültesi’ne Geldi. 
Değişim Süresi: 30 Ocak 2006-3 Şubat 2006 
 
 
Gençlik Projeleri: 
Move Together For The Future: (Eylem 5) 
Alınan Hibe: 13822 Avro (Söz. Tarihi. 06.02.2007 
 
Avrupa’nın Yeni Gücü Türkiye: (Eylem 5) 
Alınan Hibe: 13675 Avro (Söz. Tarihi: 16.01.2006) 
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2005-2006

Kullanılan 
FAKÜLTE BÖLÜM Bütçe

İİBF İktisat                     Yunanistan University of Crete Depertmant of Philolgy
Ekonometri 3 Yunanistan Mediterrenean Agronomic Chania 5 ay 7 Gün
Uluslar arası İlişkiler 1 İtalya Universita Di Foggia 7 ay
Uluslararsı İlişkiler 1 İngiltere College Northampton
Uluslararsı İlişkiler 1 Almanya Fachhoschule Worms

Mühendislik Mimarlık Makine Mühendisliği 1 Slovenya University of Maribor
Mimarlık 1 Belçika Henry de van de velde 4 ay 8 gün

İletişim Fakültesi RTS 2 Finlandiya University of Helsinki

Eğitim Fakültesi Fransızca Öğretmenliği 1 Belçika Haute Ecole Charlemagne 9 ay 17 gün

Diş Hekimliği Fakültesi                     Yunanistan Aristotle University of Thessaloniki 4 ay

* EILC
** İki tanesi Doktora öğrencisi ikisi Lisans Öğrencisi

İİBF Kamu Yönetimi 1 Almanya Fachhoschule Worms 6 ay 11 gün
İktisat 1 Almanya Fachhoschule Worms 6 ay 11 gün
İşletme 2 İtalya Fachhoschule Worms 4 ay 26 gün/ ve  5 ay

Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği 2 Danimarka University College South 5 ay 29 gün

Mühendislik Mimarlık Makine Mühendisliği 1 Slovenya University of Maribor 1 dönem*
İnşaat Mühendisliği 1 Slovenya University of Maribor 1 dönem *
Elektirik-Elektronik Müh 2 Slovenya University of Maribor 1 dönem*
Mimarlık 1 Belçika Henry de van de velde 4 ay 20 gün

Diş Hekimliği 2 Yunanistan Aristotle University of Thessaloniki 3 ay
2 İngiltere Cardiff 1 dönem

31 69.440 €

Verilen 
Hibe

GÜZ DÖNEMİ

BAHAR DÖNEMİ

GİTTİĞİ ÜLKE GİTTİĞİ OKUL
KALDIĞI 

SÜRE 
Giden 

Öğrenci 
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2006-2007

FAKÜLTE BÖLÜM

İİBF İşletme 3 Yunanistan Mediterrenean Agronomic Chania 1 Dönem
Ekonometri 1 Mediterrenean Agronomic Chania 1 Dönem

İşletme 2 İtalya Universita Di Foggia 1 Dönem

Ekonometri 1 Almanya Fachhoschule Worms 1 Dönem
Kamu Yönetimi 1 Almanya Fachhoschule Worms 1 Dönem

Ekonometri 1 Avusturya Fachhocschule Vorarlberg 1 Dönem
Ekonometri 2 Avusturya FHS Kufstein Tirol 1 Dönem

Ekonometri 1 İngiltere Liverpool Hope University 1 Dönem
İktisat 1 İngiltere College Northampton 1 Dönem
Maliye 1 İngiltere Liverpool Hope University 1 Dönem

Uluslar arası İlişkiler 1 İspanya Universidat Politecnica De Valencia 1 Dönem

Ekonometri 1 Belçika Kaholieke Hogeschool Kempen 1 Dönem

Diş Hekimliği 2 İtalya Universita Degli Studi Di Milano 1 Dönem
2 Yunanistan Aristotle University of Thessaloniki 1 Dönem
1 Finlandiya University of Oulu 1 Dönem
2 İngiltere Wales College of Medicine 1 Dönem

Eğitim Fakültesi Fransızca Öğretmenliği 1 Belçika Haute Ecole Charlemagne 1 Dönem
İngilizce Öğretmenliği 4 Çek Cumhuriyeti University of West Bohemia 1 Dönem
Biyoloji Öğretmenliği 1 Litvanya University of Ljublijana 1 Dönem
Biyoloji Öğretmenliği 1 Danimarka Aarhus University 1 Dönem
Biyoloji Öğretmenliği 2 Polonya Universsytat Jagelonski 1 Dönem

Mühendislik Mimarlık Mimarlık 1 Almanya Fachhochschule Bochum 1 Dönem
Mimarlık 1 Belçika Henry de van de velde 1 Dönem
Elektrik Elektronik 2 Slovenya University of Mariboru 1 Dönem
Makine Mühendisliği 1 Slovenya University of Mariboru 1 Dönem
İnşaat Mühendisliği 1 Slovenya University of Mariboru 1 Dönem
Kimya 1 İspanya Universitat Roira Virgili 1 Dönem
Kimya 3 Almanya Technische Universitat Kaiserslautern 1 Dönem
Kimya 5 İspanya Universitat Politècnica de València 1 Dönem

Toplam 48 Toplam: 187124

Kullanılan 
Bütçe

Verilen HibeGiden 
Öğrenci 

GÜZ DÖNEMİ

KALDIĞI 
SÜRE 

GİTTİĞİ ÜLKE GİTTİĞİ OKUL
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Gelen 
Öğrenci 
Sayısı 

Geldiği Okul Geldiği Ülke Gazi Üniversitesinde 
Geldiği Fakülte 

Geldiği Akademik Yıl 

1 
 
 
 
 
 
2  
 
 
 
3 

University of 
Helsinki 
 
 
 
University of 
MAribor 
 
 
University of 
West Bohemia 

Finlandiya 
 
 
 
 
Slovenya 
 
 
 
Çek 
Cumhuriyeti 

İletişim 
Fakültesi/Fen-
Edebiyattan Ders 
aldı 
 
Mühendislik 
Mimarlık 
 
 
Eğitim 

2004-2005 Güz(Bahar 
dönemi için Uzatma yaptı ) 
 
 
 
2005-2006/Bahar Dönemi 
 
 
 
2005-2006 Güz Dönemi 
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KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

ÜSTÜNLÜKLER 
 

Gazi Üniversitesi’nin Güçlü Yönleri 
 

1 Genç, dinamik ve yurt dışı deneyimli öğretim elemanlarına sahip olmamız 
2 Proje ve bilimsel etkinliklerin desteklenmesi 
3 Şehir merkezinde bir kent üniversitesi olması 
4 Köklü bir üniversite olması 
5 Kütüphane olanaklarının yeterli olması 
6 Teknolojik olanakların yeterli olması 
7 Bazı lisans programlarında ülkenin en iyi kurumu olması 
8 Farklı ve çeşitli disiplinlerde eğitim verilmesi 
9 Öğrencilere yönelik sosyal, sağlık vb. hizmetlerin yeterliliği 
10 Eğitimin Türkçe olması 
11 Kalite ve akreditasyon çalışmalarının başlatılması 

 

ZAYIFLIKLAR 
Gazi Üniversitesi’nin Zayıf Yönleri 

 

1 Fiziksel koşulların yetersizliği 

2 Öğretim elemanlarının nitel ve nicel yetersizliği 

3 Öğrenci giriş niteliğinin düşük olması 

4 Eğitim programlarının güncellenmemesi 

5 Kaynakların etkili kullanılmaması 

6 Öğretim elemanlarının ücretlerinin düşük olması 

7 Öğrenci merkezli eğitimin yetersizliği 

8 Akademik kadro tıkanıklığı 

9 Öğrenciye yönelik hizmetlerin azlığı 

10 Türkçe kaynakların yetersizliği 

11 Yabancı dil eğitiminin yetersiz olması 

12 Üniversite - sanayi işbirliğinin azlığı 

13 Ders yükünün fazlalığı 
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YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ 

5018 sayılı Kanunun 57. maddesi ile Kamu İdarelerinin Mali Yönetim ve Kontrol 

Sistemleri, harcama birimleri, muhasebe ve mali hizmetler ile ön mali kontrol ve iç 

denetimden oluşur. 

 

İç kontrol ve ön mali kontrole ilişkin usul ve esaslar çerçevesinde 21.04.2006 tarih ve 1 

seri no’lu genelge ile Üniversitemizin iç kontrol ve ön mali kontrol esasları belirlenmiştir. Bu 

genelge ile 03 (Mal ve Hizmet Alımları) ile 06 (Sermaye Giderleri) ekonomik kodlardan 

yapılacak harcamaları ön mali kontrole tabi tutulması öngörülmüştür. 

 

1 seri no’lu genelgeye istinaden alınan aynı tarih ve 458 sayılı olurla 03ve 06 ekonomik 

kodundan yapılacak harcamalardan 10.000YTL ve üzeri mali karar ve işlemlerin Harcama 

Yetkilisinin imzasından önce ön mali kontrole tabi tutulması uygun görülmüştür. 

 

Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığının muhasebe işlemleri sisteme dahil 

edildiğinden risk alanının en aza indirilmesi ve sisteme uyumunun sağlanabilmesi bakımından 

limite bakılmaksızın tüm harcamalarının ön mali kontrole tabi tutulması benimsenmiştir. 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca yapılan ön mali kontrol sonucunda İdari ve Mali 

İşler Dairesi Başkanlığına ait 1, Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanlığına ait 4, Bilimsel 

Araştırmalar Projeleri Birimine ait 5 ödeme emri belgesi yapılan ön mali kontrol sonucu 

mevzuata uygun bulunmadığından iade edilmiştir.  
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SONUÇ 
 

Kamuda Stratejik Yönetim anlayışının benimsenmesi; kaynakların toplam kalite 

ilkelerine göre yönetilmesi ve verimli bir şekilde kullanılması bakımından son derece önemli 

bir adımdır. Ayrıca bu anlayış, stratejik önceliklerin belirlenmesinde, sonuçlara odaklanmada 

ve sonuçları değerlendirmede de önemli yararlar sağlamaktadır.  

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun getirdiği mali saydamlık 

ilkesine ve  hesap verebilme sorumluluğuna dayanan yeni kamu mali yönetim anlayışının 

yasal ayağını oluşturan idare faaliyet raporunun ilkini yayınlamış bulunmaktayız. Hazırlanan 

bu raporda Üniversitemizin yetki görev ve sorumlulukları belirtilmiş, fiziki yapısı ve alt 

yapısı ile birlikte teknolojik kaynakları da gösterilmiştir. Bunların dışında yüksek öğretim 

kurumu olmamız dolayısıyla öğretim üyesi ve öğrenci sayılarına da karşılaştırmaya uygun 

şekilde yer verilmiştir. 

 

Sonuç olarak bu faaliyet raporu kurumumuzun 2006 yılına ait mali ve fiziki fotoğrafı 

olup Üniversitemiz açısından durum analizi niteliğindedir. Planlı hareket etmenin temel 

taşlarını oluşturması açısından büyük önem arz etmektedir. 
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ÜST YÖNETİCİ 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;  

 

 Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.  

 

 Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 

amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

   

 Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 

hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. (ANKARA – 30.04.2007) 

 

 

                                                           

   

                                                                   Prof. Dr. Kadri YAMAÇ  
                                                                    Rektör  
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI  

 

 

 Strateji Geliştirme Başkanı olarak yetkim dahilinde;  

 

  Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 

olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli 

tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını 

beyan ederim.  

 

 İdaremizin 2006 Yılı faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (ANKARA – 30.04.2007)  

 

 

  

                                                 

                                                     Orhan DÂNA 
                                                            Strateji Gel. Dai.Bşk.   
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